
Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, cansız bedeni

bulunan Narin Güran'a iliş-
kin soruşturmayı yakından
takip ettiğini duyurarak,
“Canice, vahşice katledilen
Narin’in acı haberi hepimizi
derinden yaraladı; üzüntü-
müzün tarifi yok. Narin’i kat-

ledenlerin adalet önünde
mutlaka hesap vermesini
sağlayacağız. Narin evladı-
mızı bizden kopartanların
hak ettikleri en ağır cezayı
almaları için adli sürecin
bizzat takipçisi olacağımın
bilinmesini istiyorum”
açıklamasını yaptı. 
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EN AGIR CEZAYI
ALACAKLAR!

BU HAMLE YERSİZ VE HAKSIZ

Diyarbakır'ın Bağlar ilçesi Tavşan-
tepe Mahallesi'nde 19 gündür kayıp

olan 8 yaşındaki Narin Güran'ın cesedi bu-
lundu. İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, “Diyar-
bakır’ın Bağlar ilçesine bağlı Tavşantepe
Mahallesi’nde kaybolan Narin kızımızın
maalesef cansız bedeni Jandarma ekipleri-
miz tarafından bulundu. Narin kızımıza Al-

lah’tan rahmet diliyorum. Başımız sağ
olsun” açıklamasını yaptı. Diyarbakır Valisi
Murat Zorluoğlu ise “Kayıp çocuk Narin
Güran en son görüldüğünde üzerinde görü-
nen şahsi kıyafetleriyle birlikte dere kena-
rında çuval içerisinde üzeri taşla gizlenmiş
vaziyette sabah saat 08.45 sıralarında maa-
lesef ölü olarak bulunmuştur” bilgisini verdi. 
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ÇUVAL İÇERİSİNDE ÜZERİ TAŞLA 
GİZLENMİŞ VAZİYETTE BULUNDU

Sosyal medya hesabından açık-
lama yapan Adalet Bakanı Yıl-

maz Tunç, “Diyarbakır Cumhuriyet
Başsavcılığı tarafından olayın ilk anından
itibaren başlatılan soruşturma çok yönlü
ve titizlikle sürdürülmektedir. Narin kızı-
mızın ölümünden sorumlu olan ya da
olanlar, adalet önünde hesap verecektir"
dedi. Bu arada Narin Güran'ın ölümüne

ilişkin Diyarbakır Cumhuriyet Başsavcılı-
ğınca yürütülen soruşturma çerçevesinde
21 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.
Aralarında bazı aile fertlerinin de bulun-
duğu öğrenilen şüphelilerin jandarma-
daki işlemleri sürüyor. Minik kızın cansız
bedeni otopsi için Adli Tıp Kurumu Di-
yarbakır Grup Başkanlığı'na gönderildi. 
I SAYFA 3
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AİLE FERTLERİNİN DE BULUNDUĞU 
TOPLAM 21 KİŞİ GÖZALTINA ALINDI

İBB'nin açtığı dava
sonucu ihalesi iptal

edilen Atatürk Havalimanı
Millet Bahçesi’nin bitirile-
meyen inşaatı için TOKİ,
"tamamlama" ihalesine
çıktı. 30 Eylül’de yapılacak
ihale kapsamında 64 bin
891 metrekarelik inşaat
alanına sahip konvansiyo-
nel kalıp sistemiyle sosyal
donatılar inşaatları ile alt-
yapı ve çevre düzenlemesi
işinin tamamlanacağı du-
yuruldu. Tamamlama in-
şaatının süresi de 360 gün
olarak açıklandı. I SAYFA 4
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TOKİ yeni 
ihaleye çıktı

CHP Genel
Başkanı

Özgür Özel, Er-
doğan’ın kılıçlı
yemin töreni ne-
deniyle teğmenleri
hedef alan sözle-
rine ilişkin, “Siyasi
düşüşünüzü dur-
durmak umu-
duyla kutuplaşma

siyasetinize pırıl pırıl gençlerin gele-
ceklerini feda edemezsiniz. Bu ah-
laki de değildir, vicdani de değildir.
Bu hamle siyasidir ama yersiz ve
haksızdır. Bunu milletimiz unut-
maz ve affetmez. Vazgeçin” 
açıklamasını yaptı. I SAYFA 7

TUNÇ'TAN FENOMEN YORUMU

Davut Gül’den 
Silivri'ye ziyaret

İstanbul Valisi Davut Gül,
Silivri Belediye Başkanı

Bora Balcıoğlu’nu ziyaret etti.
Gül’ü, Balcıoğlu ve Silivri Kay-
makamı Tolga Toğan karşıladı.
Başkan Balcıoğlu, ziyaretleri ne-
deniyle Vali Gül’e teşekkürlerini
iletti. Vali Gül, Balcıoğlu’ndan
Silivri hakkında bilgi aldı. İstan-
bul Valiliği ve Silivri Belediye-
si’nin ortaklığıyla yürütülecek
projelerin konuşulduğu ziyarette
Belediye Başkan yardımcıları ve
Meclis üyeleri de hazır bulundu. 
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TATİL BİTTİ
DERS BAŞLADI!

Yaklaşık 20 milyon öğ-
renci ve 1,2 milyon öğret-

men için yaz tatilinin ardından
yeni eğitim-öğretim dönemi, 74
bin okul ve 750 bine yakın
derslikte başlatılacak. Bu yıl
eğitim-öğretim süreçlerinde bir
dizi yenilikler hayata geçirile-
cek. Bu kapsamda, Türkiye
Yüzyılı Maarif Modeli kapsa-
mındaki yeni müfredat, anası-
nıfı ile 1, 5 ve 9. sınıflarda ilk
kez uygulanacak. I SAYFA 5
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Bilecik’te Bozüyük Kurtuluş
Savaşı Anı Evi Seyir Terası

açılışında konuşan İBB Başkanı
Ekrem İmamoğlu, Cumhurbaş-
kanı Erdoğan’ın kılıçlı yemin tö-
reni nedeniyle teğmenleri hedef
alan sözlerine tepki gösterdi.

“Sönmüş bir ateş harlanmak iste-
niyor, derdiniz ne sizin Allah aş-
kına?” diyen İmamoğlu, “Buradan
neyi büyütüyorsunuz? Allah’ın bir
gününü bir bu milleti kavga ettir-
meden bu millete bir ortak yarat-
mayacak mısınız?” diye sordu. 

Günlük yaşam kalitesini ve genel
sağlık durumunu olumsuz yönde

etkileyebilen uykusuzluk, modern toplu-
mun yaygın sorunlarından biri. Uykusuz-
luğun sadece fiziksel değil aynı zamanda
zihinsel etkilerinin de olduğunu anlatan

Prof. Dr. Nevrez Koylan, “Bilimsel araş-
tırmalar uykusuzluğun kalp sağlığının
yanı sıra, hafızayı da olum-
suz etkilediğini or-
taya koyuyor”
dedi. I SAYFA 2
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DERDINIZ NE 
ALLAH ASKINA!

UYKUSUZLUK UNUTTURUYOR!
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A Milli Futbol Takımı,
UEFA Uluslar B Ligi 4.

Grup'taki ikinci maçında
bugün İzmir'de İzlanda ile
karşı karşıya gelecek. Gürsel
Aksel Stadı'nda oynanacak
mücadele, saat 21.45'te başla-
yacak. Karşılaşmada Arnavut-
luk Futbol Federasyonundan
Enea Jorgji düdük çalacak.
Jorgji'nin yardımcılıklarını
aynı ülkeden Denis Rexha 
ve Ridiger Çokaj yapacak.
Kaptan Hakan 
Çalhanoğlu'nun 
İzlanda karşılaş-
masında ilk
11'de sahaya
çıkması 
bekleniyor. 
I SAYFA 15
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KALBİMİZ
SİZİNLE!
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Milletimiz bunu
asla unutmaz!

Adalet Ba-
kanı Yılmaz

Tunç, İstanbul 2
No'lu Baro-
su'nun düzenle-
diği 2024-2025
Adli Yıl Açılış
Töreni'ne katıldı.
Sosyal medya fe-
nomeni Engin
Polat'ın tahliye-

sine ilişkin bir soruya cevap veren
Tunç, “Bir kişinin tutuklu yargılan-
ması onun suçlu olduğu anlamına
gelmediği gibi tutuksuz yargılan-
ması da suçsuz olduğu anlamına
gelmez. Bırakalım yargı işini yap-
sın” ifadelerini kullandı. I SAYFA 9

Bırakın yargı
işini yapsın!
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NARINE DE 
KIYDILAR!

Diyarbakır'da 21 Ağustos'ta kaybolan 8 yaşındaki Narin
Güran'ın cesedi, 19 gün sonra dün sabah bulundu. Diyar-
bakır Valisi Murat Zorluoğlu, Narin'in cesedinin daha önce
arama yapılan Eğertutmaz Deresi’nde bir kez daha yapı-
lan arama çalışmaları sırasında bir çuval içerisinde, bulun-
duğunu duyurdu. Soruşturma kapsamında, anne, baba, 
kardeşleri ve akrabaları dahil 21 kişi gözaltına alındı

ISTANBUL 
FELC OLDU!

Meteoroloji Genel 
Müdürlüğü ve AKOM'un

uyarılarının ardından İstanbul'da
sağanak yağış dün sabah saatle-
rinden itibaren etkili oldu. Yağış
Avrupa Yakasında Esenler, Bağ-
cılar, Eyüpsultan ve İstanbul 
Boğazı hattında etkili olurken
Anadolu Yakasında ise Ümra-
niye, Sancaktepe ve Üsküdar il-
çelerinde görüldü. Eyüpsultan'da
bir evi su bastı. Ümraniye'de
bazı binaların zemin katları su
ile dolduı. Eşyaları kullanılamaz
hale gelen ev sahipleri duruma
tepki gösterdi. I SAYFA 3
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Sağanak yağış İstanbul'da etkili oldu. Yollar göle dönerken, arabalar yağmur
suyuyla dolan caddede ilerlemekte güçlük çekti. Ev ve iş yerlerini su bastı

Bilgili bilinçli nesiller
yetiştirmekPil ve yazılım

Sayfa 4

utku kızıltan

Sayfa 5

26 yaşındaki ABD
vatandaşı Türk ak-

tivist Ayşenur Ezgi Ey-
gi'nin İsrail askerleri
tarafından öldürülmesini
protesto eden yüzlerce
kişi Washington eyaleti-
nin Seattle kentinde top-
landı. "Ayşenur için
adalet", "Bugün hepimiz
Ayşenur'uz", "Direniş terör
değildir! Özgür Filistin!"
yazılı pankartlar taşıyan
göstericiler, İsrail karşıtı
sloganlar attı. I SAYFA 11
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AYŞENUR İÇİN
ADALET!

Türk Hava Yolları Yöne-
tim Kurulu ve İcra Komi-

tesi Başkanı Prof. Dr. Ahmet
Bolat, Fehime ve Hatice Sultan

yalılarındaki restorasyon
çalışmalarının ta-
mamlandığını sosyal
medya hesabından
yaptığı paylaşımla

duyurdu.  I SAYFA 9
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Restorasyon
tamamlandı

İKİZ GÜVENLİK!

Sayfa 8

Halit çelikbudak

Recep
Tayyip 
Erdoğan



Hafıza; bilgilerin kodlanması, 
depolanması ve geri çağrılması 
süreçlerinden oluşuyor. Bu 

süreçler, kısa süreli hafıza yani anlık 
bilgiler ve uzun süreli hafıza yani kalıcı 
bilgiler olarak ikiye ayrılıyor. Uykunun 
bu süreçlerin her birinde kritik bir 
rol oynadığını paylaşan Anadolu Sağlık 
Merkezi Hastanesi İç Hastalıkları ve Kar-
diyoloji Uzmanı Prof. Dr. Nevrez Koylan, 
“Uyku sırasında beyin, gün boyunca kaza-
nılan bilgileri pekiştirir ve organize eder. 
Yeterli ve kaliteli uyku, öğrenilen bilgi-
lerin uzun süreli hafızaya aktarılmasında 
temel bir rol oynar” diye konuştu. 

Dengeyi bozuyor 
Uykusuzluk ve hafıza ilişkisini des-
tekleyen birçok bilimsel çalışmanın 
olduğunu söyleyen Koylan, “Harvard 
Üniversitesi tarafından yapılan bir ça-
lışma; yetersiz uyku alan öğrencilerin 
öğrenme ve bilgi hatırlama yetenek-
lerinin ciddi şekilde azaldığını, yeterli 
uyku alan öğrencilerin ise akademik 
başarılarının daha yüksek olduğunu 
gözler önüne seriyor” dedi. Bilimsel 
araştırmalardan örnek veren Prof. Dr. 
Nevrez Koylan, “California Üniver-
sitesi’nin yaptığı bir çalışmada uyku 

sırasında beynin nasıl çalıştığı ve 
bilgileri nasıl pekiştirdiği incelen-
miş. Araştırma sonuçları, derin 
uyku evresinin deklaratif hafıza 
için kritik olduğunu ve uykusuz-
luğun bu süreci olumsuz etkile-
diğini göstermiş. Ayrıca National 

Institutes of Health (NIH) tarafından 
yapılan başka bir araştırmada, rüyala-
rın görüldüğü ve beynin aktif olduğu 
REM uykusunun yetersiz kalması 
durumunda duygusal bilgilerin daha 
zor hatırlandığı ve duygusal dengenin 
bozulduğu ortaya konmuş” şeklinde 
konuştu. 

Kalbe zarar veriyor
Uyku ve kronik hastalıklar arasında 
son derece karmaşık ilişkiler olduğunu 
dile getiren Koylan, “Kronik hastalıkla-
rın oluşumu ve seyri, uyku ile yakından 
bağlantılı. Bu ikili arasındaki bağlan-
tıyla ilişkili olan en yaygın hastalıklar; 
diyabet, kardiyovasküler sorunlar, 
obezite, depresyon, demans ve infla-
matuar problemler olarak sıralanabilir. 
Yapılan çalışmalar, yetersiz uykunun 
tip 2 diyabet gelişiminde önemli bir rol 
oynadığını ve orta yaşlı kişilerdeki uyku 
bozukluklarının ileri yaşlarda demans 

gelişimini kolaylaştırdığını ortaya ko-
yuyor. Muhtelif solunum bozuklukları, 
özellikle de uyku apnesi; hipertansi-
yon, inme, ritm bozuklukları gibi bir 
dizi kalp ve damar hastalığının ortaya 
çıkma riskini artırıyor ve seyrini hızlan-
dırıyor. İlaveten uyku bozukluklarının 
damar sertliği gelişimini de hızlan-
dırdığı bilinen bir gerçek” ifadelerini 
kullandı. 

Kilo aldırıyor!
Uyku ve kilo arasında ise ters bir ilişki 
söz konusu olduğunu, uyku süresinin 
kısalmasıyla kilonun artış gösterdiğini 
belirten Prof. Dr. Nevrez Koylan, “Bu 
durum bütün yaş gruplarında görüle-
bilse de çocuklarda daha net olarak 
gözlemleniyor. Sebebi ise beyinde bu-
lunan, iştahı ve enerji oluşumunu kont-
rol eden hipotalamus isimli bölgenin 
uykusuzluktan olumsuz etkilenmesi. 
Bütün sayılanlara ek olarak enflamatu-
ar hastalıkların yol açtığı ağrı ve huzur-
suzluk uykunun süresini ve kalitesini 
olumsuz etkilerken, uyku bozuklukları 
da enflamasyonun şiddetlenmesine 
zemin hazırlıyor. Ayrıca kaliteli bir 
uykunun kan şekeri kontrolüne de 
yardımcı olduğu biliniyor” dedi.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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Günlük yaşam kalitesini ve genel sağlık durumunu olumsuz yönde etkileyebilen uykusuzluk, 
modern toplumun yaygın sorunlarından biri. Uykusuzluğun sadece fiziksel değil aynı zamanda 
zihinsel etkilerinin de olduğunu anlatan Prof. Dr. Nevrez Koylan, “Bilimsel araştırmalar uyku-
suzluğun kalp sağlığının yanı sıra, hafızayı da olumsuz etkilediğini ortaya koyuyor” dedi

NEŞE 
MERT

HABER

Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, “Aile sağlığı ve temel sağlık hizmetlerini daha iyi ve etkin hale 
getireceğiz. Amacımız doğru yerde ve doğru zamanda etkin tedavi hizmetleri sunmaktır” dedi

Prof. Dr. Koylan “Düzenli bir 
uyku rutini oluşturmak uyku kalitesini 

artırır. Her gün aynı saatte yatmak ve aynı 
saatte kalkmak biyolojik saatin düzenli çalış-

masını sağlar. Uyku ortamının sessiz, karanlık ve 
serin olmasına dikkat edilmelidir. Hem rahat hem 

ortopedik yatak ve yastık uyku kalitesini artırabilir. 
Yatmadan önce telefon, tablet ve bilgisayar gibi tekno-
lojik cihazların kullanımını sınırlamak uykuya geçişi ko-
laylaştırır. Bu cihazlarda bulunan mavi ışık, melatonin 
üretimini azaltarak uyku düzenini bozabilir. Kafein 

tüketimi uyku 
kalitesini olum-
suz yönde 
etkileyebi-
lir” dedi.UYKUSUZLUK UYKUSUZLUK 

UNUTTURUYOR!UNUTTURUYOR!

Her gün aynı Her gün aynı 
saatte yatın!saatte yatın!

CINSEL hayatı olumsuz 
yönde etkileyebilen ve top-
lumda oldukça sık karşılaşı-
lan sağlık konularından biri 
de sertleşme bozukluğudur. 
Cinsel ilişki için yeterli 
sertleşmenin sağlanamaması 
ya da devam ettirilememesi 
olarak tanımlanan sertleşme 
bozukluğu günümüzde şok 
dalga tedavisi (ESWT) ile 
tedavi edilebiliyor. Zaman 
zaman ereksiyon sorunu 
yaşamanın normal olduğunu 
söyleyen Üroloji Uzmanı 
Prof. Dr. Cüneyt Adayener, 
“Sorunun derecesine göre 
farklı sayıda seans ile şok 
dalga tedavisi planlanabilir. 
Şok dalga tedavisi cerrahi 
bir girişim olmadığından ve 
anestezi gerektirmediğinden 
muayenehane ortamında 
kolaylıkla uygulanabiliyor” 
dedi. 

Sorun çözülüyor
Sertleşme bozukluğunun 
bazı durumlarda psikolojik 
olabileceğini hatırlatan Ada-
yener, “Psikolojik olmayan 
durumlarda doku, damar 
ve sinirlerde iyileşme sağ-
layan şok dalga tedavisi ile 
sorunu çözebiliyoruz” dedi. 
Prof. Dr. Cüneyt Adaye-
ner, “Ereksiyon problemi 
olmayan kişilere daha fazla 
performans ya da daha çok 
sertleşme için şok dalga 
tedavisi uygulaması yapılma-
malı” diye konuştu.  

Seans aralıklarının ve 
sayısının hastalığın dere-
cesine göre belirlendiğini 
söyleyen Adayener, “Ge-
nellikle 6 seans uygulanıyor 
ancak gerekli durumlarda 24 
seansa kadar çıkılabilir. Yine 
hastalığın derecesine göre 
bu seanslar haftada 2-3 gün 
ya da her gün uygulanabilir” 
ifadelerini kullandı. 

Bir seansın ortalama 20 
dakika sürdüğünü ve seans 
sonrasında hastaların hemen 
günlük rutinlerine dönebil-
diklerini paylaşan Adayener, 
“Tedavinin şimdiye kadar 
bildirilmiş bir yan etkisi 
bulunmuyor. Hastalar işlem 
sırasında herhangi bir ağrı 
veya acı duymuyorlar. Uygu-
lama sonrasında da peniste 
ya da çevresinde herhangi 
bir ağrı, penis derisinde 
veya içinde herhangi bir 
yaralanma, ciltte morarma 
gibi etkiler bulunmuyor. Son 
derece etkin ve konforlu 
olan bu tedavi çeşidinin en 
büyük avantajlarından biri 
de seanslardan sonra hasta-
nın günlük yaşantısını etki-
leyecek hiçbir olumsuzluk 
yaşamadan kaldığı yerden 
devam edebilmesi” şeklinde 
konuştu.

Anesteziye gerek yok
Şok dalga tedavisinin diğer 
tedavi yöntemlerine göre 
birçok avantajı olduğunu 
hatırlatan Adayener, “Uygu-
lama oldukça kolay, ağrısız 
ve ilaç kullanımı gerektirmi-
yor. Cerrahi bir müdahale 
olmadığı için anestezi ya 
da hastanede kalmayı da 
gerektirmiyor. Kalp hastaları 
için bile kullanılabilen, etkisi 
kalıcı bir yöntem. Bazı tedavi 
seçeneklerinde olduğu gibi 
herhangi bir cihaz kullanımı 
ya da hasta tarafından yapıl-
ması gereken bir uygulama 
söz konusu olmadığından 
en ufak bir el becerisi ge-
rektirmez. Aynı zamanda 
muhakkak cinsel ilişki öncesi 
uygulanması gerekir gibi bir 
şart yoktur dolayısıyla ilişki 
düzenini etkilemez, sürekli 
tekrarlanması gereken bir 
tedavi de değildir” dedi.
	 MÜDGE CESUR

Sertleşmeye
ŞOK TEDAVI!

CUMHURBAŞKANI Recep 
Tayyip Erdoğan’ın katılımıyla 
Gölcük ilçesinde düzenlenen 

“Kocaeli Gölcük Devlet Hastanesi, 
TOKİ Konutları, Teleferik ve Ya-
pımı Tamamlanan Diğer Projelerin 
Toplu Açılış Töreni”nde konuşan 
Memişoğlu, sağlık alanında önemli 
bir adım daha atmanın gururunu 
yaşadıklarını dile getirdi. Memişoğ-
lu, Kocaeli’nin sağlık hizmetlerine 
büyük katkı sağlayacak olan sağlık 
tesislerinin açılış için bir araya gel-
diklerini belirterek, Cumhurbaşkanı 
Erdoğan liderliğinde 21 yılda Koca-
eli’ye 95 sağlık yatırımı yaptıklarını 
bildirdi.

Teşekkür etti
Kente yapılan sağlık yatırımlarının 
detaylarını paylaşan Memişoğlu, “71 
adet birinci basamak, üçüncü basa-
mak 1 adet, 23 adet ikinci basamak 
olmak üzere sağlık tesisleri merkez-
leri inşa ettik. Sayın Cumhurbaşkanı-
mızın ‘hayalim’ dediği, şehir hasta-
nelerimizden biri olan 1200 yataklı 
Kocaeli Şehir Hastanesini 4 Nisan 
2023’te sizlerin hizmetine sunduk. 
Kocaeli’mizde 300 yataklı Gölcük 
Necati Çelik Devlet Hastanemizi, 
İzmit’te 50 yataklı AMATEM’i ve 30 

yataklı ÇAMATEM’i, Gebze İlyas 
Bey Darıca, Gölcük ve İzmit Gün-
doğdu Aile Sağlığı merkezlerimizi de 
bugün itibariyle milletimizin hizmeti-
ne sunuyoruz. Huzurlarınızda sağlık 
alanındaki büyük değişime liderlik 
eden Sayın Cumhurbaşkanımıza 
şükranlarımızı arz ediyorum. Emeği 
geçen herkese teşekkürlerimi sunu-
yorum” dedi. 

3 temel mesele
Halk Sağlığı Haftası kapsamında 
toplumun 3 sağlık riskine dikkati 
çekmek istediğini, bu risklerin fazla 
kilo, hareketsiz yaşam ve bağımlılık 
olduğunu anlatan Memişoğlu, “Bu 
3 temel mesele, sadece sağlıkçıla-
rın değil bütün toplumun beraber 
çözmesi gereken meselelerdir. 
Bunlarla mücadele etmeliyiz” şek-
linde konuştu. Memişoğlu, sigara 
içilmemesi, sağlıklı beslenilmesi ve 
düzenli hareket edilmesi tavsiyesin-
de bulunarak, “Kendinize iyi bakın 
istiyorum. Atalarımızın, ‘Dökülen bal 
kabını doldurmaz’ diye çok güzel bir 
sözü var. Kaybedilen sağlığı yeniden 
eski hale getirmek çok zor. Hasta-
lanmadan sağlığımızı ve bedenimizi 
korumalıyız. Bu nedenle temel sağlık 
ve koruyucu sağlığı önemsememiz 

lazım. Hedefimiz, güçlü aile hekimli-
ği. Onun için sizlerden bedenlerinizi 
korumanızı istiyorum. Aile sağlığı 
ve temel sağlık hizmetlerini daha iyi 
ve etkin hale getireceğiz. Amacımız 
doğru yerde ve doğru zamanda etkin 
tedavi hizmetleri sunmaktır” diye 
konuştu. AA

Doğru yer ve doğru zaman!

GÜNLÜK yaşantıyı bütü-
nüyle etkileyen, hatta 
kişiyi iş göremez hale 
getirebilen vertigo; 

önemli bir sağlık sorunu ola-
rak karşımıza çıkıyor. Prof. Dr. 
Murat Topdağ, “Vertigo baş 
dönmesi olarak da bilinir çeşitli 
yöntemlerle etkili bir şekilde 
tedavi edilebilir. Uzmanlar tara-
fından uygulanan tedavi yöntem-
leri arasında fiziksel manevralar 
rehabilitasyon terapileri ve ilaç 
tedavileri bulunur. Kanalit Re-
pozisyonu Prosedürleri vertigoyu 
yönetmede sıklıkla tercih edilir. 
Bu prosedürler arasında en yay-
gın olanı Epley Manevrasıdır. Bu 
yöntemler kulaktaki yerinden oy-
namış kalsiyum kristallerini yeri-
ne oturtmayı amaçlar. Ayrıca baş 
ve vücut hareketlerinden oluşur. 
Bu manevralar denge kristalle-
rinin yerinden oynadığı birçok 
hastada hızlı rahatlama sağlaya-
bilir” dedi.  “Vestibüler Rehabi-

litasyon Terapisi ise 
merkezi sinir siste-
mini güçlendirerek 

denge sorunlarını azaltmaya 
yöneliktir” diyen Topdağ, 
“Vertigo dengeyi etkileyen 
bir durum olarak yaşam tarzı 

değişiklikleriyle yönetilebilir. 
Öncelikle bu rahatsızlığı olan 
bireyler günlük aktivitelerini 
düzenleyerek semptomlarını 
azaltabilirler. Örneğin ani baş 
hareketlerinden kaçınmak baş 
dönmesi hissini tetikleyebilecek 
faktörleri minimize eder. Ayrıca 
sağlıklı bir diyet uygulamak 
vertigo semptomlarının hafifle-
tilmesinde önemlidir. Özellikle 
tuz kafein ve alkol tüketiminin 
azaltılması iç kulak sıvı basıncını 
dengeler ve vertigo krizlerinin 
sıklığını azaltabilir. Sağlıklı bes-
lenme alışkanlıkları genel vücut 
sağlığını destekleyerek iç kulak 
fonksiyonlarının korunmasına 
yardımcı olur. Düzenli egzersiz 
ve fiziksel aktivite de vertigo 
ile başa çıkmada kritik bir rol 
oynar” ifadelerini kullandı. 

ENGiN 
BELLİ

HABER

Vertigo 
ilaçla

tedavi 
edilebilir
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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Meteoroloji Genel Mü-
dürlüğü ve AKOM’un 
uyarılarının ardından 

İstanbul’da sağanak yağış dün 
sabah saatlerinden itibaren 
etkili oldu. Yağmura hazırlıksız 
yakalanan vatandaşlar ve araç 
sürücüleri zor anlar yaşadı. Yağış 
Avrupa Yakasında Esenler, 
Bağcılar, Eyüpsultan ve İstanbul 
Boğazı hattında etkili olurken 
Anadolu Yakasında ise Ümra-
niye, Sancaktepe ve Üsküdar 
ilçelerinde görüldü. Yollarda 
oluşan su birikintileri nedeniyle 
sürücüler zorlanırken Esen-
ler’de sağanak yağışa hazırlıksız 
yakalananlar alt geçitlere sığındı. 
Bağcılar yan yolda otobüs ve 
dolmuşlar ilerlemekte güçlük 
çekti. Eyüpsultan’da ise bir evi 
su bastı. Boğaz hattında da etkili 
olan yağış nedeniyle 15 Temmuz 
Şehitleri köprüsü görünmez hale 
gelirken balıkçılar avlanmaya ara 
vermedi. Ümraniye’de ise birçok 
eve su bastı.

Yollar göle döndü
Beşiktaş’ta da sağanak yağış 
etkili oldu. İstanbul boğazı çev-
resinde aniden bastıran sağanak 
yağış nedeniyle 15 Temmuz 
Şehitler Köprüsü görünmez 
hale geldi. Olta balıkçıları, balık 
tutmaya devam ederken sahilde 
yürüyüş yapanlarsa yağmura al-
dırmadan yürüyüşlerine devam 
etti. Sabah saatlerinde aniden 
bastıran sağanak yağış nede-
niyle Gaziosmanpaşa Mevlana 
mahallesinde yollar göle döndü. 
Bir araç yolda kaldı. Küçükköy 
mahallesinde ise, aniden bas-
tıran sağanak yağış nedeniyle 
caddeler yağmur suyuyla doldu. 
Araçlar sağanak yağış nedeniyle 
yağmur suyuyla dolan caddede 
ilerlemekte güçlük çekti.

Trafik kilitlendi
Sağanak yağış Esenler’de de 

etkili oldu. TEM Otoyolu’nda 
sağanak yağış nedeniyle trafikte 
ilerleyen sürücüler yavaşlamak 
zorunda kaldı. Zaman zaman 
trafik yoğunluğu yaşanırken, 
sağanak yağışa hazırlıksız yaka-
lanan vatandaşların alt geçitle-
re sığındığı görüldü. Bağcılar 
Göztepe Mahallesi O3 Güney 
Yan yolda bazı noktalarda etkili 
olan yağış nedeniyle yollar göle 
döndü. Otobüs ve dolmuşlar 
vatandaşları duraklara bırak-
makta zorluk yaşarken, araçlar 
yolda ilerlemekte zorlandı.

Bir evi su bastı
Eyüpsultan’da saat 10.00 sırala-
rında etkili olan yağışın ardın-
dan Akşemsettin Mahallesi’nde 
bir binanın bodrum katındaki 
bahçeyi su bastı. Evini su bas-
masını engellemek için dışarı 
çıkan Ünal Aburşu, suyu tahliye 
ettiği sırada arkasında bulunan 
duvar suyun basıncıyla patladı. 
Duvarın diğer tarafındaki inşaat 
alanında biriken su, bahçeye 
taştı. Aburşu, can havliyle evine 
girmek için kapıyı açınca su eve 
doldu. İhbar üzerine olay yerine 
itfaiye ekipleri sevk edildi. 
Ekipler evdeki suyu vidanjör 
yardımıyla tahliye ederken eş-
yalarsa kullanılamaz hale geldi.

Duvar çöktü
Evini su basan Ünal Aburşu, 
“Sabah yatıyorduk, uykudaydık. 
Bir anda yağmur bastırınca 
eşim kaldırdı. Bahçeye çıktım. 
Bahçedeki su komple içeri gir-
di. Çoluğu, çocuğu hepsini dı-
şarı attım ondan sonra kendim 
içeride kaldım. Duvar çöktü 
direk sırtıma doğru. Oradan 
kendimi içeri atınca su olduğu 
gibi içeri girdi. Eşya falan kal-
madı. Mobilyalar, yatak odası, 
çocuk odası, her şey komple 
bitik. Yan taraftaki su basınç 
yaptı, duvar çöktü hepsi içeri 

girdi. Geliyordu su ben temizli-
yordum zaten, duvar çöktükten 
sonra ben içeri girmek zorunda 
kaldım. Kapıyı açınca komple 
içeri su girdi” dedi. DHA

Sağanak yağış İstanbul’da etkili oldu. Yollar göle dönerken, arabalar yağmur suyuyla 
dolan caddede ilerlemekte güçlük çekti. Ev ve iş yerlerini su bastı. Evini su basan 
Ünal Aburşu, “Sabah yatıyorduk, uykudaydık. Bir anda yağmur bastırınca eşim kal-
dırdı. Bahçeye çıktım. Bahçedeki su komple içeri girdi. Eşya falan kalmadı” dedi

OLAY, saat 00.00 sıralarında 
Harmandere Mahallesi, Emir 
Sultan Caddesi üzerinde meydana 

geldi. İddiaya göre, iki grup arasında 
bilinmeyen bir nedenle çıkan tartışma 
büyüyerek kavgaya dönüştü. Daha 
sonra yaşanan silahlı çatışmada ise, 1 
kişi öldü, 4 kişi yaralandı. İhbar üzeri-

ne olay yerine polis ve sağlık ekipleri 
sevk edildi. Adrese gelen sağlık ekipleri 
tarafından ilk müdahalesi yapılan 5 
yaralı ambulansla çevredeki hastanelere 
kaldırıldı. Hastanede tedavi altına alınan 
1 kişinin yapılan tüm müdahalelere rağ-
men kurtarılamadığı öğrenildi. Olay yeri 
inceleme ekipleri, caddeyi kapatarak 
uzun süre inceleme yaptı. Olay yerinde 
çok sayıda boş kovan tespit edildi. Polis, 
olayın ardından kaçan şüphelileri yaka-
lamak için çalışma başlattı. DHA

KÜÇÜKÇEKMECE Mehmet Akif 
Mahallesi’nde bulunan bir dernekte 
düzenlenen sohbet programına katı-

lan ve Cübbeli Ahmet Hoca olarak tanınan 
Ahmet Mahmut Ünlü, dernek çıkışında 
yanına yaklaşan kişinin yumruklu saldırısına 
uğradı. Saldırıya çevredekiler müdahale 
ederken, şüpheli A.A. kısa sürede etkisiz 
hale getirildi. A.A. polis tarafından gözaltına 
alınırken, olay anı cep telefonu görüntülerine 
yansıdı. Olayla ilgili Ahmet Mahmut Ünlü’ye 
ait sosyal medya hesabından yapılan açıkla-
mada, ‘Cübbeli Ahmet Hoca, İkitelli tarafın-
da bir dernekte sohbet yaptıktan sonra çıkış 
yaparken kalabalık cemaatin dua istedikleri 
sırada karanlıkta biri tarafından müstehcen 
bir sövmeyle birlikte darp teşebbüsüyle 
boğazı sıkılarak saldırıya uğradı. Korumalar 
tarafından acil müdahale edilerek Hoca 
efendi kurtarıldı. Hazır bulunan polis ekip-
leri tarafından şahıs yakalandı ve soruşturma 
başlatıldı’ ifadeleri yer aldı. DHA

OLAY, dün akşam saat 23.00 
sıralarında Suadiye Sahil Yo-
lu’nda meydana geldi. İddiaya 

göre; trafikte otonobilleriyle ilerleyen 
bir grup, bilinmeyen bir nedenle seyir 
halindeki aracın önünü kesti. Yolun 
bir şeridini trafiğini kapatan grup, 
akan trafiğe aldırmadan otomobille-
rinden indi. Şüpheliler durdurdukları 
araçtaki 3 kişiyle tartışmaya başladı. 
Bir süre sonra kalabalık grup küfürler 
savurarak araçtakileri yumruklarla 
darbetti. Çevredekiler kavgayı ayır-
mak için araya girerek tarafları sakin-
leştirmeye çalıştı. Araç içerisindekileri 
darbeden şüpheliler otomobille olay 
yerinden uzaklaştı. O anlar çevredeki 
bir vatandaşın cep telefonu kamerası-
na yansıdı. DHA

Cübbeli’ye
saldırı

Arabanın 
önünü kestiler

Küçükçekmece’de bir dernekteki sohbet programına 
katılan Cübbeli Ahmet Hoca olarak bilinen Ahmet Mah-
mut Ünlü, dernek çıkışında yumruklu saldırıya uğradı. 
Olayla ilgili 1 kişinin gözaltına alındığı öğrenildi

Kadıköy’de seyir halindeki aracın önünü kesen bir 
grup, durdurdukları araçtaki 3 kişiyi yumruklarla 
darbetti. Olay anı cep telefonu kamerasına yansıdı

İSTANBUL İSTANBUL 
FELC OLDU!FELC OLDU!

ANIDEN bastıran sağanak 
yağış nedeniyle Ümraniye’de 
bazı binaların zemin katlarını 
su bastı. İstiklal Mahalle-
si’ndeki kanalizasyonların 
taşmasıyla, sular evlere 
girerek eşyalara zarar verdi. 
Eşyaları kullanılamaz hale 
gelen ev sahipleri duruma 
tepki gösterdi. Evini su basan 
Hakan Şimşek, “Yağmur 
yağınca rögar patladı. Evde 
camlar açıktı, bütün pis su 
evin içine bastı. Çok hasarı-
mız var, hastamız vardı. Onu 
da zor çıkardık. Şu an yardım 
eden de yok. Yapacak bir şey 
yok, kendi imkanlarımızla 
temizliyoruz. Bütün odala-
rı su bastı, eşyaların hepsi 
gitti” dedi. Bodrum katta evi 
olan Rozelin Güneş, “Cam 
kapalıydı, yağmurun gücüy-
le cam kendi açıldı ve içeri 
su bastı. Buzdolabının fişi 
takılıydı ona geldi ve şalteri 
attı. Eşyalar şu an da berbat 
halde, yardım bekliyoruz. 
Suyu kendi imkanlarımızla 
çıkardık” ifadelerini kul-
landı. Evindeki tüm eşyalar 
hasar gören Mehmet Arslan 
ise, “Sabah uyandık, rögar 
taşmış. Evimiz sular içinde 
kaldı. İSKİ’yi aradık ama 
meşguller heralde cevap ver-
mediler. Belediyeyi aradık, 
belediye geldi. Eşyalarımızın 
hepsi çöp oldu. 

Eşyalarımız 
çöpe döndü!

ÇOK BÜYÜK ACI!
İÇIŞLERI Bakanı Ali Yerlikaya, 
Diyarbakır’ın Bağlar ilçesine bağlı 
Tavşantepe Mahallesi’nde kay-

bolan 8 yaşındaki Narin Güran’ın cansız 
bedeninin Jandarma ekipleri tarafından 
bulunduğunu açıkladı.
Yerlikaya, sosyal medyadan yaptığı açık-
lamada, “Diyarbakır’ın Bağlar ilçesine 
bağlı Tavşantepe Mahallesi’nde kaybolan 
Narin kızımızın maalesef cansız bedeni 
Jandarma ekiplerimiz tarafın-
dan bulundu. Narin kızımıza 
Allah’tan rahmet diliyorum. 
Mekanı cennet olsun. Başımız 
sağolsun” ifadelerini kullandı.

İkinci kez arandı
Narin’in bulunduğu Eğer-
tutmaz Deresi’nde ikinci kez 
arama çalışması başlatılmıştı. 
Buna göre Narin’in cansız 
bedenine köyün 1 buçuk ki-
lometre uzaklığındaki derede 

ulaşıldığı belirtildi. Küçük çocuğun 
cansız bedeninin balçıkların içerisinde 
bir çuval içerisinde bulunduğu öğrenil-
di. Güran’ın cansız bedeninin Adli Tıp 
morguna kaldırıldığı öğrenildi.

Hesap verecekler
Konu hakkında açıklama yapan Adalet 
Bakanı Yılmaz Tunç, “Diyarbakır’ın 
Bağlar ilçesine bağlı Tavşantepe Mahal-

lesi’nde kaybolan Narin Güran 
evladımızdan gelen acı haber 
hepimizi derinden üzdü. Narin 
kızımıza Allah’tan rahmet 
diliyorum. Diyarbakır Cum-
huriyet Başsavcılığı tarafından 
olayın ilk anından itibaren baş-
latılan soruşturma çok yönlü 
ve titizlikle sürdürülmektedir. 
Narin kızımızın ölümünden 
sorumlu olan ya da olanlar, 
adalet önünde hesap verecek-
tir” ifadelerini kullandı.

OLAY, Huzur Ma-
hallesi İnönü Caddesi 
üzerinde bulunan 

bir oto tamirhanesinde saat 
12.00 sıralarında meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, 
54 yaşındaki oto tamircisi 
İlhan Gürleyen tamirhanede-
ki hurda malzemeleri attığı 
sırada yanına kapüşonlu bir 
kişi yanaştı. Silahını çıkaran 
saldırgan Gürleyen’in başına 
tek el ateş ettikten sonra hızla 
olay yerinden kaçtı.

Çevredekiler koştu
Silah sesini duyanlar olay yeri-

ne gelenler Gürleyen’in yerde 
hareketsiz yattığını gördü. 
Haber verilmesi üzerine olay 
yerine ambulans ve polis ekibi 
sevk edildi. Sağlık ekipleri iş 
yeri çalışanı Gürleyen’in haya-
tını kaybettiğini belirledi. Polis 
ekipleri çevredeki güvenlik 
kamera görüntülerini incele-
meye aldı. Olay yerinden hızla 
kaçan kapüşonlu kişi tespit 
edilerek yakalamak için çalış-
ma başlatıldı. Acı haberi alan 
Gürleyen’in yakınları güçlükle 
sakinleştirildi. Cumhuriyet 
Savcısı ve olay yeri incele-
me ekiplerinin çalışmasının 

ardından ceset cenaze aracına 
konularak Adli Tıp Kurumu 
morguna kaldırıldı. DHA

Diyarbakır’da günlerdir kayıp olan Narin Güran’ın cansız bedeni bulundu. 
Acı haberi, İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya sosyal medya hesabından duyurdu

YANGIN, dün saat 11.30 sıraların-
da Kuzey Marmara Otoyolu TEM 
Bağlantı Yolu’nda meydana geldi. 

İddiaya göre; Yusuf Kal yönetimindeki 
996 ADY 02 Kazakistan plakalı tekstil 
yüklü TIR, Ankara istikametine ilerlediği 
sırada dorsesi bir anda alev aldı. Alev-
ler kısa sürede tüm dorseyi sardı. İhbar 
üzerine olay yerine polis, itfaiye ve sağlık 
ekipleri sevk edildi. Olay yerine gelen 
itfaiye ekipleri dorsedeki yangını söndür-

mek için çalışma başlattı. Ekipler, yangına 
köpüklü suyla müdahale etti. Yaklaşık 1 
saat süren çalışmaların ardından yangın 
itfaiye ekipleri tarafından söndürüldü. 
Yangın nedeniyle bağlantı yolunda trafik 
yoğunluğu oluştu. Polis ekipleri trafiği tek 
şeritten kontrollü olarak sağladı. Ölen ya 
da yaralananın olmadığı yangında TIR 
dorsesi hasar görerek kullanılmaz hale 
geldi. Polis ekipleri olayla ilgili inceleme 
başlattı. DHA

Koca dorse 
küle döndü!
Ümraniğye, TEM Bağlantı Yolu’nda tekstil yüklü TIR’ın dorsesi alev alev 
yandı. Yangında ölen ya da yaralanan olmazken itfaiye ekipleri, TIR 
dorsesindeki yangını yaklaşık 1 saatlik çalışma sonucu söndürdü

Pendik’te iki grup arasında çıkan 
silahlı çatışmada 1 kişi öldü, 4 kişi 
yaralandı. Polis kaçan şüphelileri 
yakalamak için çalışma başlattı

İki grup çatıştı

Kafasından vurdular!
Sarıyer’de oto tamircisi iş yerinin önünde kafasından vurularak 
öldürüldü. Polis, kaçan saldırganı yakalamak için çalışma başlattı
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Şöyle başlayalım. Takip edenler veya
otomotiv sektöründe olanlar bilir.
Alman Volkswagen Grubu krizde.

Volkswagen sıradan bir şirketten çok daha
fazlası. Avrupa'nın en büyük otomobil üre-
ticisi, çeşitli skandallara rağmen ülkenin
en önemli şirketlerinden biri. Volkswa-
gen'deki krizin, Alman rekabet gücünün
azalmasının nihai kanıtı olduğuna dair
büyük bir korku var Almanya’da. Ona
yakın markaya sahip Volkswagen Grup’ta
ana marka VW’de birkaç fabrika, uzun sü-
redir kronik verimsiz olarak görülüyor.

* * * *
Yapılan açıklamalara göre, ana marka

VW'nin kar marjı yılın ilk yarısında yüzde
2,3'e düştü; İspanyol kardeş Seat/Cupra
yüzde 5,2 ile iki kattan fazla getiri elde etti
ve Çek markası Skoda ise getiriyi üç kat-
tan fazla artırarak 8,4'e çıkardı. Avru-
pa'daki otomobil satışları Corona öncesi

dönemden 2 milyon adet daha azalmış. Gö-
rünüşe göre görünürde bir iyileşme ihtimali
yok. Volkswagen'in yüzde 25 pazar payına
sahip olması nedeniyle grubun 500.000
araç satışı eksik. Bu iki fabrikaya denk ge-
liyor.

* * * *
Yüksek işçilik maliyetleri göz önüne

alındığında yönetimin Almanya'daki birkaç
fabrikayı kapatmayı düşünmesi şaşırtıcı
değil. Almanya'da imalat sektöründe çalışı-
lan saat başına maliyet 2023 yılında 46
Euro imiş. Çek Cumhuriyeti, Macaristan
veya Polonya ülkelerde işçilik maliyetleri
19 ila 13 Euro arasındaymış. AB ortala-
masının ise 32 Euro olduğu söyleniyor.
Volkswagen, Almanya'daki zayıf perfor-
mansını Çin'deki işlerinden ve karlı Audi ve
Porsche’den elde ettiği karlarla telafi edi-
yormuş. Ama Çin'de işler kötü gidiyormuş.

* * * *
Almanya’da ikonik statüye sahip sanayi

şirketlerinin, onlarca yıldır ülkenin refa-
hında belirleyici bir rol oynadığı biliniyor.

BASF, Thyssenkrupp. Otomobil, kimyasal-
lar, çelik – Almanya'nın iş modelinin üç bi-
leşeni. Şimdi üçü de krizde. Bu tüm Alman
endüstrisinin durumunun simgesi. Bugün
Almanya’da imalat sektöründe çalışan sa-
yısı beş yıl öncesine göre 300.000 daha
azmış.  VW, BASF ve Thyssenkrupp'ta ya-
şanan krizlerde türbülansın ortak nedenleri
neler? Biliniyor ama harekete geçilmekte
yeterli cesaret gösterilemiyor.

* * * *
Almanya’nın endüstriyel ruhu bize şunu

gösteriyor. Almanya'nın içten yanmalı
motor üretmedeki hüneri, Alman otomobil-
lerini rekabette öne çıkardı; Ancak endüs-
tri elektriklendikçe, bu liderlik pozisyonu
önemsiz hale geliyor. Modern mobilite ça-

ğında, katma değeri sunanın motor değil,
pil ve yazılım olduğu ileri sürülüyor. Elek-
trik devrimine öncülük etme yarışı nefes
nefese sürüyor. Ancak Mercedes, Volkswa-
gen, BMW, Bosch veya Porsche gibi şirket-
lerin buna nasıl ayak uyduracakları merak
ediliyor.

* * * *
Apple karşısında yok olan Fin devi No-

kia’nın düşüşü üzerine bir kitap yazan
Fransız işletme okulu INSEAD'de stratejik
yönetim profesörü olan Yves Doz, geçen
gün televizyonda, ‘ Nokia'daki sorun sa-
dece akıllı telefonun ortaya çıkışı değildi.
Aynı zamanda kendi yönetiminin geleceği
düşünmemesi, mevcut ürünlerinden elde
edilen gelire güvenmesi oldu. Dolayısıyla
yok olması değişimin geldiğini görmedikle-
rinden değil, bunun karşısında felç olmala-
rındandı‘ diyordu.

* * * *
Baktım, Amerikan Politico dergisi de bu

konuya eğilmiş. Şöyle yazıyor; ‘Alman-
ya'nın otomobil endüstrisinin buraya nasıl

geldiğinin hikayesi, kaybedilen fırsatlar,
değişime direnç ve geçmişteki mühendislik
zaferlerine olan saplantılarla dolu bir hika-
yedir. Yıllarca, Alman mühendisler ve
CEO'lar motora alternatif olma ihtimalini
küçümsediler ve bunun yerine miras tekno-
lojilerine ince ayar yapmaya odaklandılar.
Bu strateji rekor karların akmasını sağlar-
ken, endüstrinin dar görüşlülüğü yaklaş-
makta olan krizinin tohumlarını da ekti.‘

* * * *
Volkswagen Grubu 322 milyar Euroluk

satışıyla dünya lideri. Nokia’nın durumuna
düşmesi hayal bir edilemez ama şimdi
artık söz konusu olan sadece Almanya'nın
en değerli icadının geleceği değil, aynı za-
manda Alman ekonomisinin istikrarı ve
Avrupa'nın en büyük işverenlerinden biri
olan bir sektörün geleceği. VW'de toplu
sözleşmenin bir sonraki turu çok yakında.
Metal İşçileri Sendikası enflasyonun çok
üzerinde, yüzde 7 oranında zam ile haftada
dört gün çalışma talep ediyor. Bakalım ne
olacak.

Pil ve yazılım

KOYLU
MILLETIN 
EFENDISIDIR

KOYLU
MILLETIN 
EFENDISIDIR

KOYLU
MILLETIN 
EFENDISIDIR

KOYLU
MILLETIN 
EFENDISIDIR

KOYLU
MILLETIN 
EFENDISIDIR

KOYLU
MILLETIN 
EFENDISIDIR

S ilivri Belediyesi tarafından düzenle-
nen ilk Ayçiçek Hasat Şenliği büyük
bir coşkuyla gerçekleştirildi. Ünlü

klarnet sanatçısı Hüsnü Şenlendirici’nin
sahne aldığı etkinlikte Silivri Belediye Baş-
kanı Bora Balcıoğlu da Silivrililere hitap
etti. Şenlikte yerel üreticiler, ürünlerini ta-
nıtma fırsatı bulurken, katılımcılara ayçiçeği
çekirdekleri kavrularak ikram edildi. Konser
öncesinde DJ Emre’nin enerjik perfor-
mansı, şenlik alanına hareket kattı. Ardın-
dan sahneye çıkan Hüsnü Şenlendirici,
sergilediği eşsiz performansıyla izleyicilere
hem keyifli hem de duygusal anlar yaşattı.
Performansın ardından Başkan Bora Balcı-
oğlu, Şenlendirici’ye çiçek takdim ederek te-
şekkürlerini iletti. Şenlikte konuşan Silivri
Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu, “Gurur-
luyum, çünkü doğup büyüdüğüm, çocuklu-

ğumun geçtiği baba evimde, Gazitepe Ma-
hallemizde Belediye Başkanı olarak sizlerle
bir aradayım. Bu şehrin güzel insanları sa-
yesinde enerjim yükseldi. Bu şenlik sadece
bir hasat kutlaması değil, tarıma ve emeğe
verilen değerin bir göstergesidir” dedi. Bal-
cıoğlu, belediyenin çiftçilere verdiği desteğin
altını çizerek, “Silivri'nin dört bir yanında
üretimi artırmak ve çiftçilerimizin yanında
olmak en büyük önceliğimizdir” diye ko-
nuştu. Geçmiş dönemde Büyükşehir Bele-
diye Meclis Üyesi olarak Ekrem İmamoğlu
ile gerçekleştirdikleri projelerden bahseder-
ken, bu dönemde de Silivri Belediyesi ola-
rak iki belediyenin birleşimi ile daha güçlü
destekler sunacaklarını belirtti.

Kardeşliğin simgesi

Festivalin sadece bir hasat kutlaması ol-

madığını, tarıma, üretime ve emeğe veri-
len değerin bir göstergesi olduğunu
ifade eden Balcıoğlu, ekonomik zorluk-
lar altında vatandaşların geçim mücade-
lesine dikkat çekti. Şenlik ve festivallerin,
Silivri'nin dayanışmasının ve kardeşliği-
nin en güçlü simgeleri olduğunu belirte-
rek, belediyenin her zaman halkın
yanında olacağını vurguladı. Başkan
Balcıoğlu ayrıca, belediyeciliğin sadece
altyapı ve beton projeleriyle sınırlı olma-
dığını, asıl amacın toplumu her yönüyle
kucaklamak olduğunu belirtti. Balcıoğlu,
gençlerin umutlarını, annelerin güvenini
ve çocukların geleceğini inşa etmenin
asıl belediyecilik anlayışları olduğunu
ifade etti. Bu bağlamda, tarımın ve top-
rağın önemine vurgu yaparak, Gazi
Mustafa Kemal Atatürk'ün “Köylü mil-

letin efendisidir” sözlerini hatırlattı. Baş-
kan Balcıoğlu, konuşmasının sonunda
Silivri halkına duyduğu sevgi ve bağlılığı
dile getirerek, Silivri’yi aydınlık bir gele-
ceğe taşımak için çalışmaya devam ede-
ceğini belirtti. Silivri’nin birlik ve
beraberlikle daha da güzelleşeceğini
ifade eden Balcıoğlu, katılımcılara teşek-
kür ederek konuşmasını sonlandırdı.

İldiz’den teşekkür

Gazitepe Mahallesi’nin Muhtarı Secat-
tin İldiz ise şenlikle ilgi yaptığı konuş-
mada, Başkan Balcıoğlu’na düzenlenen
şenlik için teşekkür etti. Başkan Balcıoğ-
lu’na şenliğe katılımı için teşekkürlerini
ileten İldiz, Balcıoğlu’nun katılımıyla
şenliğe şeref verdiğini söyledi. 
HABER MERKEZİ

Sultangazi Belediye Başkanı
abdurrahman Dursun'un ev sa-
hipliğinde Mimar Sinan Şehir

Ormanı amfi tiyatro alanında 5. Yaz Spor
Okulları Kapanış töreni gerçekleştirildi.
törene öğrenciler ve aileleri de katıldı.
Yaz tatili süresince spor okulunda eğitim
alan 6 bine yakın çocuk ve genç; kapa-
nış töreninde performanslarını sergiledi.
Sultangazi Belediyesi Yaz Spor Okulla-
rı'nda 7-18 yaş aralığındaki 6 bin öğ-
renci 17 farklı branşta uzman eğitmenler
eşliğinde eğitim aldı. Dursun, Yaz Spor
Okulları'nda başarılı olan öğrencilere
sertifikalarını takdim etti.

Önemsiyoruz

Spor yapmanın çok önemli olduğunu be-
lirten Sultangazi Belediye Başkanı ab-
durrahman Dursun, "17 branşta üç ay
boyunca spor yaptık ve bu sporcularımız

yaklaşık olarak 6 bin kişiden ibaretti. 17
branş içerisinde yaklaşık olarak bu
oyuncularımız üç ay boyunca çok ciddi
bir spor aktivitesi içerisinde bulunmuş
oldular. Yaz spor okullarımız sadece
esaslı öğrencilerin değil, ailelerin de be-
raber bu sürece katıldıkları ve bizim bu
yönüyle daha çok önemsediğimiz bir
okul. Elbette spor yapmak çok önemli.
ama aileyle bu sportif aktivitelerde bu-
lunması, aile bağlarını güçlendiren
önemli hususlardan birisi. Spor başlı ba-
şına bedeni dinlendiren, ruhu dinlendi-
ren ve bize göre de eğitimin olmazsa
olmazlarından birisi. Bugün kapanış tö-
renindeyiz. ama bir yeri kapatırken bir
başkasını açıyoruz. 9 Eylül itibariyle de
geleneksel Sonbahar diyeceğimiz spor
okullarımızın da başlangıcı, startını veri-
yoruz. Her sene yaklaşık olarak 12 bin
kişiye sportif faaliyetler içerisinde eği-

timler veriyoruz. ama şunu gönülden
ifade etmeliyim ki sadece bu spor okul-
larımıza katılan gençlerimiz değil, lisan-
slı sporcularımızla da Sultangazi sporun
şehri olmaya, sporun çok güçlü şeylerin-
den biri olmaya aday” dedi.

Sporun içerisindeyiz

“Yakın zamanda spor federasyonlarının
seçimleri olacak. Spor federasyonlarında
da yönetici olarak bulunmak için de eli-
mizden gelen gayreti yapacağız” diyen
Dursun, “Belediye olarak sporun içeri-
sindeyiz. Farklı farklı branşlarda, aktivi-
telerde halkla iç içeyiz. ama biz şunu
gönülden önemsiyoruz. Spor gençlerimizi
kötü alışkanlıklardan uzaklaştıran en
önemli işlerden birisi. Dolayısıyla çocuk-

larımızı küçük yaş itibariyle bu sportif
aktivitelerin bulunduğu alanlarda barın-
dıralım. nesillerin yetişmesi hep beraber
gayret edelim diye bu hevesle, bu bilin-
çle, bu gayeyle her zaman Sultangazi
Belediyesi sporcularımıza destek olduk.
Bundan sonra da bu desteğimiz devam
edecek. Biraz önce programda ifade
ettim. avrupa Şampiyonası'nda tekvan-
doda üç sporcumuz bulunacak. Eminim
onlar altın madalyalarla türkiye'ye dön-
müş olacaklar. Sadece Sultangazi değil,
türkiye'yi teslim edecekler. Bunu birçok
branşta başarıyoruz. ama son olarak
tekvandocularımız da inşallah avrupa
şampiyonasına gidecek. Orada madalya-
larla türkiye'ye dönecekler" diye ko-
nuştu. DHa

TOKİ yeni 
ihaleye çıktı

TOKİ’nİn 2022 yılında havalimanını
millet bahçesine dönüştürmek için
açtığı ve 21-B maddesine göre davet

usulü ile kapalı kapılar arkasında gerçekleştirdiği
ihaleyi, Yapı ve Yapı şirketi 2 milyar 174 milyon
978 bin liraya almıştı. İhalenin iptali için İBB
dava açmış ve Danıştay 13. Dairesi 15 Kasım
2023’te ihalenin karar düzeltme yolu kapalı
olmak üzere kesin olarak iptaline oybirliği ile
karar vermişti. İhaleyi hukuka uygun bulmayan
Danıştay, millet bahçesi inşaatının Cumhurbaş-
kanlığı’nın 100 günlük icraat programında yer
almasının “ivedi”lik şartını yerine getirmediğine
hükmetmişti. 

30 Eylül'de yapılacak

Sözcü’den Özlem Güvemli’nin haberine göre,
Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’na
bağlı TOKİ ihaleyi “İstanbul Atatürk Havali-
manı Millet Bahçesi ve Millet Bahçesine Ait
Sosyal Donatılar İnşaatları ile Altyapı ve Çevre
Düzenlemesi İkmal İşi” olarak duyurdu. 30 Ey-
lül’de yapılacak ihale kapsamında 64 bin 891
metrekarelik inşaat alanına sahip konvansiyonel
kalıp sistemiyle sosyal donatılar inşaatları ile alt-
yapı ve çevre düzenlemesi işinin tamamlanacağı
duyuruldu. Tamamlama inşaatının süresi de 360
gün olarak açıklandı. 2022 yılında düzenlenen ve
iptal edilen ihaleye AKP’nin gözde müteahhitleri
Limak, Kolin, Mapa, YSE, YDA ile Yapı ve Yapı
şirketi özel olarak davet edilmişti.
HABER MERKEZİ

Yaz okulu kapanış töreni öğrencilerin
kortejiyle başladı. Ardından yaz spor
okullarının ve belediyenin projelerinin

tanıtımı yapıldı. Yaz tatili süresince 22 farklı
branşta sportif eğitim alan 10 bine yakın çocuk ve
genç; kapanış töreninde performanslarını sergiledi.
Madalya ve sertifikalarını alan öğrencileri aileleri
de yalnız bırakmadı. Kâğıthane Belediye Başkanı
Mevlüt Öztekin'in ev sahipliğinde Hasbahçe Sta-
dı'nda gerçekleşen törene AK Parti İstanbul Mil-
letvekili Adem Yıldırım ve Kâğıthane Kaymakamı
Niyazi Erten katıldı. Kağıthane Belediyesi’nin Yaz
Spor Okulları’nda 4- 15 yaş aralığındaki 10 bin
çocuk 22 farklı branşta uzman eğitmenler eşli-
ğinde eğitimler aldı. 

Eğlendik ve öğrendik

Kâğıthane Belediye Başkanı Mevlüt Öztekin; “Yaz
Spor okulları çok önemli. Yaklaşık 10 bin öğrenci-
miz yararlanmış oldu. Spor okulları çocukların
hem bilgilenmesine hem arkadaşlarıyla vakit geçir-
mesine hem de aynı zamanda birçok şey öğren-
mesine fırsat olmuş oldu. Birçok spor
kompleksimizi yenilemiş olduk. Spor alışkanlığının
küçük yaşlarda kazandırılması çok önemli. Kâğıt-
hane’de her yıl binlerce çocuğumuz spor okulları-
mıza kayıt yaptırıyor. Çocuklarımız uzman
eğitmenler tarafından aldıkları eğitimlerden çok
memnun kalıyorlar. Spor okullarımıza katılan ço-
cuklarımızı tebrik ediyorum. Bizlere güvenerek ço-
cuklarını emanet eden ailelerimize de teşekkür
ediyorum" diye konuştu. Yüzme branşında eğitim
alan Ayşe Şira Delibaş ise “Ben hevesliydim zaten.
Yaz okulunu istiyordum. Gayet güzel eğlendik ve
öğrendik. Voleybol ve yüzmede daha çok geliştim.
Bazı şeyleri öğrendim” dedi. DHA

hcelikbudak@gmail.com

Halit çelİkbudak
www.gazetedamga.com.tr

Silivri Belediyesi’nin düzenlediği Gazitepe Mahalle-
si’ndeki ilk Ayçiçek Hasat Şenliği gerçekleşti. Hasat
Şenliği’nde Hüsnü Şenlendirici sahne aldı. Şenlikte

konuşan Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu, gençlerin
umutlarını, annelerin güvenini ve çocukların

geleceğini inşa etmenin asıl belediyecilik anlayışları
olduğunu ifade ederek Mustafa Kemal Atatürk'ün

“Köylü milletin efendisidir” sözlerini hatırlattı

Sultangazi Belediyesi 5. Yaz Spor Okulları Kapanış Töreni Mimar
Sinan Şehir Ormanı Amfi Tiyatro alanında gerçekleşti. Belediye
Başkanı Av. Abdurrahman Dursun, "Belediye olarak sporun içerisin-
deyiz. Farklı farklı branşlarda, aktivitelerde halkla iç içeyiz" dedi.

Halkla iç içeyizHalkla iç içeyizHalkla iç içeyizHalkla iç içeyizHalkla iç içeyizHalkla iç içeyiz

İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin
(İBB) açtığı dava sonucu ihalesi iptal
edilen Atatürk Havalimanı Millet
Bahçesi’nin bitirilemeyen inşaatı için
TOKİ, "tamamlama" ihalesine çıktı

10 bin kişi
istifade etti
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ÇEVRE ve HUKUKİ HAKLARIMIZ

Utku KIZILTAN

Ç evre Gönüllüsü kişiler el ele verdik, yanılgı ve
yanlışlarımızı görebilmek, çevre bilincini ço-
cuklarımızda geliştirmek için işe bu yıl da

gönüllü öğretmenlerimize seminerle başladık.
1990’lı yıllarda, insanların yıllardır göz ardı ettik-
leri bazı gerçekleri görmeye başlamaları, daha
yoğun çevreci oluşumlara kucak açmıştır. 

Öncelikle, yaşanan somut çevre sorunlarıyla da ön
plana çıkan, doğanın gerçekleri insanların zihninde
yıllardır yeretmiş bazı sığ düşüncelerin yanlışlığını
ortaya çıkarmıştır. Bu düşüncelerden birisi, bireyle-
rin kendilerini, hem etkilenme hem sebep olma bakı-
mından, çevre sorunlarının dışında görmeleridir.
Halbuki sabah yataktan kalkma ile başlayan en
masum evsel faaliyetleri bile doğal kaynak tüketimi
ve kirletme ile başlar. (el yüz yıkarken kullanılan su,
enerji tüketimi, kirletme sonucu evsel atık, gibi.) Öte
yandan hiç kimse çevre sorunlarının olumsuz özel-
liklerinden tamamen ve sürekli şekilde kaçabilme
gibi bir lükse sahip. Çünkü çevresel kirlilik ve bo-
zulma, herkesi etkiler. “Ozon tabakasındaki incelme,
okyanuslardaki radyasyon, yağmur ormanlarındaki
bitki ve hayvan türlerinin yok olması benim kişisel
yaşamımı etkilemez” diyen herkes yanılgı içindedir.

Bunu yaşanan somut trajik olaylar ve yapılan bi-
limsel incelemeler ispatlamıştır. Örnek; tarımda ve-
rimi artırmak için kullanılan DDT, hiçbir şekilde
bağlantısı olmayan kutuplarda yaşayan penguenlerin
kanında DDT çıkmasıdır. Bu örnek gösteriyor ki,
atıklar içindeki zehirli maddeler besin zinciri yoluyla
(örneğin sebze ya da balıklar aracılığıyla) insan bün-
yesine geri dönmektedir. Etrafımızdaki sorunları fark
etme, algılama ve bilgilenme yukarıda belirtilen açık-
lamaları özümsemiş dolayısıyla çevre sorunlarının
önemini anlamış her kişi çevre duyarlılığını kazanmış
demektir. Ancak bu kişilere düşen insanlık görevi sa-
dece duyarlı kalması değil, bilgilenme ve harekete
geçme aşamasıyla tamamlanmasıdır. Bu kişiler önce-
likle yaşadıkları yöredeki çevre sorunlarının farkına
varıp bunları belirlemeye çalışmalıdırlar. 

Çözüm üretme aşamasında ise, sorunun çözümü
yapılacak mücadelenin şekli içinse konunun hukuki
çerçevesini bilmek gerekir. Yaşadığımız yörede daha
sağlıklı, daha mutlu olabilmek için bu tür düşünen
insanların bir araya gelip örgütlenmesi bilgi birikim-
lerini, deneyimlerini birleştirmesi gerekir. Bizim pa-
dişahlıktan kalma çekincelerimizi unutup,
bireysellikten topluluk haline yönelme, hem sorunla-
rın fark edilip algılanması hem de bilgilenme ala-
nında önemli katkı sağlayacaktır. Bunun için tüm
kurum ve kuruluşlar elele vermelidir. Yavrularımıza
medeni cesaret aşılayıp, araştıran, sorgulayan, hak-
larını bilen, hakkını arayan gençler yetiştirmek hepi-
mizin görevi olmalı. Şanslıyız Büyükçekmece’de
Kaymakamlık, Belediye, İlçe Milli Eğitim, STK’lar
el ele vermiş eğitim konusunda harikalar yaratıyor-
lar. Sevgili Büyükçekmece’liler, tüm dünya çok çe-
şitli konularda örgütlenip güç birlikleri oluştururken
bizler hala arkadaş topluluklarında insanları çekiş-
tirmelerle şikâyetlerde bulunuyoruz. Bilgilenelim,
bilinçlenelim bilgi birikimlerimizi paylaşalım. 
Sağlıklı kalmanız dileklerimle...

Bilgili bilinçli 
nesiller yetiştirmek

M illi Eğitim Bakanlığına (MEB)
bağlı ilk ve ortaöğretim kurum-
larında 2024-2025 eğitim-öğre-

tim yılı "Çanakkale'den Gazze'ye
Bağımsızlık Ruhu ve Vatan Sevgisi" tema-
sıyla hazırlanan açılış dersiyle bugün baş-
layacak. Tüm kademelerde yaklaşık 20
milyon öğrenci ve 1,2 milyon öğretmen
için yaz tatilinin ardından yeni eğitim-öğ-
retim dönemi, 74 bine yakın okul ve 750
bine yakın derslikte başlatılacak. Okul ön-
cesi eğitime başlayan ve ilkokul birinci
sınıf öğrencileri için 2-3 Eylül'de uyum
eğitimi düzenlendi. Ortaokula başlayacak
öğrenciler için ise bu haftada okula uyum
için rehberlik çalışmaları yapılacak.

Kademeli başlatılıyor

Bu yıl eğitim-öğretim süreçlerinde bir dizi
yenilikler hayata geçirilecek. Bu kap-
samda, Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli
kapsamındaki yeni müfredat, anasınıfı ile
1, 5 ve 9. sınıflarda ilk kez uygulanacak.
Yeni müfredat ile ders içerikleri yüzde 35
sadeleştirildi. Yeni müfredatla eğitime baş-
layacak ilk kademelerde bu yıl bakanlıkça
hazırlanan "beceri örgüsü" temelli ders ki-
tapları okutulacak. Yeni müfredat doğrul-
tusunda hazırlanan yeni kitaplarda,
karekodlar içerisinde etkinlikler, animas-
yonlar, simülasyonlar, dijital tarih, artırıl-

mış gerçeklik ve yapay zekayla destek-
lenmiş uygulamalara yer verilerek, öğ-
rencilerin yardımcı kaynağa ihtiyaç
duymadan öğrenmeleri hedeflendi.
Ayrıca 2024-2025 eğitim-öğretim yılı
hazırlıkları kapsamında, ücretsiz ders
kitapları da öğrencilere ulaştırıldı.
Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli'ne iliş-
kin öğretmenlere eğitimler verildi.

Bir dizi yeni uygulama

2024-2025 eğitim öğretim yılındaki ana
gündem konularından biri de mesleki ve

teknik eğitim olacak. "Herkesin bir mes-
leği olmalı" şeklinde ana felsefesi bulu-
nan Mesleki ve Teknik Eğitim Politika
Belgesi kapsamında mesleki ve teknik
eğitimi güçlendirecek, üretim sektörüne
nitelikli eleman teminini mümkün kıla-
cak bir dizi yeni uygulama hayata geçiri-
lecek. Ortaokulların 7 ve 8. sınıflarında
zanaat atölyeleri oluşturulmasının ardın-
dan bu yıldan itibaren mesleki ve teknik
Anadolu liselerinin bünyelerinde meslek
ortaokulları açılacak. Öğrencilerin erken

yaşta spora
yönlendiril-
mesi ve yete-
nekli
öğrencilerin
keşfedilmesi
amacıyla 9
ilde belirle-
nen 9 spor
lisesi bünye-
sinde ülkenin
ilk "spor or-
taokulları"
yeni eğitim-
öğretim dö-
nemi

itibarıyla öğrenci kabul edecek. Milli Eği-
tim Bakanlığınca, ilkokul 1. sınıf şubeleri
ile sınıf öğretmenleri ve ortaokul 5. sınıf

şubeleri, e-Okul sistemi üzerinden oto-
matik olarak ilk kez belirlendi. Bakan-
lıkça bu yıl okul ile aile işbirliğini
güçlendirmek amacıyla "Velivizyon" plat-
formu hayata geçirildi.

Kapsam genişletildi

Geçen yıl başlatılan "ülke genelinde
ortak sınav" uygulaması bu yıl daha kap-
samlı şekilde uygulanacak. Geçen yıl 6
ve 9. sınıflarda Türkçe, Türk dili ve ede-
biyatı ile matematik derslerinde yapılan
ortak sınavlar, bu yıl 7. ve 10. sınıflarda
da uygulanacak. Sınıf annesi uygulama-
sına bu yıl da izin verilmeyecek. Ayrıca
veliler randevusuz şekilde okula geleme-
yecek. Sınıflarda cep telefonu kullanımı
yasağına devam edilecek. MEB, yarın
başlayacak yeni eğitim-öğretim yılından
itibaren okulların enerji verimliliğini ar-
tırmak, kaynakları verimli kullanmak ve
çevreci okullar geliştirmek amaçlı çalış-
maları "yeşil bayrak"la tescil edecek. Bu
yıl ilkokul ve ortaokula başlayan öğrenci-
ler, belirlenen alanlarda ağaç dikecek ve
öğrenim gördüğü süre içerisinde diktiği
ağacın bakım ve takibini yapacak. Okul-
larda su tasarrufu, atık yönetimi, çevre
bilinciyle ilgili eğitimler verilecek, okul
bahçelerinin daha çevreci görünüme ka-
vuşması için çaba gösterilecek. AA

DERS BASLADı!
TATıL BıTTı

Yaklaşık 20 milyon öğ-
renci ve 1,2 milyon öğ-
retmen için yaz tatilinin
ardından yeni eğitim-
öğretim dönemi, 74 bin
okul ve 750 bine yakın
derslikte başlatılacak.
Bu yıl eğitim-öğretim
süreçlerinde bir dizi ye-
nilikler hayata geçirile-
cek. Bu kapsamda,
Türkiye Yüzyılı Maarif
Modeli kapsamındaki
yeni müfredat, anasınıfı
ile 1, 5 ve 9. sınıflarda
ilk kez uygulanacak

Maltepe’de yaşam var
Maltepe Belediyesi’nce düzenlenen “Maltepe Kitap Günleri”, başladı. Belediye Başkanı Esin Köymen,
“Maltepe’de yerel yönetimde göreve talip olduğumuzda ‘Kent Hakkı, Maltepe Halkı için’ diyerek yola
çıkmıştık ve sonrasında ‘Maltepe’de Yaşam Var’ diyerek çalışmalarımıza devam ediyoruz.” dedi

Otogarda
yoğunluk

türkiye'de
2024-2025
eğitim ve öğ-

retim yılının ilk ders zili
yarın çalacak. Bayram-
paşa'da bulunan Büyük
İstanbul Otogarı'nda
eğitim ve öğretim yılının
başlangıcı sebebiyle
memleketlerine giden ve
İstanbul'a dönenler yo-
ğunluk oluşturdu. Eği-
tim yılının başlangıcına
bir gün kala yolculuk
yapmayı tercih eden
bazı vatandaşlar, bilet
bulmakta güçlük çektik-
lerini aktardı. Dönüş
yoğunluğu nedeniyle
otogar girişinde ve
içinde trafik yoğunluğu
oluştuğu görüldü.

Allah yardım etsin!

Küçük oğluyla birlikte

memleketi Çanakkale'ye
döneceğini belirten
Arife Hoşkız, "Lapse-
ki'ye gidiyoruz. Hafta
sonu oğlumla İstan-
bul’a gelmiştim şimdi
kendi evime dönüyo-
rum. Artık, okullar baş-
lıyor. İstanbul trafiğine
Allah yardım etsin. Biz
gidiş dönüş bilet aldığı-
mız için rahat almıştık.
Bugün otogar yoğun
bundan sonrası daha da
yoğun olur, biz güzel bir
saati tercih ettik" dedi.
Bilet bulmakta güçlük
çektiğini söyleyen veli
Yusuf Demir ise, "Aile-
cek Çerkezköy'e gidiyo-
ruz. Otogar yoğun bilet
bulunmuyor. Şu anda
bir araba var biz ikinci
arabayı bekliyoruz”
dedi. DHA

İLK ARA TATİL 
11-15 KASIM
Birinci dönem ara tatili, 11-15 Kasım
2024'te yapılacak. Yeni eğitim öğretim
yılı birinci dönemi 17 Ocak 2025 Cuma
sona erecek. Yarıyıl tatili, 20 Ocak
2025 Pazartesi başlayacak ve 31
Ocak 2025 Cuma sona erecek. İkinci
dönem, 3 Şubat 2025 Pazartesi başla-
yacak ve 20 Haziran 2025 Cuma ta-
mamlanacak. İkinci dönem ara tatili
ise 31 Mart 2025 Pazartesi başlayıp,
4 Nisan 2025 Cuma sona erecek.

Maltepe Belediyesi’nin Yayıncı-
lar Kooperatifi (YAYKOOP) ile
iş birliği içinde düzenlediği Mal-

tepe Kitap Günleri, “Cumhuriyet’in Yeni
Yüzyılında Laiklik, Özgürlük, Adalet ve
Barış” temasıyla başladı. Açılış kurdelesini
Belediye Başkanı Mimar Esin Köymen ile
birlikte “kitap günleri”nin onur konuğu
Türkiye Felsefe Kurumu Başkanı, Maltepe
Üniversitesi İnsan Hakları Araştırma ve
Uygulama Merkezi Müdürü ve İnsan
Hakları Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr.
İoanna Kuçuradi, Belediye Başkan Yar-
dımcıları ve YAYKOOP Başkanı Elif Ak-
kaya ve beraberindekiler birlikte kesti.

Onur konuğu Kuçuradi

Söyleşiler, paneller, imza günlerinin düzen-
leneceği ve Türkiye’nin önde gelen birçok
yayınevinin katıldığı “Kitap Günleri”nin
açılış konuşmasını yapan Belediye Başkanı
Esin Köymen, “9 gün boyunca devam ede-
cek olan Maltepe Kitap Günleri’nin açılı-
şında sizlerle birlikte olmaktan büyük
heyecan duyuyoruz. Hepiniz hoş geldiniz.
İlkini düzenlediğimiz Maltepe Kitap Gün-
leri’nin Onur Konuğu Prof. Dr. İoanna
Kuçuradi olacak, kendisine sizlerin huzu-
runda çok teşekkür ediyorum. Maltepe
Kitap Günleri’nin ilk etkinliğinde yer ala-
cak, uzun yıllar meslek odalarında yaşam
alanlarımız ve kentlerimize karşı işlenen
suçlara karşı birlikte mücadele etmekten
onur duyduğum arkadaşlarım; Mücella

Yapıcı, Pelin Pınar Giritlioğlu, Aysel Dur-
gun ve Cemalettin Küçük arkadaşlarıma
da hoş geldiniz diyorum.” dedi.

Kültüre erişim artacak

Maltepe’deki çalışma perspektifleri hak-
kında bilgi vererek konuşmasını sürdüren
Başkan Esin Köymen, “Maltepe’de yerel
yönetimde göreve talip olduğumuzda ‘Kent
Hakkı, Maltepe Halkı için’ diyerek yola çık-
mıştık ve sonrasında ‘Maltepe’de Yaşam
Var’ diyerek çalışmalarımıza devam ediyo-
ruz. Bu slogan Maltepe’nin zengin geçmişi
ile dinamik geleceği arasında kurduğumuz

ilişkinin simgesidir. Kültür ve sanatın herkes
için erişilebilir olduğu bir toplum, daha
güçlü, dayanışmacı ve üretkendir. ‘Maltepe
Kitap Günleri’ ile de halkın sanata ve kül-
türe olan erişimini artırmayı hedefliyoruz.
Maltepe’nin kalbinde, Cumhuriyet Meyda-
nı’nda bir araya gelerek, kültürün, sanatın
ve edebiyatın birleştirici gücünü hep birlikte
deneyimleyeceğiz.” diye konuştu.

Değerleri temsil ediyor

“Bu etkinliğimizin teması; sadece ülkemi-
zin değil, tüm dünyanın özlemini duyduğu
değerleri temsil ediyor” diyen Köymen,
“Maltepe, yüzyıllardır birçok medeniyete
ev sahipliği yapmış, arkeolojik buluntuların
şehir merkezinde bulunabildiği bir yer. Bu
köklü mirası genç nesillere aktarmak, gen-
çliğin dinamizmi ile tarihi kültürel değerle-
rimizi buluşturmak başlıca hedeflerimiz
arasında yer alıyor. Cumhuriyet’in yeni
yüzyılında, bu yılki tema olarak belirlediği-
miz ‘Laiklik, Özgürlük, Adalet ve Barış’
kavramları, yalnızca ülkemizin değil, dün-
yanın da ihtiyaç duyduğu değerleri temsil
ediyor. Maltepe Kitap Günleri, edebiyatın
ve sanatın bu değerleri nasıl yaşattığını,
nasıl güçlendirdiğini ve nasıl birleştirdiğini
bize göstermesi açısından çok kıymetli. Ki-
tapların açtığı pencereden baktığımızda,
dünyayı daha geniş, daha derin ve daha
anlamlı bir şekilde görme şansını elde 
edeceğiz” ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ

BARIŞA FARKLI 
BİR BAKIŞ AÇISI
Kitap Günleri'nin onur konuğu Prof. Dr. İoanna Ku-
çuradi, barış kavramına yaklaşımın değişmemesin-
den kaynaklı sorunları içeren konuşmasında, “Bu
fuarın konusu laiklik, özgürlük, adalet ve barış ol-
duğuna göre ben, yanı başımızda ve biraz daha
uzağımızdaki tatsız savaşlar sürerken bu özlemler-
den barış üzerinden birkaç söz söylemek istiyorum.
Dünya iki bloğa ayrıldığı dönemde barıştan söz
eden otomatik olarak bir blokla özdeşleştirilirdi.
Barış doğu blokunun, insan hakları ve temel özgür-
lükler ise batı blokunun mottosuydu. Barış ve insan
haklarının dönüştürülmesi yalnız uluslararası siya-
sal toplantılarda değil, bilim ve diğer toplantılarda
da gözlendi. Benim gözümde bu, gerek insan hak-
ları, gerek barış konusunda bilgisizlikten kaynakla-
nıyor. Birçok insanın bu ikisi arasındaki
koparılmazlığın farkında olmadığını gösteriyor. Bu
iki kavramın bloklar arasından paylaşılmasının çı-
karları nasıl koruduğunu çok açık görebiliyorum.
1980’li yıllarda bloklar arası çıkar çatışmalarına
karşı savaşmak için uluslararası anlayış ve işbirliği
silahsızlanma olmuştur. Bunların barışın korunma-
sının ve sıcak savaşların çıkmasının önlenmesinin
yolları olduğu düşünülüyordu. 1990’lı yılların ba-
şında Doğu Bloku ve Sovyetler Birliği dağılınca barış
konusu için değer yargısı değişti, ancak anlayış hala
sıcak bir savaşın önlenmesi olarak görülüyor. Barı-
şın insan haklarıyla ilgisi hala görülemiyor” dedi. 



U laştırma ve Altyapı Bakanı Ab-
dulkadir Uraloğlu, otonom
araçların trafiğe açık alanlarda

da kullanılmasına yönelik çalışma içinde
olduklarını belirterek, "Yasal altyapı ile il-
gili bir çalışma yapıyoruz, bunu şu an tra-
fiğe kapalı yerde yapıyoruz. Muhtemelen
önümüzdeki yılın ilk çeyreğinde, bir yasal
düzenleme ile trafiğin daha disipline,
daha az yoğun olduğu yerde, canlı tra-
fikte de deneyimlemeye başlayacağız.
Bunun hukuki altyapısını da oluşturmaya
başladık” dedi. Ford Trucks'ın "Seviye-4
Otoyol Pilotu" teknolojisine sahip kamyo-
nunun test sürüşü gerçekleştirildi Ura-
loğlu, Ford Trucks'ın Seviye-4 Otoyol
Pilotu teknolojisine sahip kamyonunun,
Akıllı Ulaşım Sistemleri (AUS) ile donatı-
lan Yavuz Sultan Selim (YSS) Köprüsü
Kuzey Çevre Otoyolu'ndaki trafiğe kapalı
alanda gerçekleştirilen test sürüşüne ka-
tıldı.

Yeni arayışlara itti

Etkinlikte söz konusu teknolojinin öne-
mine değinen Uraloğlu, "Seviye-4 Otoyol
Pilotu" fonksiyonunun şehir dışı lojistik
merkezleri arasında sürücüsüz lojistiğe
imkan tanıyacağına işaret etti. Uraloğlu,
araç sayısının hızla artmasıyla birlikte
oluşan trafik sıkışıklığının ve artan karbon
emisyonuyla oluşan çevre bilincinin oto-
motiv üreticilerini yeni arayışlara ittiğini
belirterek, akıllı ulaşım sistemleri ile baş-
layan bu sürecin, otonom araç teknoloji-
leriyle devam ettiğini söyledi.

Maliyetler azalıyor

Daha çevreci teknolojiler üzerine araştır-
maların da hız kazandığına dikkati çeken
Uraloğlu, şunları kaydetti: "Bilindiği
üzere, Avrupa Birliği'nin (AB) '2053 Net
Sıfır Emisyon Hedefi' bulunmakta ve
2035 yılından itibaren benzinli ve dizel
araç satışlarının yasaklanması planlan-
maktadır. Ülkemizin de Paris Antlaş-
ması’na taraf olması ile birlikte '2053 Net

Sıfır Emisyon Hedefi' ve 'Yeşil Kalkınması
Politikası' doğrultusunda kısa, orta ve
uzun vadeli stratejik hedef ve eylemleri-
miz için çalışmalar başlamıştır. Farkında
olduğunuz üzere artık elektrikli ve oto-
nom teknolojilerle donatılmayı başlayan
akıllı araçları kullanmaya başladık.
2035'te her iki araçtan birinin elektrikli
olacağı öngörülüyor. Bu noktada bizler
de ülkemizin ürettiği yerli ve milli aracı-
mız Togg’u fosil yakıtlı motorlar olmadan
sadece elektrikli olarak üretiyoruz. Artık
elektrikli ve otonom araçlar hayatımızın
bir gerçeği. Bu gerçekten hareketle tüm
yatırımlarımızın odağına mobilite, dijital-
leşme ve çevreye duyarlılığı yerleştiriyo-
ruz. Çünkü otonom araçların optimum
düzeyde çalışabilmesi için onlara uygun
olarak yolların da akıllı ulaşım sistemle-
riyle donatılmış akıllı yollar olması gereki-
yor. Böylece otonom araç
motivasyonlarında lojistik firmalarına
toplamda yüzde 40'lara varan tasarruf
sağlanarak, tüketiciye yansıtılacak
maliyetler de azalıyor."

Yaygınlaşıyor

Bakan Uraloğlu, tüm ulaşım
modlarında mevcut yol
kapasitelerini etkin kulla-
narak, seyahat sürelerini
azaltmak, trafik güvenli-
ğini artırmak ve enerji ve-
rimliliği sağlayarak ülke
ekonomisine katkı sağla-
mak için Akıllı Ula-
şım Sistemlerini
yaygınlaştırdıkla-
rını anlattı. Araçla-
rın birbirleri ve
çevreleriyle veri
transferi sağladığı
otonom sürüş sis-
temleri için de
mevzuat oluştur-
duklarını anımsa-
tan Uraloğlu,

"Projelerimizi teknolojideki gelişme ve
güncel trendleri dikkate alarak gerçekleş-
tiriyoruz" dedi.

Önemli test merkezi

Uraloğlu, son dönemde hayata geçirilen
projeleri AUS ile donatarak hizmete sun-
duklarına dikkati çekerek, Örneğin şu
anda bir araya geldiğimiz otoyolumuz
üzerinde, 46 adet Değişken Mesajlı İşaret
Levhası (VMS), 220 adet Trafik Hizmet-
leri Sistemi (VTS), 211 adet kapalı devre
televizyon (CCTV) kamerası, 175 adet
olay algılama kamerası, 37 adet Trafik
Sensör Sistemi, 118 adet YSS Köprüsü
yapı sağlığı izleme sensörü, 126 adet
S.O.S yardım telefonu, 12 meteoroloji is-
tasyonu bulunuyor. Son teknolojik akıllı
ulaşım sistemleriyle donattığımız trafiğe
kapalı

olan bu alanımız, otonom teknolojileri
üzerine AR-GE çalışmaları yapan tekno-
loji ve otomotiv şirketleri için çok önemli
bir test merkezine de dönüşmüştür” dedi. 

Anında tespit ediyoruz

Uraloğlu, Türkiye'nin AUS ile tanışması-
nın ilk olarak elektronik ücret ödeme sis-
temleriyle başladığının söylenebileceğini
dile getirerek, şu an herkes için en önemli
şeyin zaman olduğunu söyledi. İnsanın
zamanın, geri döndürülmesi, depolan-
ması ve durdurulması mümkün olmayan
kıt bir kaynak olduğunu bildiğine dikkati
çeken Uraloğlu, “Onun için şimdi yolları-
mızdaki gişe geçişlerinde serbest geçiş sis-
temini de geliştirdik. En kısa zamanda
tüm ülke genelinde uygulayacağız. Ama
AUS'daki en modern ve son teknolojilerin
kullanılmaya başlandığı en büyük adım-
lar, Karayolları Genel Müdürlüğümü-

zün bünyesinde AUS merkezlerinin
kurulmasıyla atıldı. Şu anda

daha önceleri inşa edilen
mevcut kara yolu ağları-

mızı da önem ve ihtiyaç
sıralamasına göre akıllı

ve otonom teknoloji-
lerle donatmaya
devam ediyoruz.
AUS bileşenleri
olan meteorolojik
bilgi istasyonları,
kameralar ve olay
algılama uygula-
malarımız saye-
sinde hava olayları,

çevre şartları ve
olası kazalar gibi de-

ğişkenlerin etkilerini
anında tespit ediyoruz.

Sinyalizasyon sistemleri,
değişken mesaj işaretleri,

radyo yayınları ve mobil bilgi
uygulamaları ile tüm sürücüleri-

mizi yol durumlarına dair anlık bil-
gilendirebiliyoruz” diye konuştu. AA
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Yeni çağrı 
yapılacak

AA muhabirinin Otomotiv Distribütörleri
ve Mobilite Derneği (ODMD) verilerin-
den derlediği bilgilere göre, ağustosta

geçen yılın aynı ayına göre otomobil ve hafif ti-
cari araç satışları yüzde 0,8 artarak 90 bin 134
adet oldu. Ağustos ayında otomobil satışları bir
önceki yılın aynı ayına göre yüzde 0,23 artışla
69 bin 288 olurken, hafif ticari araç satışları da
yüzde 2,6 yükselişle 20 bin 846 seviyesinde ger-
çekleşti. Geçen ay binek ve hafif ticari olmak
üzere toplam satışlarda 11 bin 135 adetle Fiat
ilk sırayı aldı. Onu 9 bin 742 satışla Renault ve 8
bin 159 adetle Ford takip etti. Volkswagen, 6
bin 611 satışla dördüncü, Opel, 5 bin 315 sa-
tışla beşinci sırada yer aldı.

İlk 5 marka

Otomobil satışları ele alındığında ağustosta en
fazla satılan marka 8 bin 626 adetle Renault
olurken, onu 6 bin 760 satışla Fiat ve 5 bin 284
ile Volkswagen izledi. Hyundai, 4 bin 154 otomo-
bil satışıyla dördüncü sırada konumlanırken,
Chery, 3 bin 643 ile beşinci oldu. Toplam 56
markanın yer aldığı ODMD listesinde ağustosta
Smart, Alpine, Seres ve Neta hariç tüm markala-
rın satış yaptığı görüldü. Lüks otomobil gru-
bunda geçen ay 95 DS, 78 Porsche, 66 Lexus,
25 Maserati, 3 Jaguar, 2 Ferrari ile 1'er adet
Bentley, Lamborghini ve 1 Aston Martin satıldı.
Hafif ticari araç segmentine bakıldığında ise
Ford ağustosta 5 bin 814 ile listenin ilk sıra-
sında yer alırken, onu 4 bin 375 ile Fiat, 2 bin
210 ile Peugeot izledi. Citroen 1825 satışla dör-
düncü, Opel, 1720 adetle beşinci oldu.

Kritik ürün ve teknolojilerin yerli imkanlarla
geliştirilmesi için yeni program çağrıları
yolda Orta Vadeli Program'la (OVP), Tekno-

loji Odaklı Sanayi Hamlesi Programı kapsamında kri-
tik ürün ve teknolojilerin yerli imkanlarla geliştirilmesi
ve üretilmesi için yeni program çağrılarına çıkılması
planlanıyor. AA muhabirinin 2025-2027 yıllarına iliş-
kin OVP'den yaptığı derlemeye göre, büyümenin sü-
rükleyicisi olan sanayi sektöründe teknolojik
yenilenme ve sektörel dönüşüm esas alınarak dış pa-
zarlarda rekabet gücü artırılacak. Bu dönemde sek-
törel önceliklendirme yaklaşımıyla aktif sanayi
politikaları yürütülecek. Lojistik, pazara yakınlık, nite-
likli insan kaynağına erişim, tarım alanlarının korun-
ması gibi kriterler dikkate alınarak ülke ölçeğinde
sanayi büyüme havzaları belirlenerek altyapısı hazır
planlı sanayi alanları genişletilecek. Teknoloji Odaklı
Sanayi Hamlesi Programı kapsamında kritik ürün ve
teknolojilerin yerli imkanlarla geliştirilmesi ve üretil-
mesi için yeni program çağrılarına çıkılacak. Yatırım
Taahhütlü Avans Kredisi Programı üretken sektör-
lerde ihracatı destekleyici ve yüksek katma değerli
ürün gruplarına yönelik mevcut yatırım teşvik siste-
miyle bütünleşik bir biçimde seçici ve odaklı olarak
daha etkin uygulanacak.

Sanayi ve Teknoloji Bakanı
Mehmet Fatih Kacır, Isparta'daki
fabrikaların açılış töreninde, "Sa-

nayide çalışan sayımız 3 milyon 900 bin-
den 6 milyon 700 bine çıktı. Sayıları
191'den 360'a yükselen organize sanayi
bölgeleri ve kurduğumuz 45 endüstri böl-
gesi, Türkiye'nin üretim üsleri haline geldi”
dedi. Bakan Kacır, ziyaret ve açılış törenine
katılmak için geldiği kentte Valiliği ziyaret
ederek Isparta Valisi Aydın Baruş'la bir
süre görüştü. Daha sonra kenti gezen
Kacır, esnafla ve vatandaşlarla sohbet etti.
Isparta Belediyesine de geçen Kacır, Bele-
diye Başkanı Şükrü Başdeğirmen'i ziyaret
etti.

Ekmek kapısı olacak

Bakan Kacır, Süleyman Demirel Organize
Sanayi Bölgesi Fabrika Açılış Töreni'nde
yaptığı konuşmada, halı dokumacılığında
marka olan şehrin mirasını dünyayla bu-
luşturacak mermer kaynaklarını katma de-
ğere dönüştürecek yenilenebilir ve çevre

dostu enerji üretim altyapısına güç kazan-
dıracak toplam yatırım büyüklüğü 1,8 mil-
yara yaklaşan ve 160 vatandaşa ekmek
kapısı olacak açılışını yaptıkları 3 tesisin Is-
parta'ya, millete ve ülkeye hayırlı olmasını
diledi. Milli teknoloji hamlesi vizyonu doğ-
rultusunda Türkiye'yi üretimde, yatırımda,
Ar-Ge ve inovasyonda öncü ülkeler ara-
sında yer almasını sağlayacak adımları ka-
rarlılıkla attıklarını belirten Kacır, sanayide
ve teknolojide son 22 yılda büyük kaza-
nımlar elde ettiklerini söyledi. Ar-Ge har-
camalarının 1,2 milyar dolardan yıllık 12
milyar dolara, Ar-Ge personeli sayısını 29
binden, 272 bine çıkardıklarına kaydeden
Kacır, "Sanayide çalışan sayımız 3 milyon
900 binden 6 milyon 700 bine çıktı. Sayı-
ları 191'den 360'a yükselen organize sanayi
bölgeleri ve kurduğumuz 45 endüstri böl-
gesi, Türkiye'nin üretim üsleri haline geldi”
dedi.

Emin adımlarla ilerliyor

Otomotiv üretiminin yıllık 357 binden 1

buçuk milyona yükseldiğine dikkati çeken
Kacır, “Türkiye, Avrupa'nın üçüncü büyük
otomobil üreticisi oldu. Beyaz eşya üretimi
6,7 milyon adetten yıllık 32,3 milyon adete
yükseldi. Türkiye, Avrupa'nın en büyük,
dünyanın ikinci büyük beyaz eşya üreticisi
oldu. Demir-çelik üretimimiz 16,4 milyon
tondan 34 milyon tona çıktı. Milli teknoloji
hamlemizin işaret fişeğini yakan savunma
sanayimizin milli ve özgün ürünleri bugün
dünyada harp paradigma-
larını değiştiren ve jeopoli-
tik dengeleri belirleyen
unsurlar oldu. Uydu tek-
nolojilerinde gerçekleştirdi-
ğimiz yatırımlarla ülkemizi
kendi haberleşme ve gö-
rüntüleme uydularını geliş-
tirebilen, test edebilen,
üretebilen az sayıda ülke-
den biri kıldık. Milletimizin
60 yıllık yerli ve milli oto-
mobil hayalini TOGG ile
gerçeğe dönüştürdük. Böl-

gesinde güvenin ve istikrarın adresi ülke-
miz küresel ve bölgesel meydan okuma-
lara rağmen yatırım, istihdam, üretim, icat
ve ihracat rotasında kalkınma yolculuğuna
emin adımlarla ilerliyor” didye konuştu. 

Asra bedel kazanımlar

Sadece 22 yıla sığdırdıkları asra bedel ka-
zanımlara Türkiye Yüzyılı'nda yenilerini
ekleyeceklerini vurgulayan Kacır, Türkiye

sanayisinin rekabetçiliğini güç-
lendirecek destek enstrümanla-
rını adım adım devreye
aldıklarını belirtti. Katma değerli
ve yüksek teknolojili üretimi ön-
celediklerini dile getiren Kacır,
"Sanayimizin yeşil ve dijital dö-
nüşümünü gerçekleştirerek nite-
likli insan kaynağımızı en üst
düzeyde harekete geçirerek ülke-
mizin küresel üretim ve teknoloji
geliştirme üssü rolünü perçinle-
yecek projeleri hayata geçiriyo-
ruz” diye konuştu. AA

Üretim üssü haline geldi

URALOgLU 
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Sanayi ve Teknoloji Bakanı Kacır, "Sanayide çalışan sayımız 3 milyon 900 binden 6 milyon 700 bine çıktı. Sayıları 191'den
360'a yükselen organize sanayi bölgeleri ve kurduğumuz 45 endüstri bölgesi, Türkiye'nin üretim üsleri haline geldi” dedi
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Ulaştırma ve Altyapı
Bakanı Abdulkadir Uraloğlu,

Ford Trucks'ın Seviye-4 Otoyol Pil-
otu teknolojisine sahip kamyonunun,

Akıllı Ulaşım Sistemleri (AUS) ile dona-
tılan Yavuz Sultan Selim (YSS) Köprüsü

Kuzey Çevre Otoyolu'ndaki trafiğe
kapalı alanda gerçekleştirilen

test sürüşüne katıldı

Abdülkadir Uraloğlu, bu kapsamda ülke genelindeki otoyol, devlet
ve il yolları üzerinde, 2 bin 990 sinyalizasyon, 5 bin 152 kamera, 149

meteoroloji istasyonu, 710 değişken mesaj işareti, 1120 değişken trafik
işareti, 209 hız tespit ve uyarı radarı ve 1723 ışıklı uyarı ve güvenlik cihazı

bulunduğunu bildirdi. Bu cihazların aktif ve verimli kullanılması için internet
altyapısının da çok önemli olduğuna dikkati çeken Uraloğlu, "Bugün, ülke-

mizdeki kara yollarında bulunan
fiber optik kablo haberleşme altya-
pısı uzunluğu 7 bin 676 kilometreye
ulaşmıştır. Bu kapsamda yolları-
mıza toplam 15 bin kilometre
kara yolu ağına fiber kablo

tesis edilmesi planlanmakta
ve çalışmalarda aşama

aşama devam etmek-
tedir” ifadelerini
kullandı.

AŞAMA AŞAMA 
DEVAM EDİYOR

İşte en çok 
satanlar!



79 EYLÜL 2024 PAZARTESİSİYASET www.gazetedamga.com.tr

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Erdoğan’ın kılıçlı yemin töreni ne-
deniyle teğmenleri hedef alan sözlerine ilişkin, " Bu ahlaki de değildir,
vicdani de değildir. Bu hamle siyasidir ama yersiz ve haksızdır. Bunu
milletimiz unutmaz ve affetmez. Vazgeçin” açıklamasını yaptı

AFFETMEZ!
C HP Genel Başkanı Özgür

Özel, Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan’ın kı-

lıçlı yemin eden teğmenlere yönelik
sözlerine tepki gösterdi. Özel, sosyal
medya hesabından yaptığı açıkla-
mada, “8 gün durup düşünüp sonra
bu tepkiyi vermek çok manidar. Ebedi
başkomutanları Mustafa Kemal Ata-
türk'e sahip çıkan Harbiye'den yeni
mezun teğmenlerin siyasi hesaplara
alet edilmesini kınıyorum. Siyasi dü-
şüşünüzü durdurmak umuduyla ku-
tuplaşma siyasetinize pırıl pırıl
gençlerin geleceklerini feda edemezsi-
niz. Bu ahlaki de değildir, vicdani de
değildir. Bu hamle siyasidir ama yer-
siz ve haksızdır. Bunu milletimiz
unutmaz ve affetmez. Vazgeçin” açık-
lamasını yaptı. 

Hiçbir suç unsuru yok

CHP Milli Savunma Bakanlığından
Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı
emekli Tümamiral Yankı Bağcıoğlu
ise yaptığı açıklamada, “Burada Türk
milletinin kurtuluşu, Cumhuriyet’in
kuruluşunda başat rol oynayan, Ata-
türk'ün iki büyük eserinden biri olarak
değerlendirdiği CHP’nin Genel Baş-
kan Yardımcısı ama bundan da önem-
lisi emekli bir asker ve bir Harp Okulu
mezunu olarak bu değerlendirmeleri

yapacağım. Bence bu süreç değerlen-
dirilirken kesinlikle şunu göz önünde
bulundurmak lazım: Şu anda bir kaşık
suda fırtına koparılan faaliyet, yıllardır
devam eden bir ritüel. Benim internet-
ten yaptığım araştırmalarda 1990’ların
başına kadar devam eden, daha sonra
2016 yılına kadar süregelen, 2016-
2017’de -hatırlarsınız hain darbe giri-
şimi sonrası harp okulları mezun
vermemişti- o dönemde bir akamete
uğrayan daha sonra 2018’den itibaren
2023’e kadar yapılan bir and seromo-
nisi. Bu seremoni içerisinde hiçbir suç
unsuru yok” dedi. 

Her zaman yapılır

“Kılıç çatma olayı ise tarihi milattan
önce 209 yılına kadar uzanan, Kara
Kuvvetleri Türk ordusu, ‘Kılıç, tören
üniformasını mütemmim bir cüzü-
dür’ yani ayrılmaz bir parçasıdır”
diyen Bağcıoğlu, “Törenlerde kılıç
çatma, yani o kılıcı birbirine vurma
olayı her zaman yapılır. İster resmi
tören içinde yapılır, ister resmi törenin
dışında yapılır. Bir örnek vermek ge-
rekirse subayların evliliklerinde bile
bazen bu kılıç çatma olayı mutluluğu
göstermek için icra edilir. Dolayısıyla
bunun da rutin bir faaliyet olduğunu
hatırlamak gerekir. Hepimizin bildiği
gibi, bu kılıç çatma olayı örneğin

2021 yılında Hava Harp Okulu,
Deniz Harp Okulu müştereken yap-
tığı törende yine yapıldı. Bunun vi-
deoları sosyal medyada mevcut.
Dolayısıyla bu yeni bir olay değil.
Bunun üzerinden bir siyasi rant dev-
şirmek; vesayetmiş, darbeciymiş,
başka bir oluşummuş gibi siyasi he-
defler peşinde koşmak adil değil.
Bence Türk Silahlı Kuvvetleri'ni
(TSK) bu siyasi tartışmaların içine
çekmek de hiç uygun değil” ifadele-
rini kullandı. 

Bunları temizleyeceğiz!

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 8 yıldan
beri okunmayan yemini okuyan ve
'Mustafa Kemal'in askerleriyiz' slo-
ganı atan teğmenler hakkında, “Ge-
çenlerde malum, mezuniyet
töreninde bazı istismarcılar ortaya
çıkmak suretiyle kılıçlar çektiler. Bu
kılıçları kime çekiyorsunuz? Şimdi
bunlarla ilgili olarak da gerekli
bütün şu anda araştırmalar, hepsi
yapılıyor ve oradaki birkaç tane ken-
dini bilmez bunlar da evelallah te-
mizlenecek. Biz buralara durup
dururken gelmedik. Bu 30 kişi olabi-
lir, 50 kişi olabilir. Kim olursa olsun,
bunların ordumuzun içinde bulun-
ması mümkün değil. Bunları temiz-
leyeceğiz” ifadesini kullanmıştı. 

Her gün ayrı
bir skandal!

ULUSLARARASI Demokrasi
ve Seçim Yardımı Enstitü-
sü’nün (International IDEA)

2023 Demokrasinin Küresel Durumu
raporuna göre Türkiye'nin 173 ülke
içinde hukukun üstünlüğü alanında 148.
sırada yer aldığını söyleyen Özgür Kara-
bat, “Dünya Adalet Projesi (World Jus-
tice Project) verilerine göre, Türkiye
hukukun üstünlüğünde 142 ülke ara-
sında 117. sırada yer alıyor. Ülkeyi yöne-
ten AKP kanunsuzluğu ve vurgunculuğu
meşrulaştırıyor” açıklamasını yaptı. 

Hamaset yapıyorlar

“Ülkenin gündeminde her gün ayrı bir
skandal yer alıyor. Kara paracılar, vergi
kaçakçıları, mafyalar, rüşvetçiler, karan-
lık isimler. Bunların hiçbiri de adalet
önünde hesap vermiyor” diyen Karabat,
“Böyle olunca hukuka bağlı, namusu ve
şerefiyle çalışan, vergi ödeyen vatandaş-
lar büyük hayal kırıklığına uğruyor.
“Demek ki biz enayiymişiz” diyorlar.
Çünkü ülkeyi yöneten AKP kanunsuz-
luğu ve vurgunculuğu meşrulaştırıyor.
Emekliler ve işçiler ay sonunu getiremez-
ken, ekonomik kriz nedeniyle insanlar
canına kıyarken, her gün sokakta ayrı bir
cinayet işlenirken AKP de rantçılarla iş
tutup din-bayrak hamaseti yapıyor. Tür-
kiye uluslararası tüm araştırmalarda
maalesef üçüncü dünya ülkeleri seviye-
sine inmiştir. Sadece şu 2 örnek bile
vahim tabloyu gözler önüne seriyor” ifa-
delerini kullandı. 

Adalete güven yok!

Eski Adalet Bakanı Bekir Bozdağ'ın,
Dünya Adalet Projesi raporunun
ABD'de yayınlandığını belirterek, "Türki-

ye'yi bu rapor nedeniyle yargılamak hak-
sızdır" ifadelerini hatırlatan Karabat, “İş-
lerine gelmeyince bu raporlar hep
Türkiye’ye kumpas zaten. Uluslararası
kredi derecelendirme kuruluşları Türki-
ye’nin notunu düşürünce de aynı tepkiyi
veriyorlardı. AKP faizi artırınca bu kuru-
luşlar Türkiye’nin notunu yükseltti.
Başta Mehmet Şimşek olmak üzere tüm
AKP’liler kredi derecelendirme kuruluş-
larının ne kadar güzel kararlar aldığını
ballandıra ballandıra anlattılar. Tür-
kiye’nin kredi risk primi (CDS) ne ya-
parsanız yapın 300 bandından aşağı
inmiyor. Tam 10 aydır CDS 300 puan
çevresinde hareket ediyor. Yani, yabancı-
lar Türkiye’de ekonomiye, adalete gü-
venmiyor” dedi. 

Ülkede kriz bitmiyor!

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç'u da hedef

alan Karabat, “Peki, yeni Adalet Bakanı-
mız neler yapıyor? Sayın Yılmaz Tunç,
'Dünyanın en büyük adalet sarayı Anka-
ra'mızda inşa ediliyor. 622 bin metrekare
kapalı alana sahip olacak' diyor. Tüm
dünya Türkiye’de adaletsizliğin ne sevi-
yede olduğunu görürken, bu gerçeği gör-
mezden gelip mahkeme binalarının
büyükleriyle övünmek, psikiyatristlerin
alanına giriyor. Türkiye’de adaletsizlik ve
yolsuzluklar kanıksanıyor. Mafyatik ya-
pılar adalete ve siyasete yön veriyor.
Başta Erdoğan olmak üzere AKP’liler
ise halen toplumsal değerleri kullanarak
hamaset peşindeler. Siz, halkımızı kış-
kırtmak, kutuplaşmayı körüklemek için
Anayasa’yı bile uygulamıyorsunuz. Hu-
kuktan, adaletten uzaklaştıkça ülkenin
krizleri bitmiyor. İlk seçimde bunlardan
kurtulacağız” diye konuştu. 
OSMAN KÖSE

CHP Genel Başkan Yardımcısı Özgür Karabat, Türkiye'de adalet olmadığını
savundu. İktidarı eleştiren Karabat, “Ülkenin gündeminde her gün ayrı bir
skandal yer alıyor. Kara paracılar, vergi kaçakçıları, mafyalar, rüşvetçiler,
karanlık isimler. Bunların hiçbiri de adalet önünde hesap vermiyor” dedi

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(2086080)

İSTANBUL KALKINMA AJANSI 
BİNEK OTOMOBİL SATIŞINA İLİŞKİN İHALE İLANI 

1-SATIŞI YAPILACAK OTOMOBİL 
Ajansımıza ait niteliği aşağıda belirtilen 1 adet binek otomobil (makam aracı) 2886 sayılı Devlet İhale Ka-
nunu hükümleri kıyasen uygulanarak önce kapalı teklif alma daha sonra açık artırma yoluyla satılacaktır. 

2- İHALE YERİ VE TARİHİ
İhale, İstanbul Kalkınma Ajansının Asmalı Mescit Mahallesi, İstiklal Caddesi, No: 142 Kat: 8 Be-
yoğlu İSTANBUL adresindeki hizmet binamızda 24/09/2024 günü saat 10:00’da yapılacaktır. İs-
tekliler; ihale yer, gün ve saatinde olmak koşulu ile asaleten veya vekaleten hazır bulunacaklardır.

3- İHALE ŞARTNAMESİ VE OTOMOBİLİN İNCELENMESİ
İhaleye ilişkin şartname bedeli 500,00 TL olup, Ajansın belirtilen adresindeki hizmet binasında Kurumsal
Yönetim Biriminden veya https://www.istka.org.tr/ internet adresinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak,
ihaleye teklif verecek olanların imzalı-kaşeli şartname ve eklerini ilgili biriminden satın almaları zorunludur.
Şartname alımı için anılan tutarın, T.C. Ziraat Bankası A.Ş. Galatasaray Şubesi TR13 0001 0007 0165
1800 5950 16 IBAN nolu hesaba yatırdığını gösteren banka dekontu ile başvurulması gerekmektedir.
İhale konusu otomobil ihale tarihine kadar hafta içi mesai saatleri içerisinde hizmet binası otoparkında
görülebilecektir. 

4-İHALEYE KATILMA ŞARTLARI 
Kapalı Teklif Usulü ile yapılacak otomobil satış ihalesine katılacak gerçek veya tüzel kişilerin; 
1- Nüfus cüzdanı suretini,
2- Teklif mektubunu,
3- Şartnamede belirtilen geçici teminata ilişkin belgeyi,
4- Her sayfasını imza edecekleri ihale şartnamesini, 
5- 2024 yılı içinde alınmış iş veya ikamet adreslerini gösterir belgeyi (tebligat adresinin farklı 
olması durumunda tebligat adresini gösterir belgeyi),
6- Başkası adına vekil olarak ihaleye katılanların noterden onaylı vekaletname örneğini tüzel 
kişiliği temsilen katılanların ise ayrıca noterden onaylı imza sirküleri ve temsil yetki örneğini
İstanbul Kalkınma Ajansı Kurumsal Yönetim Birimine teslim etmeleri gerekmektedir.

5- BAŞVURU ŞEKLİ VE DİĞER HUSUSLAR
İhaleye ilişkin son başvuru ihale tarih ve saatine kadar olup, başvurular İstanbul Kalkınma Ajansı Kurumsal
Yönetim Birimine yapılacaktır. Bu tarih ve saatten sonra yapılacak başvurular kabul edilmeyecektir. 
Ajans ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir. 
İletişim: İstanbul Kalkınma Ajansının Asmalı Mescit Mahallesi, İstiklal Caddesi, No: 142 Kat:8 
Beyoğlu İSTANBUL
Tel: 0212 468 34 00   https://www.istka.org.tr/

ARAÇ MARKASI ve
TEKNİK ÖZELLİKLERİ

OPEL INSIGNIA 
LIMOUSINE
Net ağırlık: 1.631 kg
Silindir hacmi: 1.598 cm3
Motor gücü: 132 kw
Yakıt cinsi: Benzinli

ARAÇ/ 
MUHAMMEN
BEDEL
OTOMOBİL/
519.000 TL

YOLCU 
KAPASİTESİ

SÜRÜCÜ DAHİL
5 KOLTUK

ARAÇ
PLAKASI

34 R 8008

KM 
BİLGİSİ

299.197

SATINALMA
TARİHİ

29.12.2011

MILLETIMIZ 

Teğmen tarışmasına İBB
Başzkanı Ekrem İmamoğlu
da katıldı. “Türk Silahlı
Kuvvetlerimizin ve teğ-
menlerimizin, Başkomutan
Mustafa Kemal Atatürk’e
bağlılığı siyaset üstüdür”
diyen İmamoğlu, “Genç
teğmenler en mutlu ve
onurlu günlerinde büyük
bir coşku içinde ülkenin
kurucusuna olan saygıla-
rını ifade etmek istediler,
hepsi bu. Her olaydan,

darbe çıkarma huyunuz-
dan vazgeçin, gençleri-
mize yazık etmeyin. Sevgili
gençler ve ailelerine ses-
leniyorum; dün “katil” de-
diğine bugün “kardeşim”
diyen zihniyetten, her şeyi
siyasi menfaatine kulla-
nan, milleti bölen bu akıl-
dan milletçe ilk seçimde
kurtulacağız. Yaşasın
Cumhuriyet. Yaşasın 
Mustafa Kemal Atatürk”
ifadelerini kullandı.

GENÇLERİMİZE YAZIK ETMEYİN!

BBPGenel Başkanı
Mustafa Destici, Bile-
cik'te bu yıl 743'ün-

cüsü düzenlenen 'Söğüt Ertuğrul
Gazi'yi Anma ve Yörük Şenlikle-
ri'nde konuştu. Diyarbakır'ın
Bağlar ilçesinde Tavşantepe Ma-
hallesi'nde 21 Ağustos'tan bu
yana Narin Güran’ın (8) cansız

bedenine ulaşılmasına değinen
Destici, "Narin Güran yavrumu-
zun maalesef cansız bedenine
ulaşıldı. İlk günden beri gözü-
müz, yüreğimiz kan ağlıyor. Ci-
ğerlerimiz parçalanıyordu. İşte
ona bu acıyı, bu kötülüğü yapan-
lara, adalet işleyecek" dedi. İdam
cezasının gerekli olduğunu belir-

ten Mustafa Destici, "İdam gele-
cek. İbreti alem için sallandıra-
caksın. Bir daha hiçbir zaman
hiç kimse çocuklarımızın canına,
ırzına tasallut etmeyi dahi aklın-
dan geçiremeyecek" dedi.

İbreti alem için idam!

Özgür Özel, “8 gün durup dü-
şünüp sonra bu tepkiyi vermek
çok manidar. Ebedi başkomu-

tanları Mustafa Kemal Ata-
türk'e sahip çıkan Harbiye'den
yeni mezun teğmenlerin siyasi
hesaplara alet edilmesini kını-

yorum” dedi. 

Özgür Karabat, “Türki-
ye’de adaletsizlik ve yol-
suzluklar kanıksanıyor.
Mafyatik yapılar adalete
ve siyasete yön veriyor”
iddiasında bulundu. 



9 EYLÜL 2024 PAZARTESİ www.gazetedamga.com.tr  GÜNDEM8

Gazze için dua edildi
Gazze Dayanışma Platformunun Fatih'teki Saraçhane Parkı'nda düzenlediği
programda, İsrail saldırıları altındaki Filistinliler için dua edildi.

Platformun "Gazze için
kıyamdayız, kunuttayız. Sec-
cadeni al gel" isimli organi-

zasyonunda Kur'an-ı Kerim okundu,
tekbir getirildi. İsrail aleyhine slogan
atan katılımcılar, yatsı namazının ardın-
dan filistinliler için Kunut duasını
okudu. filistinli alimler Heyeti Başkanı
Dr. nevvaf tekruri, burada yaptığı ko-
nuşmada, aksa tufanı'nın zalimin karşı-

sında ve mazlumun yanında durmak 
olduğunu söyledi.

Boş bırakmayın!

tekruri, diyalogların ve görüşmelerin de
bir şekilde devam etmesi gerektiğini be-
lirterek, "ama işgal altındaki mescid-i
aksa'yı kurtaracak olan, bu diyaloglar ve
siyasi görüşmeler değil. ancak ve ancak
allah yolunda yapılacak cihattır” dedi.

allah yolunda cihadın kolay olmadığını,
müslümanların galip çıkacağını dile geti-
ren tekruri, “Çoluk çocuk demeden,
genç yaşlı demeden, kadın erkek deme-
den kardeşlerimiz, canlarını, kanlarını bu
kutlu davada feda ediyorlar. ama öbür
taraftan siyonist İsrail tarafından gizle-
meye çalışsalar da çok büyük kayıplar
vermeye devam ediyorlar. Bu meydan-
ları boş bırakmayın” diye konuştu. aa

Emniyetten
teni tedbir!

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(2085740)

İETT İŞLETMELERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNDEN
Reklam alanı kiraya verilmesi 

1) İhale konusu olan işin;
a) Niteliği: İETT İşletmeleri Genel Müdürlüğüne ait 800  adet otobüs ve 200 adet Metrobüs
aracının  dış cephe giydirme alanlarının reklam alanı olarak kiraya verilmesi işi.
b) İşin Yapılacağı Yer: İETT İşletmeleri Genel Müdürlüğü Reklam uygulamaları idarenin belirlenen
garajlarında yapılacaktır. 
c) Miktarı: 800 adet otobüs ve 200 adet metrobüs aracı
2) İhale Şartnamesinin satın alınabileceği ve görülebileceği yer: Satınalma Daire Başkanlığı İhale
İşleri Müdürlüğü Hizmet İşleri Şefliği Arap Camii Mah. Tersane Cad. Şehit Teğmen Hüseyin Sofu
Sok. No: 8 Karaköy Gar Binası 34421 Tünel-Beyoğlu / İSTANBUL’ adresinden 5.000,00 TL (KDV
dahil) karşılığında temin edilebilir.  (Şartname ve ekleri idarede bedelsiz görülebilir.)
- Şartname bedeli İETT İşletmeleri Genel Müdürlüğünün Vakıfbank T.A.O Validesultan Şubesi
İban : TR 93 0001 5001 5800 7292 3235 35 no'lu hesabına, İşin Adı ile İhale şartnamesi bedeli
olduğu belirtilerek yatırılacaktır. 
3) İhale ile ilgili teklif mektuplarının sunulacağı yer: 24.09.2024 saat 11.00’e kadar ihale
şartnamesinin satın alınabileceği adrese teslim edilecektir. 
4) İhalenin nerede, hangi tarih ve saatte yapılacağı: İhale 24.09.2024 saat 11.00’de İETT İşlet-
meleri Genel Müdürlüğü Satınalma Dairesi Başkanlığı, 4. Kat İhale Komisyon Salonu - Arap
Camii Mah. Tersane Cad. Şehit Teğmen Hüseyin Sofu Sok. No: 8 Karaköy Gar Binası 34421
Tünel Beyoğlu / İSTANBUL’ da yapılacaktır.
5) İhale, 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 36. Maddesi doğrultusunda Kapalı Teklif Usulü
Arttırma ile yapılacaktır.
6- İhaleye katılmak isteyen isteklilerde aşağıdaki şartlar aranır:
İsteklilerin:
A -  Kanuni İkametgahı olması.
B – Türkiye’de tebligat için adres göstermesi.
C - Ticaret ve / veya Sanayi odası belgesi vermesi.
a) Gerçek kişi olması halinde ilgisine göre ticaret, sanayi odası veya esnaf ve sanatkar siciline
kayıtlı olduğunu gösterir belge.
b) Tüzelkişi olması halinde tüzel kişiliğin idare merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden veya
siciline kayıtlı bulunduğu ticaret veya sanayi odasından veya benzeri bir makamdan, ihalenin
yapıldığı yıl içinde alınmış, tüzelkişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge, (Türkiye’de şubesi 
bulunmayan yabancı tüzelkişiliğin belgelerinin, bu tüzel kişiliğin bulunduğu ülkedeki Türk 
Konsolosluğunca veya Türkiye Dışişleri Bakanlığınca onaylanmış olması gerekir.)
c) Ortak girişim olması halinde ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzelkişilerin her birinin (a)
ve (b) deki esaslara göre temin edecekleri belge.
D - İmza sirküleri vermesi.
a) Gerçek kişi olması halinde noter tasdikli imza sirküleri.
b) Tüzelkişi olması halinde, tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri (Türkiye’de şubesi 
bulunmayan yabancı tüzel kişiliğin sirkülerinin bu tüzel kişiliğin bulunduğu ülkedeki Türk 
konsolosluğunca veya Türkiye Dışişleri Bakanlığınca onaylanmış olması gerekir.)
c) Ortak girişim olması halinde ortak girişimi oluşturan gerçek kişi veya tüzel kişilerin her birinin
(a) ve (b) fıkralarındaki esaslara göre temin edecekleri belge.
E- İstekliler adına vekaleten ihaleye iştirak ediliyor ise, istekli adına teklifte bulunacak kimselerin
vekaletnameleri ile vekaleten iştirak edenin noter tasdikli imza sirküleri vermesi (Türkiye’de şubesi
bulunmayan yabancı tüzel kişilerin vekaletnamelerinin bulunduğu ülkedeki Türk konsolosluğunca
veya Türkiye dışişleri bakanlığınca onaylanmış olması gereklidir.)
F- Diğer belgeler:
a)  İstekliler sermayelerinin en az 10.000.000,00TL olduğuna dair Ticaret Sicil Gazetesini veya
Kayıtlı olduğu odadan alınan Faaliyet belgesini teklifleri ile birlikte sunacaklardır. 
b)  İstekliler ilk ilan tarihinden geriye doğru en az 3 yıl süre ile reklam faaliyeti alanında çalışma
yaptıklarına dair referans mektubunu veya sözleşmeyi teklifleri ile birlikte sunacaklardır. Kamuda
gerçekleştirilen işlerle ilgili olarak kamu kurumları tarafından düzenlenmiş Referans Mektubu,
özel sektörde gerçekleştirilen işlerle ilgili olarak bir veya birden fazla sözleşme ve sözleşmeye
dayalı olarak düzenlenen faturalar da teklif ekinde sunulacaktır.
c) İstekliler reklam faaliyeti alanında son bir yıllık cirosunun 50.000.000,00 TL olduğuna dair 
yeminli mali müşavir veya ilgili vergi dairesince onaylı reklam faaliyeti alanında düzenlenen 
faturaları teklifleri ile birlikte sunacaklardır. 
d) Ortak girişim olması halinde ortak girişimi oluşturan gerçek kişi veya tüzel kişilerin her hangi
birinin a, b ve c fıkralarındaki esasları sağlayan belgeyi sunması yeterlidir.

G- Tahmin edilen bedel: 198.000.000,00 TL+ KDV’ dir.
H-Tahmin edilen toplam bedelin %3’ü oranında 5.940.000,00 TL Geçici Teminat. Teminat mek-
tupları dışındaki teminatların İETT İşletmeleri Genel Müdürlüğünün Vakıfbank T.A.O Validesultan
Şubesi İban : TR 93 0001 5001 5800 7292 3235 35 no'lu hesabına İşin Adı ile Geçici teminat 
olduğunu belirterek yatırılması ve makbuzlarının teklif zarfının içinde sunulacaktır.
I- İsteklilerin ortak girişim olması halinde şartnameye ekli örneğe uygun ortak girişim 
beyannamesi ile ortaklarca imzalı ortaklık sözleşmesi vermesi
İ- Şartnamede belirtilen esaslara göre hazırlanacak teklif mektubu,

IKIZ GUVENLIK!
Türkiye’nin dünyaya açılan kapısı olan İstanbul Havalimanı’nda güvenlik görevlisi olarak görev yapan tek
yumurta ikizleri Enver ve Ekrem Eser ile Tahsin ve Yasin Ertuğrul’u gören yolcular şaşkınlıklarını gizleyemiyor

B ir dönem Atatürk Havalima-
nı’nda güvenlik görevlisi olarak
çalışan, havalimanı kapandıktan

sonra İstanbul Havalimanı’nda görevle-
rine devam eden ikiz güvenlikler Enver ve
Ekrem Eser ile Tahsin ve Yasin Ertuğrul,
hem yolcuların hem de personelin dikka-
tini çekiyor. Genellikle personelin kullan-
dığı güvenlik kapısında görevlendirilen
Enver ve Ekrem, Tahsin ve Yasin kardeş-
ler yolcuların fotoğraf çektirme isteklerini
geri çevirmiyor. İstanbul Havalimanı’na
gelen ve ikiz güvenlikleri gören Hintli
yolcu Doktor Asif Siddique, bu zamana
kadar 52 havalimanından yolculuk yaptı-
ğını ilk defa ikiz kardeşlerin aynı yerde
görev yaptığına şahit olduğunu söyledi.

Avantajları fazla

15 yıldır birlikte çalıştıklarını söyleyen tek
yumurta ikizlerinden Ekrem Eser, “Biz
buraya gönüllü olarak geldik. Daha önce
Atatürk Havalimanı’nda görev yapıyor-
duk. Burasının açıldığını duyduk. 'Git-
mek ister misiniz' dediler. Biz de gidelim
dedik. İnşaat halinde olduğundan bu
yana havalimanında görev yapmaktayız”
dedi. Aynı vardiyada aynı noktada görev
yaptıkları için yolcular ve personelin şaş-
kınlığını gizleyemediğini ifade eden ikiz
kardeşlerden Enver Eser ise “İkiz olma-
mızın avantajları tabii ki de fazla. Burada
aynı ortamda çalışıyoruz. Birbirimize
destek de oluyoruz. Sağolsun şeflerimiz
ve müdürlerimiz de bize bu konuda çok
yardımcı oluyorlar. Burada çalışırken yol-
cular çok şaşırıyor .Röportaj yapmak is-
teyen oluyor; fotoğraf çekmek isteyen de
oluyor. Burada olmamızın en büyük se-
beplerinden biri büyük bir havalimanı ol-
ması. Daha önce Atattürk
Havalimanındaydık. Buraya gönüllü ola-
rak geldik. İşimizden de memnunuz”
dedi.

Personel çok şaşırıyor

Başlarından geçen ilginç olaylardan biri-
nin paylaşan Enver Eser, “Pasaportta
yolcunun birine yol tarifi yapmıştım. Ara-
dan 2 dakika geçince Ekrem ile karşılaş-
mış. Ben 'Buradan düz gidip sağa
dönmeniz lazım' derken ben, Ekrem'i gö-
rünce yeniden sormuş.' dedi. Ekrem de
bu kez 'Soldan dönün' deyince yolcu şa-
şırdı. 2 dakia önce ' Sağa dön dedin.
Şimdi neden sola dön diyorsun' demiş. O
da anlatmaya çalıştı ikiz kardeşim diye.
İnanmamıştı yolcu. Hatta yolcuyla fo-
toğrafımız da var. Böyle ilginç olaylar 

oluyor. Personel çok şaşırıyor.' dedi. İkiz
kardeş Ekrem Eser ise, 'Personel kapıla-
rında şaşırıyorlar. Önce eşyasını kemerini
çıkarttığımızda bu tarafa gelince de
Enver 'i görüyorlar. ' Abi nasıl oldu ora-
dan buraya geldin' diye soruyorlar. Böyle
güzel anılarımız oluyor” açıklamasını
yaptı. 

Ona bazen baba diyor!

İş yerinde ikiz olmanın yaşadığı sorunları
evde de yaşadıklarını ifade eden Eser kar-
deşlerden Enver Eser, “Bizim eşlerimiz
Cezayir vatandaşı, ilk başta onlar da ka-
rıştırıyordu ama onlar alıştı. Şimdilerde
çocuklarda biraz sıkıntı var. Büyük kız
bazen Ekrem’i gördüğü zaman baba diye
ona koşuyor. Sonra anlıyor herhalde ba-
basının olmadığını. Zaman zaman böyle
güzel sıkıntılarımız da oluyor” dedi.
Dünyaya kardeşi Enver’den 5 dakika

sonra dünyaya gelen Ekrem Eser ise “Bu
arada benim de ikiz çocuklarım olacak
Allah’ın izniyle. İkizlerin ikizi olacak de-
nilir ya tam üstüne denk geldi. 15 sene-
den beri aynı beraber iş yerinde
çalışıyoruz. Biz hiç ayrılmadık. Tek yu-
murta ikiziyiz. Farklı ortamlarda olduğu-
muz zaman hissettiğimiz olaylar oluyor.
Bunun başına bir şey mi geldi diye dü-
şündüğümde arıyorum, ya hastadır ya da
hastanede serum yediği oluyor. Mesela
farklı yerlerde yemek yediğimiz zaman
zehirlendiğimi düşünüyorum. O da aynı
şeyi düşünüyor. Hissetme olayları da
oluyor' dedi. Enver Eser ise ikizlerin his-
lerinin kuvvetli olduğuna değinerek, 'His-
setme olayı şöyle. Sizinle bir olay
paylaşıyorsam sizin o anda ne demek is-
tediğinizi kardeşim burada olmasa bile
anlayabiliyor. İkimiz de aynı duygularda
olabiliyoruz” açıklamasını yaptı. DHA

YOLCULAR FOTOĞRAF ÇEKTİRMEK İSTİYOR
İstanbul Havalimanında görev yapan
diğer ikiz kardeşlerden Tahsin ve Yasin Er-
tuğrul'a göre de ikiz olmanın avantajları
çok. Yasin Ertuğrul, “İkiz olmanın avantaj-
ları çok. Gittiğin yerde seviliyorsun. Bizi
gören yolcular resim çektirmek istiyor.
Personel kapıda çalışırken güvenlik kapı-
sından geçen personel ilk birimizi görü-

yor, sonra diğerimizi görüyor ve şaşırıyor.
Ağabey senden iki tane mi var diyorlar.
Yolcular da aynı şekilde şaşırıyor. Fotoğraf
.ektirmek isteyen yolcular oluyor terasta.
Bizi karıştıran çok oluyor, tanımıyorlar
ayırt edemiyorlar.' dedi. Biz hep beraber-
dik, hep beraberiz, okulda, askerde ve ça-
lışırken de hep beraberdik. Askerde de

aynı yerdeydik. Yakın zamanda Tahsin di-
şini çektirdi. Dişini çektirdiği zaman
benim de aynı dişimin bulunduğu yer
şişti. Aynı yer ağrımaya başladı' dedi. Tah-
sin Ertuğrul ise, 'Güzel oluyor ikiz olmak.
Vücudu sarsan ağrılar olduğu zaman his-
sediyoruz. Hafif ağrılar olduğu zaman
hissedilmiyor” ifadelerini kullandı.

Filistinli Alimler Heyeti Başkanı Dr. Nevvaf Tekruri, burada yaptığı konuşmada, 
Aksa Tufanı'nın zalimin karşısında ve mazlumun yanında durmak olduğunu söyledi.

İstanbul Emniyet Müdürlüğü, 2024-2025
eğitim öğretim döneminde okullarda
güvenliğin sağlanması için koruyucu ve
önleyici güvenlik tedbirleri planlandı

ALINANbilgiye göre, İstanbul Emniyet
Müdürlüğünün sorumluluk alanında
bulunan 235 okulda 204 kolluk görev-

lisi sabit olarak görevlendirildi. İl genelinde bulu-
nan 2 bin 497 okulun yönetimleriyle irtibatlı 1094
güvenli eğitim koordinasyon görevlisinin buraları
ziyaret etmeleri planlandı. Toplam 1290 okulun
giriş çıkış saatlerinde 564 resmi ve sivil ekiple
bütün eğitim ve öğretim dönemi boyunca tedbir-
ler alınacak. Trafik tedbirleri kapsamında 338
ekiple 532 noktada servis araçlarına yönelik uygu-
lama yapılacak. Kentte 39 ilçede faaliyete geçirilen
Mobil Okul Timleri (M.O.T.) yeni eğitim öğretim
döneminde de görevlerine devam edecek.

Şok uygulamalar

Okul yöneticileriyle iletişim halinde okul ve çevre-
lerinde etkin bir denetim mekanizması oluştura-
cak ekiplerin, şok uygulamalarla okul çevrelerinin
güven ve huzurunu sağlaması amaçlanıyor. Okul-
ların açılmasıyla birlikte il genelinde Çocuk-Asa-
yiş-Trafik-Önleyici-Narkotik Şube ve İlçe Emniyet
Müdürlükleri personeli ile M.O.T’lar başta olmak
üzere ilgili tüm ekiplerinin katılımıyla okul çevrele-
rinde şüphelilere, umuma açık yerlere, okul servis
araçlarına, park ve bahçelere yönelik kapsamlı uy-
gulamalar yapılacak. Uygulamalarla okul çevre-
sinde muhtemel olaylar ve olumsuzlukların
önüne geçilmesi hedefleniyor. AA
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D ünyanın enerji ihtiyacı her geçen gün
artarken, enerji kaynakları ve güven-
liği konularında yaşanan belirsizlikler,

ülkeleri yenilenebilir enerjiye yönlendiriyor. Bu
bağlamda güneş enerjisi, temiz ve sürdürülebi-
lir bir çözüm olarak öne çıkıyor. Ancak güneş
enerjisinin en önemli sınırlamalarından biri,
enerji üretiminin gün ışığı ile sınırlı olması. Tam
da bu noktada, enerji depolama teknolojileri
devreye giriyor ve enerji güvenliğini sağlamada
büyük bir rol oynuyor.

Güneş enerjisi, günün belirli saatlerinde üre-
tilebilen ve gece boyunca duraklayan bir enerji
kaynağıdır. Bu durum, enerji arzında dalgalan-
malara yol açabilir. Depolamalı sistemler, bu
dalgalanmaları ortadan kaldırarak enerji stabi-
litesini sağlar. Örneğin, bir güneş enerjisi sant-
ralinin 1 MW'lik bir kapasiteye sahip olduğunu
düşünelim. Güneşin doğrudan vurduğu saat-
lerde tam kapasiteyle çalışan santral, 6 saat
boyunca enerji üretirse, günde yaklaşık *6
MWh enerji* üretecektir.

Ancak, talep genellikle akşam saatlerinde en
yüksek seviyeye ulaşır. Eğer bu üretilen enerji,
depolama sistemleriyle saklanırsa, bu enerji
yoğun talep saatlerinde kullanılabilir. Batarya
depolama sistemleri ile güneş enerjisi üretimi
24 saat kullanılabilir hale getirilir. Bu şekilde
*6 MWh enerji*, gündüz saatlerinde üretilse
bile gece saatlerinde şebekeye verilerek enerji
arz talep dengesizliği önlenebilir. Bu, enerji sta-
bilitesi için büyük bir avantajdır.

Depolamalı güneş enerjisi sistemleri, enerji
güvenliğini artırmada önemli bir araçtır. Fosil
yakıtlara dayalı enerji üretimi, ülkelerin dışa ba-
ğımlılığını artırır ve enerji arz kesintilerine
neden olabilir. Örneğin, Türkiye’nin enerji tüke-
timi 2023 yılında yaklaşık *327 TWh* olarak
gerçekleşmiştir ve bu enerjinin önemli bir kısmı
fosil yakıtlardan sağlanmaktadır. Güneş enerjisi,
bu tabloyu değiştirme potansiyeline sahiptir.

Türkiye’nin kurulu güneş enerjisi kapasitesi
2023 yılı itibariyle yaklaşık *10 GW'a ulaşmış-
tır ve bu kapasite yılda **15 TWh* elektrik
üretimi sağlayabilmektedir. Bu enerji, Türki-
ye’nin toplam elektrik ihtiyacının yaklaşık
yüzde 5'ini karşılayabilecek düzeydedir. Ancak
enerji depolama sistemleri ile bu oran daha da
artabilir. Depolamalı güneş enerjisi sistemleri,
sadece üretim kapasitesini değil, aynı zamanda
bu enerjinin ihtiyaç duyulan anlarda kullanıla-
bilirliğini artırarak ülkenin enerji güvenliğini
güçlendirir.

Depolama sistemlerinin başlangıç maliyetleri
yüksek olsa da uzun vadede ekonomik faydalar
sağlamaktadır. Örneğin, 1 MWh kapasiteli bir
lityum-iyon bataryanın maliyeti 2023 itibarıyla
yaklaşık *200-300 dolar/kWh* civarındadır.
Ancak bu maliyetler düşmeye devam ediyor ve
2030 yılına kadar *100 dolar/kWh* seviyele-
rine inmesi bekleniyor.

Depolamalı sistemler sayesinde elektrik üre-
tim maliyetleri optimize edilebilir. Özellikle pik
saatlerde (akşamları) enerji maliyetleri, depola-
nan enerjinin kullanılmasıyla daha ekonomik
hale gelir. Örneğin, Türkiye'de şebeke elektrik
fiyatlarının pik saatlerde *0,10 dolar/kWh* se-
viyelerine çıktığı göz önüne alındığında, depola-
nan enerjinin bu saatlerde kullanılması ciddi
maliyet avantajları sağlar. Bu durum hem bi-
reysel kullanıcılar hem de sanayi için önemli bir
maliyet tasarrufu anlamına gelir.

Türkiye’deki durumda ise, yenilenebilir enerji
potansiyeli bakımından oldukça avantajlı bir
konumda. Türkiye'nin güneş enerjisi potansiyeli
yılda yaklaşık *1.527 kWh/m²* düzeyindedir,
bu da güneş enerjisi santralleri için uygun bir
iklim sağlar. Ülkemizde, yenilenebilir enerji
kaynaklarının şebekeye entegrasyonunda yaşa-
nan zorlukların çözümü olarak enerji depolama
teknolojileri büyük bir potansiyel sunuyor. Şu
anda enerji depolama kapasitesi sınırlı olsa da,
Türkiye’de hızla gelişen depolama teknolojileri
sayesinde güneş enerjisi, sadece gündüz değil,
talebin en yüksek olduğu saatlerde de kullanıla-
bilecek hale gelecektir.

Örneğin, Türkiye’de 2023 yılı itibarıyla ku-
rulması planlanan *1 GWh'lik* batarya depo-
lama kapasitesi hedefi, ülkenin enerji arz
güvenliğini ve şebeke stabilitesini güçlendirmek
için önemli bir adımdır. Bu kapasite, güneş ener-
jisi santrallerinin ürettiği enerjinin büyük bir bö-
lümünü depolayarak şebekeye daha dengeli bir
şekilde dağıtılmasına olanak sağlayacak.

Sonuç olarak; depolamalı güneş enerjisi sis-
temleri, enerji güvenliği ve stabilitesinde kritik
bir rol oynamaktadır. Ülkemizde yenilenebilir
enerjiye yapılan yatırımlar arttıkça, enerji de-
polama sistemleri de bu dönüşümün en önemli
parçalarından biri haline gelecektir. Güneş
enerjisi üretimi her geçen gün artarken, depo-
lama sistemleri bu enerjinin 24 saat boyunca
kullanılabilir olmasını sağlayacak ve Türki-
ye’nin enerji bağımsızlığını güçlendirecektir.
Depolamalı güneş enerjisi, enerji maliyetlerini
düşürmenin yanı sıra, enerji krizlerine karşı
daha dayanıklı bir altyapının oluşturulmasına
da yardımcı olacaktır.

Enerji güvenliğinde 
yeni bir dönem

İ stanbul 2 No'lu Barosu tarafından
2024-2025 Adli Yıl Açılış Töreni dü-
zenlendi. İstanbul Üniversitesi Prof.

Dr. Cemil Bilsel Konferans Salonu'ndaki
törene Adalet Bakanı Yılmaz Tunç,
TBMM Adalet Komisyonu Başkanı Cü-
neyt Yüksel, eski Aile ve Sosyal Hizmetler
Bakanı Derya Yanık, AK Parti Grup Baş-
kanvekili Özlem Zengin, İstanbul 2 No'lu
Barosu Başkanı Yasin Şamlı, siyasi parti ve
sivil toplum kuruluşu temsilcileri, kamu ku-
rumlarından temsilciler, akademisyenler ve
avukatlar katıldı. Program, İstanbul 2 No'lu
Barosu'nun bugüne kadarki faaliyetlerine
ilişkin tanıtım filminin gösterimi ile başladı.

Ayakta alkışlandı!

Burada konuşan Adalet Bakanı Yılmaz
Tunç, "Hakkında yakalama kararı talep edi-
len suçlular gitti, Amerikan Kongresi'nde
konuşma yaptı ve ayakta alkışlandı. O soy-
kırım suçlusunu ayakta alkışlayanlar dün-
yaya, biz de bu suçun ortağıyız, bu çocuk
katliamını biz de destekliyoruz, biz de soy-
kırım suçlusuyuz dediler adeta. Ve dünya
tarihine bir kara leke olarak geçtiler. Bu
soykırım suçluları da gün gelecek insanlığın
huzurunda, o mahkemelerde belki bugün
hesap vermediler ama mutlaka hesap vere-
cekler. Dün de Ayşenur Ezgi Eygi kardeşi-
miz, insan hakları savunucusu ve çifte
vatandaşlığı var, Amerikan vatandaşı aynı
zamanda. Filistin'de o soykırımcılar tara-

fından şehit edildi. Heniye de şehit edildi.
Başta Heniye ve Ayşenur kardeşimiz olmak
üzere Filistin'de şehit olan tüm mazlumlara
Allah'tan rahmet diliyorum, mekanları cen-
net olsun" dedi.

10 kat 15 kat artırdık

Bakan Tunç, “Bakın 7 müstakil adalet bi-
nası vardı, bugün 366 müstakil adalet bi-
nası var. Toplam kapalı alan olarak 10 kat
15 kat artırdık dediğimizde, siz fiziki me-
kanlarla mı övünüyorsunuz, içerisinde ada-
let yok şeklinde eleştiriler yapanlar var. Bu
tamamen kasıtlı bir eleştiri. Biz sadece ka-
palı binalardan bahsetmiyoruz, konuşma-
nın sadece bu bölümünü alıp sosyal
medyada bir takım eleştiriler görüyoruz.
Sadece fiziki mekanlar değil, o mekanların
içerisinde uygulanıp toplumun ihtiyacına
cevap verecek olan mevzuatın, iyileştiril-
mesi konusunda da ülkemiz 22 yılda çok
önemli mesafeler kat etti" diye konuştu.

Tereddütle karşılıyoruz

Tunç, “Yargıda da yapay zekanın konuşul-
duğu bir döneme geldik. Her alanda yapay
zeka konuşulmaya başlandı ama yapay ze-
kanın yargıda iş yükünü azaltacak bir nok-
tada olduğuna ilişkin bize sunumlar
yapılıyor. Biz önce önyargıyla bakıyoruz,
biraz daha demek ki yaşımız ilerledi ama
genç avukatlarımız geliyor, 'Sayın bakanım,
yapay zeka şu davalarda kullanılırsa çok

sağlıklı kararlar verilebilir' diyor. Önce bir
tereddütle karşılıyoruz. Ama sunumu din-
lediğimizde gerçekten yapay zekanın yargı
hizmetlerinde, hem avukatlarımızın hem
hakim ve savcılarımızın çok işine yarayaca-
ğını hem de vatandaşlarımızın yargı hiz-
metlerinden daha kaliteli
yararlanabileceğini düşünüyoruz" dedi.

Kılı kırk yarıyorlar

Bakan Tunç programın ardından gazeteci-
lerin gündeme ilişkin sorularını da yanıt-
ladı. Tunç, önceki gün tahliye edilen sosyal
medya fenomeni Engin Polat'ın tahliyesine
ilişkin soruya, “Yaklaşık 1 yıllık soruşturma
söz konusu oldu. Görülmekte olan bir da-
vayla ilgili konuşmak uygun değildir. Bura-
daki konuya hakim olan elbette ki o
dosyaya bakan hakim ve savcılardır. Kimin
serbest bırakılıp kimin tutuklanacağına
ceza kanunlarımız çerçevesinde karar vere-
cek olanlar hakimlerimizdir. Bir kişinin tu-
tuklu yargılanması onun suçlu olduğu
anlamına gelmediği gibi tutuksuz yargılan-
ması da suçsuz olduğu anlamına gelmez.
Bırakalım yargı işini yapsın. Tabii bunu fır-
sat bilip yargı üzerinde ağır eleştirilerde bu-
lunanlar var. Burada yargı mensuplarımız
kılı kırk yararak bir çalışma yürütüyor. El-
bette ki hatalı kararlar olursa bu kararların
düzeltilme mekanizmaları da yine yargı sis-
temimiz içerisinde var" şeklinde yanıt verdi.
DHA

KONUYLA ilgili olarak
sosyal medya hesabın-
dan bir açıklama yapan

Bolat, “Bizim için mutluluk verici
olduğu kadar İstanbul ve ülkemiz
için de heyecan verici olduğunu
düşündüğüm bir haberi sizlerle
paylaşmak istiyorum. Bildiğiniz
üzere Boğazın incisi olarak ad-
landırılan Fehime ve Hatice Sul-
tan yalılarında restorasyon
işlemleri uzun süredir devam edi-
yordu. Bu işlemler tamamlanmış
olup kendilerini en kısa sürede
misafirlerini karşılamak üzere
açacağız. Sultan II. Abdülhamid
tarafından inşa ettirilen bu iki yalı
hem bir asrı aşan tarihleri hem de
enfes süsleme ve el işçilik örnekle-
riyle kültür ve turizm hayatımızın
önemli eserlerinden biri olmaya
aday. Bu yalılar konaklamadan
yemeğe, toplantılardan kokteyl-
lere kadar her alanda hizmet ve-

recek. İnanıyorum ki güzellikle-
riyle misafirlerini büyüleyecekler.
Türk Hava Yolları olarak İstan-
bul'a ve ülkemize böyle değerli iki
eseri kazandırmaktan mutluluk
duyuyoruz. Ülkemiz turizmine ve
kültürel güzelliklerine her alanda
katkı vermeye devam edeceğiz”
dedi.

Video da paylaştı

Ahmet Bolat, sosyal medya hesa-
bından restorasyona dair bir
video da paylaştı. Videoda Sultan
Sarayları olarak bilinen ve 1. de-
rece korunması gereken Kültür
Varlığı olarak tescillenmiş iki yalı
için THY tarafından hazırlanan
röleve ve restitüsyon projelerine
dair bilgiler veriliyor. Restoras-
yonla ilgili teknik bilgiler de içeren
videoda, Fehime Sultan Yalısı'nda
12 bin 900 parçanın söküm işle-
minin yapıldığına, Hatice Sultan

Yalısı'ndaki restorasyon çalışma-
larının yanı sıra Selamlık Köşkü,
Hamam, Seyis Evi ve Karakol ya-
pılarının özgün yapım tekniğine
uygun olarak ayağa kaldırıldığına
dair bilgiler de yer alıyor. DHA

BIRAKIN YARGI
Adalet Bakanı Yılmaz Tunç,
İstanbul 2 No'lu Barosu'nun
düzenlediği 2024-2025 Adli
Yıl Açılış Töreni'ne katıldı. 
Sosyal medya fenomeni Engin
Polat'ın tahliyesine ilişkin bir
soruya cevap veren Tunç, “Bir
kişinin tutuklu yargılanması
onun suçlu olduğu anlamına
gelmediği gibi tutuksuz yargı-
lanması da suçsuz olduğu 
anlamına gelmez. Bırakalım
yargı işini yapsın” dedi

ISINI YAPSIN!
ESKİ TÜRKİYE 
MANZARALARI
Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı
Özgür Özel'in, görülmekte olan bir dava
ve bu davadaki CHP'li belediye başkanı
hakkındaki destek sözlerine ilişkin
açıklama yapan Yılmaz Tunç, “Türkiye
Cumhuriyeti devletinin hukuk devleti
olduğunu hep ifade ediyoruz. Görül-
mekte olan bir davayla ilgili olarak siz
eğer yargılama yapanlara yönelik bir
takım sözler sarf ederseniz, o zaman
tehlikeli bir durum ortaya çıkar. Burada
Sayın Özgür Özel, özellikle kendi bele-
diye başkanının yargıya yönelik par-
mak sallamasına ve ona verdiği cevap
olarak onun yanında olduğunu ifade et-
mesi bir talihsizliktir. Bu konuda kendi
belediye başkanını yargıya müdahale
etmemesi konusunda bir genel başkan
olarak, 'Bırakın yargı görevini yapsın,
en doğru sonuca ulaşsın' demeliydi.
Siz parmak sallayıp yargıyı tehdit ede-
rek şu sonucu vermezseniz şöyle olur,
kaos çıkar şeklindeki durumlar eski
Türkiye manzaralarıdır. Geçmişte yar-
gıyı arka bahçe yapanlar, bugün ortaya
çıkıp 'Biz başkanımızın yanındayız, yar-
gıya parmak salladığı noktada da ona
destek oluyoruz' derseniz o zaman so-
rumlu bir harekette bulunmamış olur-
sunuz. Bunu yapmaman gerekirdi,
yargıya parmak sallanmaz şeklinde bir
tavsiyede bulunacakken onun yanında
olduğunu ifade etmesi, Özgür Özel için
bir şanssızlık olduğunu ifade etmek
durumundayız" dedi.

Bakan Tunç, Harp Okulu mezuniyeti sırasında
kılıç gösterisi yaparak farklı bir askeri yemin
eden teğmenlere ilişkin soruya ise “Askerlerimi-
zin kanunen yaptığı yemin bellidir. Bu yemin
edilip tören bittikten sonra yürürlükten kaldırılan
farklı bir yemin, bir grup teğmen tarafından tek-
rar edildi. Bu durum tabii kamuoyunda tartış-

malara neden oldu. Özellikle ordumuzun yıpra-
tılmaması gerekir, ordumuz peygamber ocağı,
çok badirelerden geçti. Ordumuz bizim gözbe-
beğimiz. Bu tür durum ve davranışların doğru
olmadığını Sayın Cumhurbaşkanımız bugün de
ifade ettiler. Kanunen yapmak zorunda olduğu-
nuz bir yemini yaptıktan sonra tekrar yürürlükte

olmayan başka bir yemini farklı bir gösteri ha-
linde yapmaya kalkışırsanız, bunun askeri disip-
lin açısından bir sorun olduğunu söylemiştim.
Elbette ki bunun arka planının araştırılması ve
soruşturulması hassasiyetimizi de söyledik.
Cumhurbaşkanımız da bugün ordunun yıpratıl-
maması ama bu tür disiplinsiz hareketlerin de
kabul edilmeyeceğine yönelik açıklamalarını
gerçekleştirdi. Bu minvalde gerekli inceleme ve
soruşturmalar yapılır" şeklinde cevap verdi.

ORDUMUZ BİZİM GÖZBEBEĞİMİZ

Restorasyon tamamlandı
Türk Hava Yolları Yönetim Kurulu ve İcra Komitesi Başkanı Prof. Dr. Ahmet
Bolat, Fehime ve Hatice Sultan yalılarındaki restorasyon çalışmalarının 
tamamlandığını sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımla duyurdu

Doyasıya eğlendiler
AVCILARKayma-
kamlığı, 2024-2025
eğitim öğretim yılı-

nın başlması öncesi, çocuklar
için şenlik düzenledi. Ailesi ol-
mayan çocuklar için düzenle-
nen şenlikte, 3-13 yaş
arasındaki çocuklar doyasıya
eğlendi, dans edip şarkılar
söyledi. Çocuk Şenliği, Am-
barlı sahilindeki kır bahçesinde
yapıldı. Sosyal Yardımlaşma
ve Dayanışma Vakfı Müdür-

lüğü ile 'Umudun Atölyesi'
sivil toplum kuruluşunun or-
ganize ettiği şenlik, çeşitli kişi
ve kuruluşlarının da katkıla-
rıyla düzenlendi. Yeni eğitim
ve öğretim yılı öncesi çocuk-
lara yalnız olmadıklarını his-
settirmek amacıyla düzenlenen
şenlikte 3-13 yaşları arasındaki
çocuklar doyasıya eğlendi.
Şarkılar söyleyen, dans eden
çocuklar gün boyunca etkinlik-
lerin keyfini çıkardı. DHA
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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ALMANYA’NIN başkenti Berlin’de Filistin’e destek için 
gösteri yapıldı. Filistin ile dayanışma göstermek ve İs-
rail’in Gazze’ye yönelik saldırılarını protesto etmek için 

Platz der Luftbrücke Metro İstasyonu’nun yakınında yüzlerce 
kişi toplandı. Buradan Filistin bayraklarıyla yürüyüşe geçen 
göstericiler, Kreuzberg ilçesindeki Oranien Meydanı’na kadar 
yürüdü. Üzerinde “Bir soykırım, diğerini haklı çıkarmaz”, 
“Caddeleri tahrip etmek kendini savunma değildir”, “Alman-
ya, Netanyahu’nun faşist rejimini silahlandırmayı durdur” ve 
“Almanya sessizliği suç ortaklığıdır” yazan döviz ve pankart-
lar taşıyan göstericiler, “Cinayeti ve savaşı durdurun”, “Filis-
tin’e özgürlük”, “Filistin’den elinizi çekin”, “Siyonizm suçtur” 
ve “Soykırımı durdurun” sloganları attı. AA

Cinayeti durdurun!

AYSENUR 
İCİN ADALET!

26 yaşındaki ABD vatandaşı Türk aktivist Ayşenur Ezgi Eygi’nin İsrail askerleri tarafın-
dan öldürülmesini protesto eden yüzlerce kişi Washington eyaletinin Seattle kentinde 
toplandı. “Ayşenur için adalet”, “Bugün hepimiz Ayşenur’uz”, “Direniş terör değildir! 
Özgür Filistin!” yazılı pankartlar taşıyan göstericiler, İsrail karşıtı sloganlar attı

ABD’nin Washington eyale-
tinde yüzlerce Filistin yanlısı 
gösterici, 26 yaşındaki ABD 

vatandaşı Türk aktivist Ayşenur 
Ezgi Eygi’nin, işgal altındaki Batı 
Şeria’nın Nablus kentinde İsrailli 
askerler tarafından öldürülmesinin 
ardından İsrail’i protesto etmek 
için toplandı. Washington eyale-
tinin Seattle kentindeki Westlake 
Park’ta düzenlenen gösteriye 
siyasetçiler, aktivistler ve öğrenci-
lerden oluşan yüzlerce kişi katıldı. 
Eygi’nin fotoğraflarının yanı sıra 
“Ayşenur Eygi Filistin için şehit 
oldu, nur içinde yatsın”, “Ayşenur 
için adalet”, “Bugün hepimiz Ay-
şenur’uz”, “Direniş terör değildir! 
Özgür Filistin!” yazılı pankartlar 
taşıyan göstericiler, İsrail karşıtı 
sloganlar attı. Duygusal anların 
yaşandığı gösteride protestocuların 
zaman zaman ağladığı görüldü.

İlham kaynağı oldu
Puget Sound Müslümanlar Bir-
liğinden imam Akram Baioumy, 
gösterilerin düzenlendiği Westlake 
Park’ta kurulan sahnede yaptığı 
konuşmada, Ayşenur’un mirası 
dolayısıyla protestoda yer aldığını 
ifade ederek “(Ayşenur) O, bugün 
burada olmamın motivasyonu ve 
ilham kaynağı” dedi. Baioumy, 
Ayşenur’un öldürülmeden birkaç 
saat önce arkadaşlarıyla yaptığı 
görüşmelere atıfta bulunarak “Son 
sözlerinden biri daha fazlasını 
yapmamız gerektiğiydi. Bugün 
hepinize sormak istiyorum: Ayşe-
nur’un sözlerinin boşa gitmesine 
izin verecek miyiz? Hayır. Onun 
mirasını ileriye taşımak ve özgür 
bir Filistin görmek için imkanla-
rımız dahilinde yapabileceğimiz 
her şeyi yapacak mıyız? Evet” 
ifadelerini kullandı. Eygi’nin 
kendisiyle gurur duyması gerekti-
ğini vurgulayan Baioumy, “Çünkü 

o, hepimize ilham veren bir miras 
bıraktı. Hepimizi devam etmemiz 
için motive etti” şeklinde konuştu. 
Baioumy, Eygi’nin İsrail’de “tiranla 
yüzleştiğini” dile getirerek “Bu 
dünyada geride bırakılacak daha iyi 
bir miras düşünemiyorum. Şu anda 
Ayşe’den daha muzaffer birini 
düşünemiyorum” dedi.

Nihai bedeli ödedi
Gösteriye katılan protestocular, 
duygu ve düşüncelerini AA mu-
habiriyle paylaştı. ABD Kongresi 
adaylarından Melissa Chaudhry, 
Ayşenur’un derin kalbe sahip 
tutkulu barış ve adalet savunucusu 
olduğunu belirterek “Bugünlerde 
merhamet ve ilkeler uğruna müca-
dele etmek büyük cesaret gerekti-
riyor ve o nihai bedeli ödedi” dedi. 
Gözyaşlarına hakim olamayan 
Chaudhry, “Onu öldürmek için 
kullanılan keskin nişancı tüfe-
ğinin ABD parasıyla ödendiğini 
biliyoruz, özellikle onu doğrudan 
hedef alıp öldürmek için. İşte 
bu yüzden bunu kabul edemem. 
Umarım Amerikalı dostlarım da 
buna tahammül edemez” şeklinde 
konuştu. Chaudhry, Ayşenur’un 
hayatını adalet ve barış için feda 
ettiğini dile getirerek “Onun anısı-
nı yüceltmeli, bunu ileriye taşımalı 
ve onun bizden yapmamızı istediği 
şeyi yapmalıyız” ifadesini kullan-

dı. ABD ordusundan emekli ruh 
sağlığı uzmanı Muhammad Zahid 
Chaudhry de Eygi’nin insanlığın 
acılarını azaltmak istediğini belir-
terek “Olanlara inanamıyorum” 
dedi.

Kasıtlı hedef alındı
İmam Baioumy de sahnedeki 
konuşmasının ardından yaptığı 
açıklamada, “(Eygi) Uzun süre-
dir Filistin davası için mücadele 
ediyor. Toplumda ihtiyacı olanlara 
yardım ediyor. Müslüman toplu-
muyla ve her şeyde adalet ve barış 
hedefiyle çok yakından ilgileniyor 
yani onu sürekli olarak ezilenler 
için ön saflarda görüyorsunuz” 
diye konuştu. Baioumy, Ayşe-
nur’un kaybından dolayı çok üzgün 
olduklarını söyleyerek “Bu konuda 
hata yapmayalım. O, sadece kazara 
ölmedi. Kasıtlı olarak hedef alındı. 
İsrail güçleri tarafından öldürül-
dü” ifadelerini kullandı. Bunun ilk 
defa olmadığını belirten Baioumy, 
“(Eygi) İsrail güçleri tarafından 
öldürülen ilk ABD vatandaşı değil. 
Liderlerimizin bu konuda bir şeyler 
yapması gerekiyor ve eğer onlar bu 
konuda bir şey yapmayacaksa biz 
bir şeyler yapmak zorunda kalaca-
ğız. Halkın sesi duyulacak, halkın 
sesi parlayacak ve biz de sizin yeri-
nize bu konuda bir şeyler yapacak 
liderler getireceğiz” dedi.

B u yazının yayımlanmasından kısa 
bir süre sonra İsrail’in Gazze’de 
ve Batı Şeria’da Filistinlilere karşı 

başlattığı ve enkaz altında kalanlarla be-
raber can kaybının 60 bini aştığı katliam 
birinci yılını dolduracak. Uluslararası 
Ceza Mahkemesi (UCM) ve Uluslara-
rası Adalet Divanı’nda (UAD) yürüyen 
süreçler tamamlandığında alınacak 
kararlar kayıpları geri getirmeyeceği gibi 
Filistin’de iki devletli çözüm projeleri ve 
ilgili uluslararası kararlar da çoktan tarihe 
karışacak.

***

Bu süreçte, aralarında Türkiye’nin de 
bulunduğu ülkelerin siyasi, ekonomik, 
kültürel ve askeri anlamda ve enerji 
sektöründe İsrail’e uyguladığı boykot ve 
ambargoların İsrail toplumunda tavır 
değişikliği yaratması ve Binyamin Ne-
tanyahu hükümetinin sonunu getirmesi 
ümit ediliyor. Ancak geride kalan 11 ayda 
bu konuda arzu edilen istikamette somut 
bir ilerleme kaydedildiğini söylemek 
mümkün değil. İsrail, cezasızlıktan aldığı 
cesaret ve Amerika Birleşik Devletleri 
(ABD) başta olmak üzere G7 ülkelerinin 
sağladığı destekle uluslararası hukuka, 
dahası savaş hukukuna aykırı tüm eylem-
lerine devam ediyor. Birleşmiş Milletler 
Güvenlik Konseyi’nde (BMGK) ABD’nin 
kendisi için sağladığı veto kalkanının ar-
kasına sığınan İsrail’in boykotlarla canını 
yakmak kolay değil.

G7 en ufak yaptırım 
kararı dahi alamadı

Küresel gayri safi milli gelirin yüzde 
45’ini temsil eden yani neredeyse 180 
ülkeye eşit derecede ekonomik kapasitey-
le teknoloji üreten G7 ülkelerinin desteği, 

İsrail’e hiçbir kurala kulak asmama 
ayrıcalığını tanıyor. Bunun son örneğine 
29 Ağustos’ta Brüksel’de yapılan Avrupa 
Birliği (AB) Dışişleri Bakanları Gayri-
resmi Toplantısında şahit olduk. Avrupa 
Birliği Dış Politika Yüksek Temsilcisi 
Josep Borrell esti, gürledi ama yağamadı. 
AB Dışişleri Bakanları her gün nefret ve 
ırkçılıkla bezeli mesajlarıyla gündemde 
olan İsrail Maliye Bakanı Bezalel Smotri-
ch ve Ulusal Güvenlik Bakanı Itamar Ben 
Gvir hakkında dahi yaptırım kararı alma 
konusunda uzlaşamadı. Eğer Borrell’in 
teklifi kabul görseydi, iki İsrailli bakanın 
sembolik bir kararla da olsa AB ülkelerine 
seyahat etmeleri engellenecek ve birlik ül-
kelerindeki mal varlıkları dondurulacaktı. 
Ancak 27 ülke insan hakları ihlalleriyle 
katliamların ayan beyan olduğu süreçle 
ilgili bu kadarcık yaptırım kararını dahi 
alamadı.

***

İsrail’in birinci yılını doldurmak üzere 
olan saldırılarını durdurma yönünde 
ümit yaratabilecek tek adım İngiltere’deki 
iktidar değişikliğiyle geldi. İşçi Parti-
si’nin seçim zaferinin ardından, İsrail’in 
1982’de Lübnan’ı işgalinde olduğu gibi, 
Londra hükümeti kısıtlı da olsa bir silah 
ambargosu kararı aldı. İngiltere İsrail’e 
2022 yılında 55, 2023 yılında 24 milyon 
dolarlık silah ihracatı yaptı. İsrail’e mü-
himmat, patlayıcı madde, otomatik tüfek 
ve savaş uçağı temin eden İngiltere, her 
ne kadar ülkenin ana tedarikçilerinden 
biri olmasa da, bu kısıtlı ambargo diğer 
ülkelerin atacağı adımlar için motive 
edici bir başlangıç olabilir. Yine de şunun 

altını çizmek lazım; İngiltere 350 silah 
ihracat lisansından yalnızca 30’unu askıya 
aldı. Keza İngiltere Savunma Bakanı John 
Healey de Times Radyo kanalına verdiği 
demeçte bu ihracat kısıtlamasının İsrail’in 
güvenliğine “önemli” bir etki yapmayaca-
ğını söyleme ihtiyacı duydu.

***

İsrail’in 1982 yılında Lübnan’ı işgali 
sırasında Washington’un silah ambargosu 
koyma girişimleri, ABD içerisinde de 
engellere takılmıştı. Dönemin Dışişleri 
Bakanı George Schultz, İsrail’in Lübnanlı 
sivillere karşı kullandığı ABD yapımı 
silahların ihracını ABD Başkanı Ronald 
Reagan ile beraber durdurmaya çalıştık-
larını ancak Kongre’nin ve İsrail lobisinin 
yasalardaki “arka kapıları” kullanarak 
ambargo girişimini engellediklerini 
aktarmıştı.

Güney Afrika’daki ırkçı 
rejim nasıl sindirilmişti?

İsrail’in boykot ve yaptırımlarla 
politika değişikliğine zorlanabileceği 
fikri, ilhamını Güney Afrika Cumhu-
riyeti’ndeki apartheid rejimine karşı 
yürütülen mücadeleden alıyor. Ancak 
gözden kaçırılmaması gereken husus 
şu ki, BMGK’nin daimi üyeleri 1963’te 
Güney Afrika Cumhuriyeti’ne karşı 
gönüllü silah ambargosu uygulanma-
sına dair ‘’181 sayılı kararı’’ veto etme 
yönünde girişimde bulunmadı. Henüz 
1964’te Japonya, Güney Afrika Cumhuri-
yeti’nin Tokyo Olimpiyatları’na katılımını 
reddetti. ABD ve İngiltere bu süreçte de 
iki yüzlü politikalarını sürdürerek Güney 

Afrika Cumhuriyeti’ndeki yatırımlarını 
çekmedi. Ancak 1989’da Birinci Soğuk 
Savaş’ın sona ermesiyle oluşan küresel 
jeopolitik iklimdeki değişiklikler ABD 
yönetimini ekonomik yaptırım kararla-
rını kabul etmeye sevk etti. Görüldüğü 
üzere Güney Afrika Cumhuriyeti’ne karşı 
yaratılan baskıda temel parametreler 
ABD ve İngiltere’nin nispeten nötr bir 
politika uygulamak zorunda kalmasına ve 
BMGK’da Güney Afrika Cumhuriyeti’ni 
koruyacak bir haminin bulunmamasına 
dayanıyordu.

***

İsrail ise gerek ABD siyaset sistemini fi-
nanse eden lobileri, gerekse antisemitizm 
söylemiyle Almanya başta olmak üzere 
Avrupa ülkelerinde yarattığı ‘’duygusal 
terör’’ ile kendisine karşı can yakıcı bir 
boykot ve ambargo politikası geliştirilme-
sini engelliyor. 2024 Paris Yaz Olimpiyat 
Oyunlarına dahi katılması engelleneme-
yen İsrail’in, uluslararası toplumdan etkili 
bir şekilde tecrit edilmesi yakın gelecekte 
mümkün görünmüyor.

***

Yine de devlet politikaları yerine, 
İsrail’e destek veren uluslararası markalara 
yönelik toplumsal boykot hareketlerinin 

söz konusu markaların karlılık oranlarını 
düşürmesiyle bir miktar yol alınabildiği de 
görülüyor. Bireysel tüketim alışkanlıkları-
nın değişmesine yönelik İsrail’e karşı boy-
kot hareketlerinin sürdürülebilir ve dahi 
etkili kılınması ‘’şimdilik’’ ümit bağlanabi-
lecek en etkili çözümlerden biri olacak.

***

Görünürdeki çatışma her ne kadar 
Gazze ve Batı Şeria’ya odaklansa da 
barındırdığı küresel mücadele boyutu ko-
nunun bir başka açısıdır. ABD liderliğin-
deki G7 ülkeleri İsrail’e verdikleri destekle 
Anglo-Sakson liderliğindeki tek kutuplu 
dünya düzenini savunurken, Pekin’de 
Filistinli siyasi grupları bir araya getiren 
Çin Halk Cumhuriyeti ise çok kutuplu 
dünya düzeninin savunucusu olarak 
karşımıza çıkıyor. Dolayısıyla, İsrail’i 
soykırım yolundan dönmeye ikna edecek 
boykot ve ifşa politikasının da G7 ülke-
lerini kapsayacak bir seviyeye ulaşması 
gerekiyor. Ancak başta da belirttiğim gibi 
‘’dolarizasyon’’ enstrümanıyla dünya eko-
nomisinin neredeyse yarısını yönlendiren 
7 ülkeye karşı denge oluşturabilmek için 
BRICS, Şanghay İşbirliği Örgütü (ŞİÖ) 
ve Türk Devletleri Teşkilatı (TDT) gibi 
örgütlenmelerin ellerinin daha da güçlen-
mesi için biraz süreye ihtiyaç var.

BOYKOT İŞE 
YARAR MI?

MEHMET 
A. KANCI*

(Kaynak: AA)

FAKHRI, AP’ye göre, bu hafta BM 
Genel Kurulu’na sunduğu raporunda, 
İsrail’in, Gazze’deki aç bırakma kampan-
yasını, Gazze’ye saldırılarını başlattığı 7 
Ekim’den iki gün sonra başlattığını belir-
terek, İsrail saldırılarının, şu ana kadar 
çoğunluğu kadın ve çocuk 135 binden 
fazla Filistinlinin ölümüne ve yaralanma-
sına yol açtığını ifade etti. Gazze’ye giren 
“sınırlı yardımların” çoğunun, başlangıçta 
İsrail’in Filistinlilerin gitmesini dayattı-
ğı kuzeye değil Gazze Şeridi’nin güney 
ve orta bölgelerine gittiği aktarılan BM 
raportörünün raporunda, Gazze’deki 
Filistinlilerin, Aralık 2023 itibarıyla kıtlık 
ve felaket düzeyinde açlık çeken dünya 
nüfusunun yüzde 80’ini oluşturduğu 
dile getirildi. Raporda, “Gazze’deki 2,3 
milyon Filistinlinin başına geldiği gibi, 
geçmişteki hiçbir savaşta bir halkın bu 
kadar hızlı ve bu kadar büyük ölçekte bir 
açlıkla karşılaşmadığı” vurgulandı.

Silah olarak kullandı
Fakhri, “İsrail’in, Filistinlilere karşı ‘açlık 
politikası’ uygulamasının, bundan 76 
yıl öncesine, Filistin halkının yerinden 
edildiği ve Filistin topraklarında, İsra-
il Devleti’nin kurulduğu 1948’e kadar 

dayandığına” dikkati çekti. Gazze’deki 
savaşın başlangıcından bu yana, tarım ve 
balıkçılık alanları da dahil olmak üzere 
Gazze Şeridi’ndeki gıda sisteminin tahrip 
edildiğine dair doğrudan raporlar aldığını 
ve bunların Birleşmiş Milletler Gıda ve 
Tarım Örgütü (FAO) ve diğer örgütler 
tarafından belgelenip kabul edildiğini 
kaydeden Fakhri, “İsrail, Gazze’deki 
Filistin halkına eziyet etmek ve onları 
öldürmek için insani yardımı, siyasi ve 
askeri bir silah olarak kullandı” değerlen-
dirmesinde bulundu.

Müdahale çağrısı
Hamas hareketi ise yaptığı açıklamada, 
BM raportörü Fakhri’nin raporuyla ilgili, 
“işgal hükümeti ve onun terörist ordu-
sunun, Gazze Şeridi’ne karşı yürüttüğü 
kapsamlı imha savaşı çerçevesinde sivillere 
karşı en iğrenç suçları işlediğine dair 
birçok rapora ve kanıtlanmış gerçeklere 
eklenen yeni bir kanıt” ifadesini kullandı. 
Açıklamada, “Uluslararası toplumun ve 
Birleşmiş Milletler’in, Filistin halkına 
yardım sağlamak, maruz kaldıkları ihlalleri 
ve zulmü durdurmak ve Siyonist savaş 
suçlularından hesap sormak için acilen 
müdahale etmesi gerektiği” kaydedildi. AA

Öldürüyor aç bırakıyor!
Birleşmiş Milletler (BM) Gıda Hakkı Özel Raportörü Michael Fakhri, İsrail’i, 12. ayına gi-
ren Gazze Şeridi’ndeki savaşta, Filistinlilere karşı “açlık kampanyası” yürütmekle suçladı
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Gökhan Türkmen  An Epic Symphony 
projesiyle Özgür Sevinç yönetiminde 
Night Flight Symphony Orchestra & 

Choir eşliğinde Ankara Oran Açıkhava 
sahnesinde kolay kolay unutulmaya-
cak bir performansa daha imza attı

EVENTS Across Turkey’in, organize 
ettiği konser serisi kapsamında An 
Epic Symphony & Gökhan Türkmen, 

Ankara Oran Açıkhava sahnesinde  eşi 
benzeri görülmeyen eşsiz bir konser per-
formansı sergiledi. Müzisyenliği, kalitesi 

ve yorumcu kimliği ile son yıllarda 
durmaksızın hem tekli hem de çoklu 

projeler üreten Türkmen, Ankara’da 
binlerce seveni birlikte şarkılarını 
senfoni ile yeniden seslendir-
di. Ustalık döneminin en parlak 
zamanlarını yaşayan , kendi beste-
leriyle varlığını korumayı başardığı 
diskografisinin en parlak eserlerin-

den oluşan seçkin bir repertuvarla 
sevenlerine unutulmaz bir müzik 

şöleni yaşatan Türkmen, Bitmesin, Sen 
İstanbulsun  Buram Buram, Bal, Mahşer, 
Büyük İnsan, Durum Leyla, Taş, Çatı 
Katı, Lafügüzaf, Aşk Lazım gibi geniş 
kitlelere ulaşan parçalarıyla da izleyen-
lerin kalplerine dokundu. 

İPEK Nisa Göker’in ilk single çalışması 
olan “Savaşlar Dursa” 2023 yılında ya-
yınlandı. Yaptığı klasik / özgün tarzın-
daki besteleri ile yurt içi ve yurt dışında 
pek çok kitleye ulaştı. Zihninden senfo-
nik orkestrasyon yapabilen İpek Nisa; 
Maximun Uniq, Harbiye Açıkhava, 
Zorlu PSM, CSO gibi pek çok önemli 
sahnede yer aldı. İstasyon Dergisinin 
layık gördüğü “Yarına Işık” ödülünü 
Zülfü Livaneli’nin elinden aldı. Eğitimi-
ni Doç. Dr. 
Elif Gökçe 
Türkili’nin 
gönüllü ola-
rak üstlen-
diği Göker, 
müzik 
yolculuğuna 
Mahmut Or-
han ve ekibi, 
Gökhan 
Türkmen ile 
GTR müzik 
himayesin-
de devam 
ediyor.

Yeni kuşağın en dikkat çekici 
isimlerinden İpek Nisa Göker 
yenilikçi tavrıyla, sakin ve renkli  

dünyasının kapısını aralıyor. Mahmut 
Orhan ve Gökhan Türkmen elini 
sürdüğü albümdeki tüm besteler genç 
yıldıza, düzenlemeler Mert Sait Öksüz 
ve Can Canel imzasını taşıyor. Tempo-
lu ve coşkun yapılara sahip, bütünlüklü 
albümün mix ve mastering’i Feryin 
Kaya tarafından hazırlandı.

Aklımda canlandı
Genç yaşında büyük işler üreten, kısa 
sürede geniş kitlelerin dikkatini çekip, 
heyecan yaratan İpek Nisa Göker, 
kalbindeki ve zihnindeki tüm renkleri 
dinleyicisi ile buluşturuyor. Albümün 
açılış şarkısı ‘Anadolu’ hakkında 
konuşan Göker, “Anadolu bestesinin 
ismini dinleyicilerimle birlikte verdik. 
Aslında bu parçanın nakarat kısmı 5 - 
6 yaşlarındayken zihnimde oluşmuştu. 
Bir gün 9 yaşında aklımda tekrardan 
canlandı ve nakarat kısmını çalar-
ken arkası kendiliğinden geldi, beste 
tamamlandı. Büyük küçük herkesin 
kalbine dokunması dileği ile” dedi. 

Alternatif dünyanın en genç müzisyeni ve yaratıcılığı ile göz dolduran İpek Nisa Göker,  Gtr Müzik 
etiketiyle 6 parçadan oluşan albümü “Ormanda Yürüyen Kız”ı tüm dijital platformlarda yayımladı
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09:00  Neler 
Oluyor Hayatta
11:00  Magazin D 
Yaz
12:00  Kanal D Haber 
Gün Arası
13:00  Gelinim Mutfakta
16:00  Ayazın Sonu 
Güneş
17:15  Evrim Akın İle Ev 
Gezmesi
19:00  Kanal D Ana 
Haber
20:00  Yalan

05:35  Yedi 
Numara
06:20  Şehirden Uzakta
07:10  Kalk Gidelim
10:30  Alişan ile Hayata 
Gülümse
13:15  Lingo Türkiye
14:30  Seksenler
15:45  Gönül Dağı
19:00  Ana Haber
19:55  İddiaların Aksine
20:00  İntikam Vakti
22:30  Baba 3

07:00  Güne Başlarken
09:30  Geri Sayım
10:50  Uzman Bakışı
11:00  Haber Merkezi
12:00  Haber Merkezi
12:30  Piyasalar
13:00  Öğle Bülteni
16:00  Günün İçinden
17:30  Paranın Nabzı
18:25  Dünyanın Haberi
19:15  Ceyda Düvenci İle...
20:00  Ana Haber
21:00  Mete Çubukçu İle...

06:00  Gün 
Başlıyor
09:00  Para Gündem
11:45  Spor Bülteni
12:00  Gün Ortası
13:45  Spor Bülteni
14:00  Gün Ortası
15:00  Haber Hattı
15:45  Spor Bülteni
16:00  Haber Hattı
18:00  Ana Haber Bülteni
20:00  Açık ve Net
23:00  Mesut Yar ile Gece...

08:00  A’dan Z’ye
09:00  Gündem
10:00  Gündem
11:00  Gündem
12:00  Gün Ortası
13:00  Gün Ortası
14:00  Bugün
15:00  Bugün
16:00  Günlük
17:00  Günlük
18:00  Ana Haber
20:30  Tarafsız Bölge

06:00  Gün 
Uyanıyor
09:00  Günün Rotası
12:00  Haberde Gün Ortası
14:00  Güne Bakış
16:00  Haberin İçinden
18:00  Osman Kenan 
Çapoğlu ile...
19:45  Alfapetek
20:45  Taksim Meydanı
23:30  Ersin Düzen ile 
Saha Dışı

08:00  Hafta Sonu 
Sabah
10:00  Görkemli 
Hatıralar
13:00  Haberler
15:00  Sınırsız
16:00  Parametre
17:00  Gündem Özel
18:00  Hafta Sonu Ana 
Haber
20:00  Neden Sonuç
21:00  Sansürsüz

07:00  Günaydın 
Türkiye
10:00  Yeni Gün
11:00  Çözen Kazanır 
Ekstra
13:00  Gün Ortası
15:00  Günün İçinden
19:00  Gündem
19:30  Ana Habere Doğru
19:45  Ana Haber
21:00  Çözen Kazanır
21:30  Medya Kritik
23:00  Bugünden Yarına

06:00  Yeni 
Gelin
08:00  Bu Sabah
10:00  Aile
12:30  Ezgi Sertel ile 
Gelin Evi
15:00  Didem Arslan 
Yılmaz’la...
18:45  Show Ana Haber
20:00  Güldür Güldür Show
23:45  Ölüm Gecesi

05:10  Bir Küçük 
Gün Işığı
08:00  Kahvaltı Haberleri
10:00  Müge Anlı ile Tatlı 
Sert
13:00  Gün Ortası
14:00  Sen Anlat 
Karadeniz
16:00  Esra Erol’da
19:00  ATV Ana Haber
20:00  Jurassic World: 
Hakimiyet
22:55  Ölümcül Takip

07:15  8’de Sağlık
08:30  Doğduğun 
Ev Kaderindir
09:45  MasterChef Türkiye
13:45  Gazete Magazin 
Yaz
16:00  Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
19:00  MasterChef Türkiye

05:30  Fatih Ürek 
 ile Gelin...
08:30  Çalar Saat
10:00  Çağla ile 
Yeni Bir Gün
12:00  Aşk Mantık 
İntikam
16:15  Fatih Ürek ile 
Gelin...
19:00  NOW Ana Haber
20:00  Müstakbel Damat
22:15  Çağla ile Bu Yaz

AYNUR CİHAN/ NEŞE MERT

ORMANDA ORMANDA 
YURUYEN KIZ!YURUYEN KIZ!

SAVAŞLAR DURSA!

KEREM-
CEM’IN 6. 
albümü “6”nın 

2. Klip şarkısı “Delilik 
Sevdası” oldu. Ke-
remcem’in, uyumsuz 
ilişkinin kendince 
sebeplerini bir anlatıcı 
edasıyla betimlediği 
şarkının klip çekimi Mı-
sır, Sharm El Sheikh’te 
yapıldı.  Yönetmen ve 
görüntü yönetmenliğini 
Amerika’lı türk yönet-
men Can Katipzâde’nin 

yaptığı ve 4 günde 
çekilen klip, Sharm El 
Sheikh’in en popüler 
kulübü “Farsha”dan, 
terör dolayısıyla çekilen 
güvenlik duvarının 
ardına, bedevi yerle-
şimine kadar uzanan 
bir coğrafyada çekildi. 
Keremcem’in styling’ini 
Sena Seçen yaptı. Söz 
ve müziği Keremcem 
ve Emrah Şahin’e ait 
şarkının düzenlemesini 
Alper Erinç yaptı.

Delilik sevdası

Unutulmayacak 
bir performans

Müzikte yeni bir ses
FARKLI müzik 
türlerini başarıyla 
harmanladığı öz-

gün tarzıyla dikkat çeken 
başarılı müzisyen Samet 
Beşikçi’nin, yeni teklisi 
“İsteksizce Çevir Sayfayı” 
6 Eylül Cuma günü tüm 
dijital plat-
formlarda 
yayına girdi. 
Funk’ın dina-
mik baslarıy-
la reggae’nin 
coşkulu 
tınılarını bir 
araya geti-
rerek müzi-
ğinde yeni 
ve taze bir 
ses yaratan 

Samet Beşikçi, yeni tekli-
sinde dinleyicilerini pozitif 
ve umut dolu bir dünyaya 
davet ediyor. Şartlar ne 
olursa olsun mücadele et-
meyi söyleyen parça, dün-
yayı değiştirecek gücün 
içimizde olduğunu vurgu-

luyor. Sözü ve 
müziği kendisi-
ne ait ilk teklisi 
“Bugün”ü 2024 
yılının Ocak 
ayında, ikinci 
teklisi “Hüzün 
Kuyusu”nu ise 
mayıs ayında 
yayınlayan mü-
zisyen üretim-
lerine son sürat 
devam ediyor.



Fransa’nın başkenti Paris’te düzenlenen 
Paris 2024 Paralimpik Oyunları, yarın 
yapılacak kapanış töreniyle sona erecek. 

Türkiye; oyunları 6 altın, 10 gümüş ve 12 bronz 
olmak üzere 28 madalya ile tamamladı. Milli 
sporcular, aldıkları 28 madalya ile Türkiye adı-
na en çok madalya alınan organizasyona imza 
attılar.

Madalya kazanan 
sporcular şu şekilde:
ALTIN MADALYA
Golbol Kadın Milli Takımı, Öznur Cüre Girdi 
(Kadınlar makaralı yay), Umut Ünlü (50 metre 
serbest S3), Umut Ünlü (200 metre serbest S3), 
Mahmut Bozteke (Erkekler K44 63 kilo), İbra-
him Bölükbaşı (Erkekler +90 kilo J2)
GÜMÜŞ MADALYA
Sadık Savaş-Merve Nur Eroğlu (Klasik yay 
karışık takım), Aysel Önder (Kadınlar 400 

metre T20), Muhammet Khalvandi (Erkekler 
cirit atma F57), Abdullah Kayapınar (Erkek-
ler 49 kilo), Besra Duman (Kadınlar 55 kilo), 
Kübra Korkut (Kadınlar S7), Alican Özcan 
(Erkekler K44 58 kilo), Fatih Çelik (Erkekler 
K44 70 kilo), Gamze Gürdal (Kadınlar K44 57 
kilo), Aysel Özgan (Kadınlar P2 10 metre havalı 
tabanca SH 1)
BRONZ MADALYA
Fatma Damla Altın (Kadınlar uzun atlama 
T20), Ecem Taşın Çavdar (Kadınlar 48 kilo 
J1), Cahide Eke (Kadınlar 48 kilo J2), Nazan 
Akın Güneş (Kadınlar +70 kilo J1), Nazmiye 
Muratlı (Kadınlar 45 kilo), Sibel Çam (Kadın-
lar 73 kilo), Sevilay Öztürk (Kadınlar 50 metre 
kelebek S5), Ali Öztürk (Erkekler Sınıf 5), Ab-
dullah Öztürk-Nesim Turan ( Erkekler Sınıf 4 
çiftler), Ebru Acer (Kadınlar Sınıf 11), Meryem 
Betül Çavdar (Kadınlar K44 52 kilo), Hakan 
Akkaya (Erkekler epe A kategorisi) DHA

Türkiye, Paris 2024 Paralimpik Oyunları’nda 28 madalya kazanarak, oyun-
lar tarihindeki madalya rekorlarını kırdı. Milli sporcular, aldıkları 28 ma-
dalya ile Türkiye adına en çok madalya alınan organizasyona imza attılar

Türkiye’nin uluslararası tek yarış pisti İstanbul Park’ın kapıları 9 yıl aradan 
sonra Türkiye Pist Şampiyonası ile birlikte yarış takımları ve seyircilere açıldı. 
Birçok yarış sever yıllar sonra yeniden yarış izlemek için İstanbul Park’a geldi

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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28 MADALYA28 MADALYA
İLE DONDUKİLE DONDUK

Yeni yönetim iş başı yaptı

ISTANBUL Challenger TED 
Open’da çiftler finali bugün yapıl-
dı. Yankı Erel/Aleksandre Bakshi 

ikilisi, Danimarkalı August Holmgren/
Johannes Ingildsen çiftini 7-6, 7-5 mağlup 
ederek şampiyonluk kupasını kaldırdı. 
Yankı, ayrıca bu turnuvayla Challenger 
düzeyinde ilk şampiyonluğunu da kazandı. 
QNB Finansbank Istanbul Challenger 76. 

TED Open’ın tekler kategorisinde ise son 
şampiyon ve bir numaralı seri başı Damir 
Dzumhur ile 5 numaralı seri başı Hamad 
Medjedovic kupayı kaldırmak için bugün 
15.00’te korta çıkacak. Tekler finalinden 
önce kura atışını Türkiye Tenis Federas-
yonu Başkanı Cengiz Durmuş’un yapacağı 
Mansour Bahrami/Younes El Aynaoui gös-
teri maçı saat 13.00’de başlayacak. DHA

9 sene sonra 
kapılarını açtı

DAHA önce Avrupa şampiyonluğu 
elde eden Aysel Önder, paralimpik 
oyunlarında ilk kez yarıştığını söy-

leyerek, “İlk olimpiyatımda altın madalya 
hedefliyordum. Seçmede rekor kırdım evet 
ama finalde yolunda gitmeyen bazı şeyler 
oldu. O yüzden gümüş madalya ile ülkemize 
döndük. Ama inanıyorum 2028 Los Angeles 
Olimpiyatları’nda altın madalya ile ülkemi-
ze döneceğiz. Şimdiki hedefim bu. Sadece 
2028’e odaklanmış şekildeyim. İnşallah altın 
madalya ile döneceğim” diye konuştu.

Altın bekliyorduk
Özel çocukları olan ailelere de mesaj veren 
milli sporcu Aysel Önder, “Aileler çocukla-
rının her zaman spor yapmasına izin verebi-
lirler. Çocuklarının arkasında dursalar çok 
daha iyi yerlere gelebilirler. Kesinlikle engel 

olmamaları lazım” dedi. Aysel Önder’in 
Milli Takım Antrenörü Damla Tan, Paris’e 
altın madalya hedefiyle gittiklerini dile ge-
tirerek, “Altın bekliyorduk. Finalde dünya 
rekorunu ve 4 yıl kırılamayacak bir paralim-
pik rekoru kırdık. İnşallah Los Angesel’ta 
tekrar rekor kırıp bir altın madalya ile 
dönmeyi düşünüyoruz. Tabii taktiksel biraz 
hatalarımız oldu final yarışmasında. Bunları 
düzelteceğimize inanıyorum ben” şeklinde 
konuştu. Milli antrenör Damla Tan ise “Ge-
lecekle ilgili hedeflerimiz; öncelikle 2028 
Los Angeles Olimpiyatları. Paris’te Aysel’in 
motivasyonunu daha çok psikoloğumuz 
sağladı. Orada sağ olsun Gençlik ve Spor 
Bakanlığımızın desteklediği hem fizyotera-
pistler hem psikologlar vardı. Hem de takım 
arkadaşlarıyla sosyalleşince gayet motive bir 
şekilde yarışmaya çıktık” dedi. DHA

Paris 2024 Paralimpik Oyunları’nda dünya 
rekoru kırıp gümüş madalya elde ederek Tür-
kiye’ye atletizmde ilkleri yaşatan milli özel 
sporcu Aysel Önder, memleketi İzmir’de Adnan 
Menderes Havalimanı’nda çiçeklerle karşılandı

Çiçeklerle
karşılandı

Erel’den büyük başarı
Milli tenisçi Yankı Erel, Tenis Eskrim Dağcılık (TED) Spor Kulübü’nde bu sene 76’ncı-
sı düzenlenen Istanbul Challenger TED Open’da çiftlerde şampiyonluğa ulaştı. Yankı 
çiftlerde şampiyon olarak bu turnuvada şampiyonluğa ulaşan ilk Türk raket oldu

TÜRKIYE Pist Şampiyonası’nda 
bugün Super Grup kategorilerinde 
yarışlar gerçekleştirildi. Şampiyo-

nanın ilk gününde ilk yarışta Berkay Akça, 
ikinci yarışta Metin Çalışkan, maxi grup ilk 
yarışta Zekai Özen, ikinci yarışta ise Sinan 
Çiftçi birinci oldu. Takımlar birincisi ise 3 
otomobil ile yarışan Texaco Team AMS 
oldu. Şampiyona, yarın 14.00-18.00 saatleri 
arasında yapılacak yarışlarla devam edecek.

Çok mutluyuz
Türkiye Pist Şampiyonası’nın ikinci ve 
üçüncü ayak yarışları öncesinde Türkiye 
Otomobil Sporları Federasyonu (TOSFED) 
Başkanı Eren Üçlertoprağı Demirören 
Haber Ajansı’na (DHA) özel açıklamalarda 
bulundu. Pistin yeniden Türk sporuna ka-
zandırıldığı için mutlu olduğunu ifade eden 
TOSFED Başkanı Üçlertoprağı, “9 yıl sonra 

ilk defa Türkiye Pist Şampiyonası’nı gerçek-
leştiriyoruz. Tabii ki yıllardır bu tesis kapalı 
olduğu için ne sporcularımız ne de halkımı-
zın buraya bir erişimi bulunamıyordu. Dola-
yısıyla bu hafta sonu bizim için çok özel ve 
değerli. Tabii bu tesisin kazandırılması çok 
uzun süren mücadele sonucunda oldu. Pist, 
tekrar Türk sporcularına açıldığı için çok 
mutluyuz. Sporcularımız bu tesise giremedi-
ği için yurt dışına gidip çok ciddi masraf ve 
zaman kaybı yaşıyorlardı. Uluslararası şam-
piyonalara yeteri kadar hazırlanamıyorlardı. 
Dolayısıyla ülkemizin ve devletimizin 20 
yıla aşkın bir süre önce böyle bir tesis yapıp 
bunu kullanamamak hepimizi üzüyordu. 
Yeniden bu tesisi kazandırılması ve yeniden 
açılması bizim için çok kıymetli. İnşallah 
buradan Uluslararası Dünya Şampiyonlarını 
bu tesisten çıkaracağız” ifadelerini kullandı. 
� DHA

TÜRKIYE’NIN en köklü kuru-
luşlarından biri olan Yeşilay 
tarafından kurulan 110 spor 

kulübünden biri olan Esenyurt Yeşilay 
Spor Kulübü’nün yeni yönetim kurulu 
göreve başladı. Esenyurt Yeşilay Spor 
Kulübü Yönetim Kurulu Başkanı Ömer 
Beyaz, “Yeşilay Spor Kulübü’nün, Türkiye 
genelinde spor faaliyetlerinin etkinleş-
tirilmesi ve geliştirilmesini sağlamak ve 
bu konuda çalışmalar yapmakla birlikte, 
gençlerin kötü alışkanlıklardan uzak tutu-
larak ülkemize yararlı, sağlıklı ve ahlaklı 

bireyler olarak yetiştirmeyi amaçlıyor. 
Oluşturduğumuz yeni yönetim kadro-
suyla özellikle Esenyurt’ta genç ve öğ-
renci kardeşlerimizi sportif faaliyetler 
ile ilçemize ve ülkemize yararlı, sağlıklı 
bireyler olarak yetişmelerini sağlamak 
için çalışacağız ve gençlerimize branş-

larında başarı ve yeteneklerini sergileme 
imkanını sağlayacağız” diye konuştu.

Bağımlılık fazla

Kulüplerinin kuruluş amacının “Çocuklar 
ve gençler başta olmak üzere tüm toplu-

ma iyi ve sağlıklı yaşam bilinci kazandır-
mak” olduğunu belirten Beyaz, “Sahip 
olduğu nüfus nedeniyle Türkiye’nin en 
büyük ilçesi olan Esenyurt’ta, bağımlı-
lık oranın da çok yüksek. Gençlerimizin 
sağlıklı alışkanlıklar edinerek, spor yapa-
rak bağımlılıkların zararlarından korun-
malarını sağlamak için etkin bir çalışma 
yürüteceğiz. Spor faaliyetlerinin dışında 
eğitim, kurs, seminer ve sempozyumlar 
düzenleyerek Esenyurt halkının bilinçli ve 
sağlıklı yaşaması için çalışmalar yürütece-
ğiz” dedi. 

BARIŞ 
KIŞ

HABER



Türkiye, 
grupta 
oynadığı 

ilk maçta deplas-
manda Galler 
ile 0-0 berabere 

kaldı. İzlanda ise 
sahasında Kara-
dağ’ı 2-0 yendi. İlk 
maçlar sonunda 
İzlanda 3 puan-
la lider durumda 

bulunuyor, ay-yıldızlı 
ekip 1 puana sahip. 

Dördüncü grupta aynı 
gün Karadağ ile Galler, 

Karadağ’da TSİ 21.45’te 
karşılaşacak.

A Milli Takım’da sakatlığı 
geçen ve Galler karşılaş-

masının ikinci yarısında 
forma giyen kaptan Hakan 

Çalhanoğlu’nun İzlanda karşı-
laşmasında ilk 11’de sahaya çıkması 
bekleniyor.

Merih’in cezası bitti
Milli takımda Galler karşılaşmasında 
kırmızı kart gören Barış Alper Yılmaz, 
bu mücadelede forma giyemeyecek. 
2024 Avrupa Futbol Şampiyonası 
(EURO 2024) son 16 turunda oy-
nanan Avusturya mücadelesindeki 
bozkurt hareketi nedeniyle 2 maç ceza 
alan Merih Demiral ise bu karşı-
laşmada forma giyebilecek. Merih, 
Türkiye’nin EURO 2024’te Hollanda 
ve UEFA Uluslar Ligi’nde Galler ile 
oynadığı müsabakalarda cezası nede-
niyle takımdaki yerini alamamıştı.

Türkiye’nin aday kadrosu
A Milli Takım’ın İzlanda maçı kadro-
sunda şu futbolcular bulunuyor:
KALECI: Altay Bayındır (Manches-
ter United), Mert Günok (Beşiktaş), 
Muhammed Şengezer (RAMS Başak-
şehir), Uğurcan Çakır (Trabzonspor)
DEFANS: Abdülkerim Bardakcı, 
Kaan Ayhan (Galatasaray), Çağlar Sö-
yüncü, Mert Müldür, Samet Akaydın 
(Fenerbahçe), Emirhan Topçu (Be-
şiktaş), Eren Elmalı (Trabzonspor), 
Merih Demiral (Al-Ahli), Zeki Çelik 
(Roma)
ORTA SAHA: Hakan Çalhanoğlu 
(Inter), İsmail Yüksek (Fenerbahçe), 
Okay Yokuşlu (Trabzonspor), Orkun 
Kökçü (Benfica), Salih Özcan (Wol-
fsburg), Yusuf Özdemir (Corendon 
Alanyaspor)
FORVET: Arda Güler (Real Madrid), 
Kerem Aktürkoğlu (Galatasaray), 
Can Uzun (Eintracht Frankfurt), 
Eren Dinkci (Freiburg), İrfan Can 
Kahveci (Fenerbahçe), Kenan Yıldız 
(Juventus), Umut Nayir (TÜMOSAN 
Konyaspor).

633. maçına çıkacak
UEFA Uluslar B Ligi 4. Grup’taki 
ikinci maçında yarın İzmir’de İzlanda 
ile karşılaşacak A Milli Futbol Takı-

mı, tarihindeki 633’üncü müsabakaya 
çıkacak. Türkiye, 101 yıllık tarihinde 
347’si resmi, 285’i özel toplam 632 
maç oynayıp, biri hükmen 245 gali-
biyet, 149 beraberlik ve 238 yenilgi 
yaşadı. Ay-yıldızlılar, 271’i deplasman-
da, 272’si Türkiye’de, 89’u ise tarafsız 
sahada çıktığı maçlarda, 3 tanesi 
hükmen galibiyet sonucunda 861 gol 
attı, kalesinde 905 gol gördü. Bugüne 
kadar 91 farklı ülke takımıyla mücade-
le eden milli takım, 632 karşılaş-
manın 548’ini Avrupa, 34’ünü 
Asya, 24’ünü Afrika, 23’ünü 
Amerika, 3’ünü de Okyanusya 
temsilcileriyle yaptı.

Hükmen galibiyet
Milliler, 632 maçta tek hükmen 
galibiyeti Yunanistan karşısında 
aldı. Türkiye ile Yunanistan 
arasında 17 Kasım 2015’te Ba-
şakşehir Fatih Terim Stadı’nda 

oynanan özel maç, 0-0 sona erdi. Bu 
müsabakadan 6 ay sonra FIFA, Yuna-
nistan’ın kural dışı futbolcu oynattığı 
gerekçesiyle karşılaşmayı Türkiye lehi-
ne 3-0 tescil etti. Ay-yıldızlı ekibin 21 
Mayıs 2014’te deplasmanda Kosova ile 
yaptığı ve 6-1 kazandığı özel maç ise 
söz konusu tarihte Kosova’nın UEFA 
ile FIFA üyesi olmaması nedeniyle 
değerlendirmeye alınmadı.

Montella ile 15’inci maç
Türkiye, İtalyan teknik adam Vin-
cenzo Montella yönetiminde 15’inci 
sınavını İzlanda karşısında verecek. 
Montella’nın kulübede yer aldığı ilk 3 
karşılaşmayı kazanan Türkiye, sonra-
sında oynadığı 5 maçta ise galibiyet 
elde edemedi. Ay-yıldızlı ekip EURO 
2024’ün ilk maçında Gürcistan’ı 
yenerek galibiyet özlemine son verdi. 
İtalyan teknik adam yönetiminde 9’u 
resmi, 5’i özel 14 maça çıkan milliler 
6 galibiyet elde etti, 5 mağlubiyet ve 
3 beraberlik yaşadı. Rakip filelere 19 
gol atan ay-yıldızlı ekip, kalesinde 20 
gol gördü. Ay-yıldızlı ekip, Montella 
yönetimindeki ilk maçına deplas-
manda Hırvatistan karşısında çıktı ve 
sahadan 1-0’lık galibiyetle ayrıldı. Milli 
takım, İtalyan teknik adam idaresin-
de oynadığı 2’nci maçta ise Konya’da 
Letonya’yı 4-0 mağlup etti. Türkiye, 
Vincenzo Montella idaresinde oynadı-
ğı 3’üncü karşılaşmada deplasmanda 
Almanya’yı 3-2 ile geçti.

Çeyrek finale kaldı
Montella yönetiminde 4’üncü maçını 
deplasmanda Galler ile oynayan ay-yıl-
dızlı ekip, sahadan 1-1’lik beraberlikle 
ayrıldı. Milli takım, İtalyan teknik 
adam yönetimindeki ilk yenilgisini Ma-
caristan deplasmanında 1-0’lık sonuçla 
aldı. Ay-yıldızlı ekip, ardından Avus-
turya’ya 6-1 mağlup olarak en ağır 
yenilgilerinden birini yaşadı. Haziran 
ayında oynadığı hazırlık maçlarında 
İtalya ile golsüz berabere kalan Türki-
ye, Polonya’ya ise son dakikada yediği 
golle 2-1 mağlup oldu. Milli takım, 
EURO 2024’ün ilk maçında Gürcis-
tan’ı Mert Müldür, Arda Güler ve 
Kerem Aktürkoğlu’nun golleriyle 3-1 
mağlup etti. Ay-yıldızlı ekip gruptaki 
ikinci maçında Portekiz’e 3-0 kaybet-
ti. Gruptaki üçüncü karşılaşmasında 
Çekya’yı 2-1 yenen Türkiye, adını son 
16 turuna yazdırdı. Milli takım, son 16 
turunda da Avusturya’yı 2-1 üstünlük 
kurarak çeyrek finale kaldı. Milliler, 
çeyrek finalde ise Hollanda’ya 2-1 
mağlup olarak turnuvaya veda etti. 
Ay-yıldızlı ekip 2024-2025 UEFA 
Uluslar Ligi’nde oynadığı ilk maçta ise 
deplasmanda Galler ile golsüz berabe-
re kaldı.

14. kez karşı karşıya
A Milli Futbol Takımı, UEFA Uluslar 
B Ligi 4. Grup ikinci maçında bugün 
İzmir’de karşılaşacağı İzlanda ile 
14. randevuya çıkacak. Milliler, 12’si 
resmi biri özel olmak üzere İzlanda 
ile yaptıkları 13 maçta 8 kez sahadan 
yenilgiyle ayrıldı. 3 maç beraberlikle 
sonuçlanırken, ay-yıldızlı ekip 2 kar-
şılaşmada rakibine üstünlük sağladı. 
Yedisi İzlanda’da, 6’sı Türkiye’de oy-
nanan bu maçlarda İzlanda’nın attığı 
23 gole, Türkiye 11 golle yanıt verdi. 
İki takım arasında son olarak Kasım 
2019’da İstanbul’da oynanan maç, 0-0 
sona ermişti.

A Milli Futbol Takımı, UEFA Uluslar B Ligi 4. Grup’taki ikinci ma-A Milli Futbol Takımı, UEFA Uluslar B Ligi 4. Grup’taki ikinci ma-
çında bugün İzmir’de İzlanda ile karşı karşıya gelecek. Gürsel çında bugün İzmir’de İzlanda ile karşı karşıya gelecek. Gürsel 
Aksel Stadı’nda oynanacak mücadele, saat 21.45’te başlayacak. Aksel Stadı’nda oynanacak mücadele, saat 21.45’te başlayacak. 

Karşılaşmada Arnavutluk Futbol Federas-Karşılaşmada Arnavutluk Futbol Federas-
yonundan Enea Jorgji düdük çalacak. yonundan Enea Jorgji düdük çalacak. 
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Denis Rexha ve Ridiger Çokaj yapacakDenis Rexha ve Ridiger Çokaj yapacak

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu

15SPOR 15 MART 2021 PAZARTESİwww.gazetedamga.com.tr

FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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KALBİMİZ
SİZİNLE!

İLK olarak 24 Eylül 1980’de, 1982 
Dünya Kupası Elemeleri’nde İz-
mir’de karşı karşıya gelen iki ülke 
A milli takımlarının maçını İzlan-
da 3-1 kazandı. Bu karşılaşmada 
millilerin tek golünü, Fatih Terim 
penaltıdan attı. Bu maçın rövan-
şını da 2-0 kaybeden ay-yıldızlılar, 
1988’de, 1990 Dünya Kupası Ele-
meleri’nde rakibiyle 1-1 berabere 
kalıp rövanşı da 2-1 kaybetti. İki 
ülke A milli takımları daha sonra 
1991 yılında özel bir maçta karşı 
karşıya geldi. Maçı İzlanda 5-1 
kazandı. İzlanda ve Türkiye 1996 
Avrupa Şampiyonası Elemeleri’n-
de eşleşti. 1994 yılında oynanan 

ilk maçı 5-0 kazanan milliler, rö-
vanşta ise golsüz berabere kaldı.

Son dakika golüyle...
İki ülke milli takımları, 2016 Av-
rupa Şampiyonası Elemeleri’nde 
de aynı grupta yer aldı. Ay-yıldızlı 
ekip, Reykjavik’te 9 Eylül 2014’te 
rakibine 3-0 yenilerek grup maç-
larına kötü bir başlangıç yaptı.
Milliler, 13 Ekim 2015’te, grup-
taki son maçında Konya’da 
ağırladığı rakibini son dakikada 
Selçuk İnan’ın serbest vuruştan 
attığı golle 1-0 yenerek en iyi grup 
üçüncüsü olarak final biletini aldı.
A Milli Takım, İzlanda karşısın-

da, Türkiye’de oynadığı 6 maçın 
2’sini kazanırken, 2 beraberlik 
ve 2 mağlubiyet yaşadı. İstan-
bul’da 1996 Avrupa Şampiyonası 
Elemeleri’nde rakibini 5-0 yenen 
ay-yıldızlılar, Konya’da oynadığı 
2016 Avrupa Şampiyonası Eleme 
Grubu mücadelesini de 1-0 ka-
zandı.

İlk randevu 1980’de

Montella idaresinde çıkılan maçlarda alınan sonuçla
Tarih.............................. Maç.......................... Organizasyon.........................Sonuç
12.10.2023......... Hırvatistan-Türkiye.......... EURO 2024 Elemeleri.......................0-1
15.10.2023........... Türkiye-Letonya............ EURO 2024 Elemeleri.......................4-0
18.11.2023...........Almanya-Türkiye......................... Özel....................................2-3
21.11.2023............. Galler-Türkiye.............. EURO 2024 Elemeleri.......................1-1
22.03.2024.........Macaristan-Türkiye....................... Özel....................................1-0
26.03.2024..........Avusturya-Türkiye........................ Özel....................................6-1
04.06.2024............. İtalya-Türkiye........................... Özel....................................0-0
10.06.2024............Polonya-Türkiye......................... Özel....................................2-1
18.06.2024.......... Türkiye-Gürcistan...................EURO 2024..............................3-1
22.06.2024........... Türkiye-Portekiz....................EURO 2024..............................0-3
26.06.2024.............Çekya-Türkiye......................EURO 2024..............................1-2
02.07.2024..........Avusturya-Türkiye...................EURO 2024..............................1-2
06.07.2024...........Hollanda-Türkiye....................EURO 2024..............................2-1
06.09.2024............. Galler-Türkiye..................UEFA Uluslar Ligi..........................0-0

Türkiye ile İzlanda maçlarda alınan sonuçlar
Tarih...............................Yer.......................... Organizasyon.........................Sonuç
24.09.1980....................İzmir....................Dünya Kupası Elemeleri.....................1-3
09.09.1981.................Reykjavik................Dünya Kupası Elemeleri.....................0-2
12.10.1988................. İstanbul.................Dünya Kupası Elemeleri.....................1-1
20.09.1989.................Reykjavik................Dünya Kupası Elemeleri.....................1-2
17.07.1991.................Reykjavik.............................. Özel....................................1-5
12.10.1994................. İstanbul............Avrupa Şampiyonası Elemeleri................5-0
11.10.1995.................Reykjavik...........Avrupa Şampiyonası Elemeleri................0-0
09.09.2014.................Reykjavik...........Avrupa Şampiyonası Elemeleri................0-3
13.10.2015...................Konya..............Avrupa Şampiyonası Elemeleri................1-0
09.10.2016.................Reykjavik................Dünya Kupası Elemeleri.....................0-2
06.10.2017................. Eskişehir.................Dünya Kupası Elemeleri.....................0-3
11.06.2019.................Reykjavik...........Avrupa Şampiyonası Elemeleri................1-2
14.11.2019................. İstanbul............Avrupa Şampiyonası Elemeleri..............0-0

1. MAÇLAR: Galler-Türkiye: 0-0, İzlanda-Karadağ: 2-0
BUGÜN: 21.45 Türkiye-İzlanda, Karadağ-Galler

İzlanda	 1	 1	 0	 0	 2	 0	 2	 3
Galler	 1	 0	 1	 0	 0	 0	 0	 1
TÜRKIYE	 1	 0	 1	 0	 0	 0	 0	 1
Karadağ	 1	 0	 0	 1	 0	 2	 -2	 0
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KIBRIS’TAKİ bir otelde seven-
leriyle buluşan Gülben Ergen, 
sahnesinde efsane futbolcu 
Ronaldinho’yu ağırladı. Haber-
türk’ten Çetin Kan’ın haberine 
göre; Ergen, Kıbrıs’ta düzenlenen 

bir otelde sahne aldı. Gecede, 
Ergen ile Brezilyalı efsane futbol-
cu Ronaldinho’nun keyifli anları 
objektiflere yansıdı.

Ergen, oğullarının Ronaldinho 
sevgisini anlatırken, ünlü futbolcu-

ya; “Sen de beni seviyor musun?” 
diye sorarak “Vallahi hepsi oğulla-
rım için. ‘Anne sarıl’ dediler” diye 
ekledi. Ronaldinho, Gülben Ergen 
ve çocukları için sahnede top 
imzaladı.

Nilgün Kasapbaşoğlu ve Kayra 
Zabcı’nın başrollerinde yer aldığı 
dizinin yapımını Royal Pictures üst-

leniyor. Merakla beklenen dizinin oyuncu 
kadrosunda ise Emir Gülsever, Şerif Boz-
kurt, Yeşim Ceylan, Hazal Güzel, Doğaç 
Gözüdeli, Zelal Barlas, Irmak Korkmaz, 
Farah Nesrin Yıldırım, Ayça İşözen, Savaş 
Alp Başar, Elif Naz Sabuncu gibi isimler 
yer alıyor. Hafta içi her gün ekrana gelecek 
olan dizinin senaryosunu Berrin Tezcan 
Dağçınar kaleme alırken; yönetmen koltu-
ğunda ise Ayhan Özdemir oturuyor.

Titiz çalışyırouz
İlk bölüm önce görüşlerini paylaşan 
Nilgün Kasapoğlu (Münevver) “Çekimler 
çok yoğun geçiyor. Günlük dizi gibi çe-
kim yapmıyoruz. Yönetmenlerimiz büyük 
bir titizlikle çalışıyor. En ufak detay bile 
çekiliyor. Dizide yaşayan bir mahalle var. 
Seyircilerin böyle dizileri özlediğini düşü-
nüyorum. Ailecek oturup izleyebilecek-
leri biz dizi hazırlıyoruz. Çok mutlu çalı-
şıyoruz, herkesi ekran başına bekliyoruz. 
Dizide Münevver karakterine hayat ve-
riyorum. Kocası ölmüş, konakta yaşayan 
bir oğlu bir kızı olan anne rolündeyim. 
Münevver duygularını içinde barındıran 
bir kadın. İşte o duygularını dışa vurama-
ması başına büyük dertler açacak” dedi. 
Kayra Zabcı (Yasemin) ise “Gayet güzel, 
gülerek çalıştığımız bir set ortamımız var. 
Yönetmenlerimiz bunda payı büyük, çok 
teşekkür ediyoruz. Severek içine imza 
atmak istediğimiz bir iş oldu, takdir artık 
seyircinin” diye konuştu.

Çok heyecanlıyız
Yeşim Ceylan (Ayfer) da “Aslında dizide-
ki Ayfer karakteri neşeli, yer yer hırsları 

öne çıkan çatışma yaratabilecek bir ka-
rakter. Keyifle oynuyorum umarım seyirci 
de keyif alır. Az kaldı çok heyecanlıyız, 
izleyenimiz çok olsun” ifadelerini kul-
landı. Şerif Bozkurt (Halil) ise “Herkese 
emeği için teşekkür ediyorum. Çok güzel 
bir iş oluyor. Senaryo çok iyi izleyici her 
bölümü hatta sahneyi merak edecek. Oku-
duğumda senaryo beni heyecanlandır-
mıştı. Halil karakterini oynuyorum. Halil, 
nesli tükenmiş adalet duygusu gelişmiş 
bir karakter. Münevver hanımla da kan 
bağı değil ama can bağı var” dedi. Emir 
Gülsever (Burak) de “Proje benim ilk göz 
ağrım. Çok çalıştık, gecemizi gündüzümü-
ze kattık. Mutluyum, umarım seyirciye de 
geçer, karşılığını alırız” diye konuştu.

Çok mutluyum
Elif Naz Sabuncu (Pınar) ise “Böyle 
güzel bir projede olduğum için çok 
mutluyum. Benim de ilk projem heyecan-
lıyım. Pınar karakterini canlandırıyorum. 
Halil’in kızıyım, lise son sınıf öğrencisi-
yim. Pınar, ailesine çok bağlı, Mine ve 
Münevver hanımla güzel bir iletişimi olan 
bir kız” ifadelerini kullandı. Ferah Nesrin 
Yıldırım (Emektar Suzan) da “Her izle-
yenin kendinden bir şey bulacağı bir dizi 
oluyor. Zaman zaman hüzünlenip zaman 
zaman da güleceğiz. İnsanlar, özellikle ai-
lede sevgi ve fedakarlığın ne kadar önem-
li olduğunu fark edecek” dedi. Hazal Gü-
zel (Mine) ise “Gece gündüz çalışıyoruz, 
dizi çok güzel. Bu dizide yer aldığım için 
çok mutluyum. Heyecanlıyım, seyircinin 
diziyi beğeneceğini düşünüyorum” diye 
konuştu. Öznur Kula (Pakize) da “Diziye 
dahil olduğum için çok mutluyum. Benim 
için çok anlamlı bir iş oldu” ifadelerini 
kullandı.

Kanal D, günlük dizi formatındaki yapımlarına bir yenisini daha ekliyor. Kanalın yeni 
günlük dizisi ‘Bizi Birleştiren Hayat’, pazartesi Kanal D ekranlarında olacak. Dizi ekibi 
ilk bölümü Işıklar Film Platosunda kurulan dev ekranda birlikte izledi. Son derece 
heyecanlı olduklarını söyleyen oyuncular, geri sayıma başladıklarını ifade etti

Hava sıcaklığının 34 dereceye 
ulaştığı Antalya’da, 2024-2025 
eğitim öğretim yılı öncesi 
sahiller doldu taştı. Güneşli 
havanın gelecek hafta da devam 
etmesi bekleniyor

Antalya’da
yaz bitmedi

www.gazetedamga.com.tr
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GÜLBEN ERGEN ŞOK OLDU!
KIBRIS’TAKİ bir otelde seven-
leriyle buluşan Gülben Ergen, 
sahnesinde efsane futbolcu 
Ronaldinho’yu ağırladı. Haber-
türk’ten Çetin Kan’ın haberine 
göre; Ergen, Kıbrıs’ta düzenlenen 

GÜLBEN ERGEN ŞOK OLDU!

GERİ SAYIM
BASLADI!

HAVA sıcaklığının mevsim 
normalleri üzerinde seyrettiği 
Antalya’da sıcaklık gün içeri-
sinde 34 dereceye kadar ulaştı. 
Nem oranının yüzde 70’e 
kadar ulaştığı kentte sıcak ha-
vadan bunalanlar, soluğu Kon-
yaaltı Sahili’nde aldı. Sahile 
gelenlerin bir bölümü kumsal-
da güneşlenirken, bir bölümü 
ise sıcaklığı 31 derece olan 
denize girdi. Bugün başlayan 
2024-2025 eğitim öğretim yılı 
öncesinde sahillerde çocuk-
ların sayısının fazla olduğu 
görüldü. Meteoroloji 4’üncü 
Bölge Müdürlüğü verilerine 
göre sıcak ve güneşli havanın 
gelecek hafta da devam etmesi 
bekleniyor. DHA

Kaçak villa yıkılacak!
ALINAN bilgilere göre; mülkiyeti Şahan 
Gökbakar’ın ortağı olduğu Çamaşırhane 
Film Yapım Anonim Şirketi’ne ait villa 
ve eklentilerinin yapı kayıt belgeleri, 
kaçak yapılar nedeniyle 9 Kasım 2022’de 
Muğla Çevre, Şehircilik ve İklim Değişik-
liği İl Müdürlüğü’nün Yapı Kayıt Belgesi 
Değerlendirme Komisyonu tarafından 
iptal edildi. Ardından izinsiz faaliyet ol-
ması sebebiyle villanın sahipleri hakkında 
suç duyurusunda bulunuldu. Marmaris 
Belediye Başkanlığı da yıkım kararlarının 
alınması ve yapı ilgilisine yıkım tebligat-
larının yapılması için uyarıldı.

Gerekli uyarılar yapıldı
Marmaris Belediye Başkanlığı, 
15 Aralık 2023’te iptal kararı-
nın aleyhine Muğla 1’inci İdare 
Mahkemesi’nde dava açıldığını 
gerekçe göstererek söz konusu 
davanın sonucuna göre incele-
me ve tespitlerin yapılacağını ve 
konu hakkında bilgi verileceğini 
bildirdi. Bakanlık tarafından 21 
Aralık 2023’te Marmaris Belediye 
Başkanlığı’na gönderilen resmi 
yazı ile kanundaki ilgili madde 

hatırlatılıp söz konusu davaların konu 
hakkında yapılması gereken iş ve işlem-
lerin yürütülmesinde herhangi bir engel 
teşkil etmediği bildirildi. Yapı Kayıt 
Belgesi Değerlendirme Komisyonu’nun 
9 Kasım 2022 tarihli iptal kararıyla ilgili 
mahkemelerden bugüne kadar Bakanlık 
aleyhine yürütmeyi durdurma veya iptal 
gibi herhangi bir karar çıkmadı. 6 Eylül 
2024’te Marmaris Belediye Başkanlığı’na 
gönderilen yazı ile Komisyon’un iptal 
kararı ile ilgili karşı açılan davalarda 
iptal ya da yürütmeyi durdurma kararı 

olmadığı bir kez daha 
hatırlatıldı. Ayrıca, yı-
kım işlemlerinin tesis 
edilmesi için Marma-
ris Belediye Baş-
kanlığı bir kez daha 
uyarıldı. Yıkımın, 
Marmaris Belediyesi 
tarafından gerçekleşti-
rilmemesi durumunda 
kanun gereği Muğla 
Büyükşehir Belediye 
Başkanlığı’nın gerçek-
leştirmesi gerektiği 
hatırlatıldı.  DHA

Komedyen Şahan Gökbakar’ın, Marmaris Delikyol Koyu’ndaki villasının, kaçak olduğu gerekçesi ile 
yapı kayıt belgesinin iptal edildiği ve Marmaris Belediyesi’ne yıkım kararı gönderildiği öğrenildi
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